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Disse heftene inneholder resultatene av Folketellingen 3. desember 1946:

Første hefte. Folkemengde og areal i de forskjellige deler av landet. Bebodde øyer. Hus-
samlinger.

Annet » Trossamfunn.
Tredje » Folkemengden etter kjønn, alder og ekteskapelig stilling, etter levevei og

etter fødested i de enkelte herreder og byer.
Fjerde » Folkemengden etter kjønn, alder og ekteskapelig stilling. Riket og fylkene.

— Fremmede statsborgere.
Femte » Boligstatistikk.
Sjette » Yrkesstatistikk. Detaljerte oppgaver.

Fra Folketellingen 1. desember 1950 er tidligere utgitt:

Første hefte. Folkemengde og areal i de ymse administrative inndelinger av landet. Hus-
samlinger i herredene.

Annet » Folkemengden etter kjønn, alder og ekteskapelig stilling. Riket, fylkene og
de enkelte herreder og byer.

Tredje » Folkemengden etter hovedyrke i de enkelte kommuner og fylker.
Femte » Barnetallet i norske ekteskap.
Sjette » Personer 15 år og mer etter utdanning.
Sjuende » Trossamfunn.
Åttende » Personer født i utlandet. — Fremmede statsborgere. — Bruken av samisk

og kvensk.
Tiende » Boligstatistikk.

These volumes contain the results of the Population census of December 3, 1946:

First volume. Population and area of the various sections of the country. Inhabited islands.
Agglomerations in rural municipalities.

Second » Religious denominations.
Third » Population by sex, age and marital status, by occupation and by place of

birth, for rural and town municipalities.
Fourth » Population by sex, age and marital status. The whole country and by counties.

— Foreigners.
Fifth » Housing statistics.
Sixth » Occupational statistics. Detailed data.

From the Population census December 1, 1950 the following volumes have been published
previously:
First volume. Population and area of the various administrative sections of the country.

Agglomerations in rural municipalities.
Second » Population by sex, age and marital status. The whole country, counties,

rural municipalities and towns.
Third » Population by principal occupation in the rural and town municipalities

and counties.
Fifth » Fertility of marriages.
Sixth » Persons 15 years of age or more by education.
Seventh » Religious denominations.
Eighth » Persons born abroad. — Aliens living in Norway. — Use of Lappish and

Quainish.
Tenth » Housing statistics.



Forord

Ved folketellingen i 1950 ble det utarbeidd vesentlig mer detaljerte tall om
husholdningenes sammensetning enn ved tidligere tellinger. I dette hefte av tel-
lingen legger en fram de tall om husholdningenes sammensetning som vil bli
trykt. I Byrået foreligger det manuskripttabeller med mer spesifiserte tall. En
oversikt over disse manuskripttab eller er gitt på side 30. Hovedtallene er tid-
ligere offentliggjort i pressemeldinger og Statistisk årbok.

Konsulent Henrik Kolstø har skrevet innledningsavsnittet.

S t a t i s t i sk Sen t ra lby rå , Oslo, 18. september 1956.

Petter Jakob Bjerve

Bjørnulf Bendiksen



Preface

The data from the Population Census 1950 give much more detailed figures
on the composition of households than older censuses. The main figures are
printed in this volume, but more detailed figures are available in manuscript form
in The Central Bureau of Statistics. A list of these manuscript tables is given on
page 30. Some of the main results have earlier been published in press releases and
in Statistical Yearbook.

Mr. Henrik Kolstø has written the survey.

Cent ra l Bureau of S ta t i s t i c s , Oslo, September 18, 1956.

Petter Jakob Bjerve

Bjørnulf Bendiksen
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Oversikt
Innledning.

De statistiske oppgaver som tid
størrelse og sammensetning her i li
Det har derfor lenge vært behov
Forente Nasjoners befolkningskom
alle land som holdt folketelling i é
gaver. Ved planleggingen av folke
søkelse av husholdningenes størrelse
av et utvalg på 10 prosent av tellin

Ved tidligere folketellinger er
ningene i samband med boligstatis
gi tallet på husholdninger etter stø]
sjonen over boligstatistikk også v
og en vil der finne tall for husholdn
5 000 innbyggere1). Tabellene i bo
husholdningene etter tallet på
husholdning. For de enkelte byer
kombinert med yrket til hovedpe:
hefte er vekten vesentlig lagt på
(tabellene III—VII) og fordelingei
kjennetegn for hovedpersonen i hi

Det husholdningsbegrep en n
som på tellingsskjemaet var defin
medlemmer, tjenestefolk og losjerer
dag. Losjerende som ikke har full
husholdninger. Når flere slike los,
regnes som en husholdning.» På tel
ble gitt sitt eget nummer, og at
holdningene.

De spørsmål en stilte for andre
en tok sikte på å gi om husholdr
trengte derfor ikke noen spesielle sj
en ut disse opplysninger om hush

1. Alle opplysninger om hovedpe
2. For gifte hovedpersoner: om e
3. Tallet på barn som hadde fylt
4. Tallet på barn som hadde fyl
5. Tallet på barn i alderen 7—1
6. Tallet på barn i alderen 0—6 i

1 Husholdnings tall for byer under

ligere er blitt utarbeidd over husholdningenes
ndet, har vært få og ikke særlig inngående,
for en mer omfattende statistikk. Fra De
nisjon kom det dessuten en oppfordring til
ler omkring 1950, om å utarbeide slike opp-
:ellingen 1950 ble det bestemt at en under-
og sammensetning skulle foretas på grunnlag
?slistene.
et utarbeidd en del oppgaver over hushold-
tikken, men disse har innskrenket seg til å
reise. Slike oppgaver er tattoned i publika-
d 1950-tellingen (hefte X, NOS XI. 253),

nger i de enkelte herreder og i byer med over
iigheftet for 1950 gir dessuten fordeling av

personer og gjennomsnittstall for personer pr.
og for bygdene fylkesvis er disse oppgavene
onen i husholdningen. I det foreliggende

å vise sammensetningen av husholdningene
i etter størrelse, kombinert med en rekke
isholdningen (tabellene I og II).
ttet ved tellingen, var «kosthusholdning»,

Tt slik: «Til en husholdning hører familie-
de som har full kost eller i det minste mid-
most og heller ikke middag, regnes som egne
rende fører husholdning sammen, skal de

lingsskjemaet ba en om at hver husholdning
det ble satt en tydelig strek mellom hus-

formål var ellers tilstrekkelig til de oppgaver
dngenes størrelse og sammensetning, og en
>ørsmål i tillegg. Fra tellingsskjemaet trakk
)ldningene:

rsonen i husholdningen,
ttefellen hadde lønt hovedyrke eller ikke.
16 år og som hadde egen inntekt.
16 år, men som ikke hadde egen inntekt.
år.

r.

000 innbyggere foreligger i manuskript i Byrået.
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7. Slektninger (utenom ektefelle og barn) som ble forsørget av hovedpersonen
eller av andre inntektsmottakere i husholdningen.

8. Slektninger som forsørget seg selv.
9. Tjenestefolk med husarbeid i husholdningen.

10. Andre tjenestefolk.
11. Losjerende med full kost eller i det minste middag i husholdningen.
12. «Bipersoner» hos tjenestefolk med husarbeid.

Ved fordelingen av husholdningsmedlemmene i gruppene ovenfor var det
den relasjon de sto i til hovedpersonen i husholdningen som var avgjørende for
hvilken gruppe de skulle plaseres i. Barn til losjerende og tjenestefolk ble f. eks.
ikke tatt med i gruppene 3—6, men i gruppene 11 og 12. Gruppene 3—6 om-
fattet bare hovedpersonens egne barn og dessuten eventuelle barnebarn, sviger-
barn og adoptivbarn.

Foruten det husholdningsbegrep som er definert foran, «kosthusholdning»,
bygger også deler av statistikken på begrepet «familiehusholdning». Dette er
et noe snevrere begrep enn kosthusholdningen, idet det utelukker tjenestefolk
og losjerende.

Betingelsen for at de personer som var ført opp i husholdningen skulle
komme med i statistikken, var, som ved boligstatistikken, at de kunne regnes
som bosatt på tellingsstedet. Som bosatt har en i prinsippet regnet: 1) Alle
som var fast bosatt og til stede på tellingstidspunktet, 2) personer som var
fast bosatt, men fraværende for kortere tid enn 4 måneder og 3) personer som
var midlertidig til stede, men som hadde oppholdt seg eller trolig ville komme til
å oppholde seg på tellingsstedet i minst 4 måneder. På grunn av manglende
opplysninger lot det seg i praksis ikke alltid gjøre å følge disse retningslinjene
helt ut, og bostedsforholdet ble derfor i en rekke tilfelle fastlagt ut fra mer gene-
relle bestemmelser. Militære i tjeneste, studenter og skoleelever (unntatt elever
på kortere kurser), pasienter på sinnssykehus og fanger ble alltid regnet som bo-
satt på oppholdsstedet. Fraværende sjøfolk i utenriksfart ble ikke regnet som
bosatt i noen kommune, mens fraværende hvalfangere ble regnet som bosatt
i hjemstedskommunen1).

På grunn av den definisjon på bosatt folkemengde en har nyttet, er en del
husholdninger ikke kommet med i statistikken. Det gjelder husholdninger der
alle personer oppholdt seg midlertidig på det stedet de ble telt, forutsatt at de
heller ikke hadde noen boligmessig tilknytning til noe annet sted. Fra bolig-
statistikken vet en at dette gjaldt 11 666 husholdninger. Heller ikke felleshus-
holdninger som gamlehjem, barnehjem m. v. er tatt med. I alt utgjorde disse
4 664 husholdninger.

Utvalget på 10 prosent av tellingslistene ble tatt på den måten at hver
kommune i landet fikk tildelt et «utvalgstall». Tallene var fra og med 1 til og
med 10, men ellers var tallet for kommunen tilfeldig. Tellingslistene, dvs.
leilighetslistene i byene og bostedslistene i bygdene, ble allerede under inn-
samlingen nummerert fra 1 og utover i hver tellingskrets, og under bearbei-
dingen av materialet ble alle lister som hadde samme nummer som utvalgs-
tallet for kommunen og deretter hver tiende liste tatt med i utvalget. På denne
måten fikk en en meget god geografisk representasjon i utvalget.

Da statistikken er utarbeidd på grunnlag av et forholdsvis lite utvalg, vil
det i tabellverket finnes en rekke tall (to- og tresifrede) som ikke er særlig utsagns-

1 I tabell III i tabellavsnittet er de sjøfolk i utenriksfart som på tellingslisten på hjem-
stedet var ført opp som hovedpersoner i husholdningen, regnet med i tallet for inntekts-
mottakere, men ikke i tallet for bosatt folkemengde.



kraftige. Ved tolkingen av resultatene
grunn er spesifikasjonene ikke ført
De geografiske fordelingene f. eks. ii
tall for de enkelte kommuner

Ved utarbeidingen av
som har gjort seg gjeldende. Det
forskjellige typer av husholdninger
viser tallet på inntektsmottakere

Hovedpersonene i husholdning
takere, selv om de ikke er regnet
Andre personer derimot som ikke
heller ikke telt med som
er likevel trolig kommet med som
oppholdt seg i på tellingstidspunkt
med at tallet på inntektsmottaken
grunn av fravær fra hjemmet på t

I tabellavsnittet gir tabellene
på grunnlag av kosthusholdningen,
Tabell III gir oppgave over både
husholdningen, mens tabellene IV
holdninger med barn og slektninge

hushold: lingsoppgavene

inntektsm ott åker e
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må en ha dette forhold for øye. Av samme
så langt som det ofte kunne være ønskelig,
mskrenker seg til landsdeler. Når det gjelder
ylker, viser en til hefte X, Boligstatistikk.

er det to hovedsynspunkter
Le har vært å gi tallet på konsumenter i de

Det andre har vært å gi fordelinger som
husholdningene.

ene er alltid regnet med som inntektsmot-
ried i husholdningenes sammensetning ellers,
ale telt med under bosatt folkemengde, ble

En vesentlig del av disse personer
inntektsmottakere i de, husholdninger de

t. Under enhver omstendighet må en regne
som ikke er kommet med i oppgavene på

llingstidspunktet, er svært lite.
og II oppgaver over konsumenter; tabell I

tabell II på grunnlag av familiehusholdningen.
konsumenter og inntektsmottakere i familie-

VII gir en del spesielle oppgaver for hus-

Husholdningenes størrelse.

Tallet på kosthusholdninger e
det bosatt 3 134 330 personer. Tal
statistikken, som viser 967 120 hu
Det var med andre ord et avvik
og 0,19 prosent, og årsaken til det
vært mulig å sammenlikne de to sta
mellom størrelsene er små.

Den gjennomsnittlige størrelse
ett 3,26 personer; i bygdene 3,53 <
byer finner en de største husholdning
Fordelingen av husholdningene ett

Tabell 1. Kosthusholdn

A.

osthusholdningen.

ter statistikken var 960 330, og i disse var
me stemmer godt med oppgavene fra bolig-
holdninger og 3 140 175 bosatte personer1),

å de to totalstørrelsene på henholdsvis 0,71
te er utvalgsfeil. I den utstrekning det har
istikker, viser det seg at de relative avvikene

på kosthusholdningene var for landet under
g i byene 2,81 personer. Både i bygder og
ene i Nord-Norge og de minste på Østlandet.
T tallet på personer går fram av tabell 1.

nger etter tallet på personer.

Absolutte tall.

Hus-
hold-
ninger
i alt

Per-
soner
i alt

Gj.snitt-
lig antall
personer
pr. hus-
holdning

Husholdninger etter tallet på personer

6 og
flere

Riket .
Bygder
Byer . .

960 330 3134330
606 910 2141280
353 420 993 050

3,26
3,53
2,81

141 420) 215 040
67 460 124 060
73 960 90 980

224 980
140 840
84 140

184 140
122 410
61 730

101 410
74 470
26 940

93340
77 670
15 670

Disse tallene omfatter også hush ildninger som bare midlertidig disponerte en bolig.
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Tabell 1 (forts.).

Riket
Bygder
Byer

Hushold-
ninger
i alt

100
100
100

B. Relativt tall.

Husholdninger etter tallet på personer

1

14,7
11,1
20,9

2

22,4
20,4
25,7

3

23,4
23,2
23,8

4

19,2
20,2
17,5

5

10,6
12,3
7,6

6 og flere

9,7
12,8
4,5

I 681 420 husholdninger eller 71 prosent av alle var hovedpersonen i hus-
holdningen gift. I den alt overveiende del av disse husholdningene var mannen
ført opp som hovedperson; bare i 1 830 husholdninger var gift kvinne ført opp
som hovedperson, og over tredjeparten av disse husholdningene besto av bare
1 person. Gjennomsnittsstørrelsen av husholdningene etter hovedpersonens
kjønn og ekteskapelige stilling er gitt i tabell 2.

Tabell 2. A. Kosthusholdninger etter hovedpersonens kjønn
og ekteskapelige stilling.

Hovedpersonens
ekteskapelige

stilling

Ugift
Gift
Før gift

Menn

Riket

71 310
679 590
40 480

Bygder

49 350
454 740

24 720

Byer

21 960
224 850

15 760

Kvinner

Riket

72 330
1 830

94 790

Bygder

29 930
750

47 420

Byer

42 400
1 080

47 370

B. Personer pr. kos thusholdning.

Ugift . .
Gift
Før gift

2,01
3,79
2,38

2,25
3,98
2,55

1,49
3,41
2,10

1,44
2,31
2,20

1,50
2,29
2,30

1,40
2,31
2,10

Fordelingen av husholdningene etter hovedpersonens ekteskapelige stilling
viser at om lag 95 prosent av alle ektepar førte egen husholdning; tallet er litt
høyere i bygdene enn i byene. Det varierer også en del med hovedpersonens
alder, fra snautt 84 prosent i aldersgruppen 15—29 år til om lag 99 prosent i
aldersgruppen 50—69 år.

Av før gifte førte vel 60 prosent egen husholdning. Tallene ligger litt høyere
for kvinner enn for menn. Høyeste tallet for kvinner finner en i aldersgruppen
30—49 år; om lag 73 prosent av disse førte egen husholdning. Ellers ligger tallene
for begge kjønn gjennomgående noe høyere i byene enn i bygdene. Særlig i
de høyeste aldersgruppene var det forholdsvis få før gifte i bygdene som førte
egen husholdning. Årsaken til dette ligger i at før gifte i disse aldersgrupper
vesentlig besto av enker og enkemenn som bodde sammen med voksne barn,
og dermed ble regnet med til deres husholdning.

Av ugifte personer over 15 år var det bare om lag 17 prosent som førte
egen husholdning; av kvinner vel 18 prosent, av menn snautt 17 prosent. I alle
aldersgrupper lå tallene for kvinner atskillig høyere i byene enn i bygdene. For
menn derimot lå de på samme nivå, bortsett fra den yngste aldersgruppen, der
tallet var dobbelt så stort i byene som i bygdene.



Tabell 3 viser husholdningene
detaljerte oppgaver vil en finne i ta

Tabell 3. Kosthusholdninger

A.
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fordeling etter hovedpersonens alder. Mer
>ell lg i tabellavsnittet.

ter hovedpersonens kjønn og alder^

bsolutte tall.

Aldersgrupper
Menn

Riket Bygde Byer

Kvinner

Riket Bygder Byer

15—29 år . .
30—49 år . .
50—69 år . .
70 år og mer

78 470
386 260
261 320

65 330

52 44'
259 02<
172 50

26 030
127 240
88 820
20 480

14 870
37 220
70 580
46 280

5 860
14 680
33 330
24 230

9 010
22 540
37 250
22 050

B. Relative tall.

15—29 år . .
30—49 år . .
50—69 år . .
70 år og mer

I alt

9,9
48,8
33,0
8,3

100,0

9,9
49,0
32,6
8,5

100,0

9,9
48,5
33,8
7,8

100,0

22,0
41,8
27,4

7,5
18,8
42,7
31,0

100,0 100,0

9,9
24,8
41,0
24,3

100,0

Oppgaver over husholdningene
personens næring og sosialstilling.
statistikk viste det seg at nesten 86
førte egen husholdning, mot snautt
Det tilsvarende tall for arbeidere (eh
barn ved gårdsdrift) var vel 56 pro
sjonister o. 1. og personer som lev<
flest store husholdninger hadde en
lag 36 prosent av husholdningene r
ninger der hovedpersonen var kny
prosent, og for de andre næringer 1
det selvsagt for de ikke ervervende
det seg at nesten tre fjerdeparter a
Relativt mange husholdninger med
personen var knyttet til offentlig o
forretningsvirksomhet (39 prosent),
det i fiske og fangst, der de omfatt
nomsnittlige husholdningsstørrelse
går fram av tabell 4. Se neste sid

I tabellavsnittet er det for f am
fordelinger som for kosthusholdnin
det 1 020 færre enn kosthusholdnini
holdninger er hovedpersonen og e
med på grunn av fravær fra bost
slike tilfelle vil husholdningene ban
folk.

størrelse er også utarbeidd etter hoved-
Sammenholdt med folketellingens yrkes-

prosent av de selvstendig næringsdrivende
prosent for funksjonærenes vedkommende,

sklusive hushjelper o. 1. og hjemmeværende
lent, og for ikke ervervende (vesentlig pen-

av formue) nesten 63 prosent. Relativt
jord- og skogbruk og i fiske og fangst. Om
3r hadde 5 eller flere personer. I hushold-
et til industri, var det tilsvarende tall 19
det mellom 15 og 18 prosent. Lavest var

ned snaue 6 prosent. Blant disse siste viste
husholdningene besto av 1 eller 2 personer,
eller 2 personer, hadde en ellers der hoved-

% privat tjenesteyting (47 prosent) eller til
Færrest 1- og 2-persons husholdninger var
t snautt 1/5 av husholdningene. Den gjen-
ter hovedpersonens sosialstilling og næring

liehusholdningene (tabell II) gitt de samme
ne i tabell I. Av familiehusholdninger er

er. Årsaken til dette er at i en rekke hus-
rentuelle familiemedlemmer ikke blitt telt
det i tiden omkring tellingstidspunktet. I
bestå av losjerende og eventuelle tjeneste-
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Tabell 4.

Næring

Jord- og skogbruk . . . .
Fiske og fangst
Industri m. v
Forretningsvirks. m. v.
Samferdsel
Div. tjenesteyting . . . .
Ikke ervervende

A. Kosthusholdninger e t t e r hovedpersonens
næring og sosialst i l l ing.

Bygder

I alt

183 950
42 060

189 170
29 290
43 590
37 770
81 080

Selvst.

148 960
36 840
36 800
11 490
8 620
4 510

Funksj.

3 360
1 390

11 510
13 870
12 890
20 480

Arbei-
dere

31 630
3 830

140 860
3 930

22 080
12 780

Byer

I alt

| 4 760

135 480
53 080
37 920
55 830
66 350

Selvst.

2 180

16 870
14 990
4 030
8 640

Funksj.

970

19 080
28 510
13 540
24 520

Arbei-
dere

1 610

99 530
9 580

20 350
22 670

B. Personer pr. kos thusholdning.

Jord- og skogbruk . . .
Fiske og fangst
Industri m. v
Forretningsvirks. m. v.
Samferdsel
Div. tjenesteyting
Ikke ervervende

4,11
4,12
3,51
3,38
3,52
3,05
2,22

4,24
4,16
3,50
3,69
4,05
3,28

—

3,33
3,89
3,28
3,10
3,20
3,31

—

3,54
3,77
3,54
3,43
3,50
2,56

—

3,49
3,04
2,90
3,02
2,71
2,18

3,75

3,22
3,10
3,35
3,15

3,18

2,94
2,75
2,80
2,88

3,32

3,03
3,04
3,10
2,37

Husholdningenes sammensetning. Familiehusholdninger.

I de tabeller over husholdningenes sammensetning som er tatt med i dette
heftet, er det familiehusholdningen som er lagt til grunn. Årsaken til dette er
at oppgavene er utarbeidd fra synsvinkelen konsumenter/inntektsmottakere,
og losjerende og tjenestefolk vil, som inntektsmottakere betraktet, komme i
en noe annen stilling enn familiemedlemmene. (I manuskript har en imidlertid
også tabeller som viser kosthusholdningenes sammensetning.)

I tabell III i tabellavsnittet, som gir generelle oppgaver over hushold-
ningenes sammensetning, er det tatt med tre sett fordelinger som både gir tallet
på husholdninger og tallet på personer i disse, delt på inntektsmottakere og ikke-
inntektsmottakere.

Tabell 5 gir en oversikt over tallet på personer i fåmiliehusholdningene delt
på inntektsmottakere/ikke-inntektsmottakere.

Tabell 5. Personer i fåmiliehusholdningene delt på
inntektsmottakere/ikke-inntektsmottakere.

Riket .
Bygder
Byer . .

•+->

aj

Pe
rs

on
er

 i

3000460
2057110
943 350

In
nt

ek
ts

m
o

ta
ke

re
 i

 a
lt

1389230
898 930
490 300

a;
"-* a>

H
ov

ed
pe
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,

hu
sh

ol
dn

in
g

957520
605450
352070

Av disse:
fl

fl tH +•>

H
ov

ed
pe
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o

ek
te

fe
lle

 h
a

eg
en
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nn

te
k

23 910

SCfl

B
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n 
16

 å
r

m
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ed

 e
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in
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t

315070
7 110 212050

16 800ll03020

S
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92
74
18

eg
en
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730

H
ov

ed
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. S3

ek
te

fe
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Ikke-inntektsmottakere

eg
en

 i
nn

te
k

656830
320 447670
410 209160

B
ar

n 
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 å
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m
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n 
e£

in
nt

ek
t

121360
92
28

480
880

tH
°OJ

t
c
P.

H

3

376430
280690
95 740

°0j

B
ar

n 
0—

6

429000
311340
117660

o
vi

Sl
ek

tn
in

ge
r

fo
rs

ør
ge

s

36 430
30 190
6 240



Tallet på familiehusholdningei
med i alt 3 000 460 personer, dvs. g
I bygdene var den gjennomsnittlige
i byene. Hvor stor del av husholdn
eller slektninger ellers, går fram av

Tabell 6. Familiehus
A.
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som var med i statistikken var 959 310,
nnomsnittlig 3,13 personer pr. husholdning.

husholdningsstørrelse 3,39 personer mot 2,67
ingene som hadde barn i ulike aldersgrupper
tabell 6.

oldningens sammensetning.
bsolutte tall.

Hushold-
ninger
i alt

Av disse husholdninger med:

Barn
16 år og
mer med

egen
inntekt

Barn
år og

r uten
egen
mtekt

Barn
7—15 år

Barn
0—6 år

Slekt-
ninger
som for-
sørges

Slekt-
ninger

med egen
inntekt

Riket .
Bygder
Byer . .

959 310
606 350
352 960

212 720
140 520
72 200

96 900
'0 730
26 170

254 120
181 660
72 460

298 180
210 570
87 610

31 480
25 720
5 760

72 580
57 110
15 470

B. Relative tall.

osent husholdninger med:
Barn 16 år

og mer
med egen

inntekt

Barn 16 i
og mer

uten eger
inntekt

Barn
7—15 år

Barn
0—6 år

Slekt-
ninger

som for-
sørges

Slekt-
ninger

med egen
inntekt

Riket .
Bygder
Byer . .

22,2
23,2
20,5

10,1
11,7
7,4

26,5
30,0
20,5

31,1
34,7
24,8

3,3
4,2
1,6

7,6
9,4
4,4

Tallet på inntektsmottakere i
prosent av husholdningsmedlemme
sjøfolk i utenriksfart som på telling:
holdningen.

Tallet på inntektsmottakere, 1
gavene fra yrkesstatistikken viser
lever av pensjon, formue m. v. Å
mottakere er ikke telt med sjøfolk
husholdningene, om lag 30 000 per
og 40 000—50 000 personer bosatt
på inntektsmottakere. Endelig har
er regnet med blant inntektsmot
100 000 personer.

Tabell 7. Relativ fordeling av in

husholdningene var 1 389 230, eller vel 46
le. I dette tallet er også regnet med 8 820
listene var ført opp som hovedperson i hus-

389 230, er om lag 213 000 lavere enn opp-
or samlet yrkesbefolkning og personer som
rsaken til dette er at i tallet for inntekts-

utenriksfart som ikke var hovedpersoner i
ioner, og dessuten er ca. 50 000 hushjelper
i felleshusholdninger holdt utenfor i tallet
sn losjerende irred full kost som heller ikke
akerne. Anslagsvis utgjør disse 80 000—

t e k t s m o t t a k e r e i famil iehusholdningene.

I alt

H(
pers
huj

ni

ved-
oner i
hold-
gene

Hovedper-
sonens

ektefelle

Barn 16 år
og mer Slektninger

Riket .
Bygder
Bver . .

100,0
100,0
100,0

7,3
1,8

1,7
0,8
3,4

22,7
23,6
21,0

6,7
8,3
3,8
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Som tabellen viser var det forholdsvis sjelden at hovedpersonens ektefelle
hadde eget inntektsgivende hovedyrke. Absolutt sett forekom det i 23 910 av
husholdningene, og i alle disse var det mannen som yar ført opp som hoved-
person. Inntektsmottakere som ikke er blitt regnet med i dette tallet, har en
i de tilfelle både mann og hustru mottar pensjon, trygd e. 1. Hustruen ble her regnet
som husmor. Etter tellingens yrkesstatistikk hadde 39 000 gifte kvinner lønt
hovedyrke. Dette vil m. a. o. si at om lag 15 000 av disse ikke er kommet med
i statistikken under «hovedpersonens ektefelle med egen inntekt». En større
del av dem må en imidlertid gå ut fra er telt med i gruppen barn med egen inn-
tekt fordi de bor hos foreldre eller svigerforeldre og fører husholdning sammen
med dem. Videre vet en at nesten 1 500 gifte kvinner med egen inntekt er telt
som hovedpersoner i husholdningene, og ellers må en anta at en del var bosatt
i husholdninger som på grunn av definisjonen på bosatt folkemengde ikke kom
med i statistikken eller at de var bosatt i felleshusholdninger.

Som tabell 7 viser, omfattet barn over 16 år nesten 24 prosent av inntekts-
mottakerne i bygdene og 21 prosent i byene. Geografisk viser disse tallene små
skilnader. Det høyeste tallet for bygdene hadde en i Nord-Norge, der det var
25 prosent, og det laveste, 21 prosent, på Sørlandet. Av byene var det Østlands-
byene (ekskl. Oslo) som viste det høyeste tall, lavest var det i Nord-Norge.

Slektninger (utenom ektefelle og barn) med egen inntekt var det forholdsvis
mange av i bygdene i Trøndelag, mens det var forholdsvis få i Østlandsfylkene
(ekskl. Hedmark og Oppland). I byene, der tallene overalt ligger lavere enn i
bygdene, er det forholdsvis mange på Sørlandet og i Nord-Norge og få på Øst-
landet.

Gjennomsnittstallet for inntektsmottakere pr. husholdning var for hele
riket under ett 1,45, i bygdene 1,48 og i byene 1,39. I bygdene hadde en flest
inntektsmottakere pr. husholdning i Trøndelag og Nord-Norge med 1,52 per-
soner; i byene hadde en flest i Oslo og på Vestlandet med henholdsvis 1,41 og
1,39 inntektsmottakere pr. husholdning.

Husholdningenes sammensetning etter hovedpersonens sosial-
stilling og næring.

For husholdninger der hovedpersonen er mann er det i tabellene III e og f
i tabellavsnittet gitt oppgaver over husholdningenes sammensetning etter hoved-
personens sosialstilling og næring. En fordeling av personene på inntektsmot-
takere/ikke-inntektsmottakere viser at det var relativt flest inntektsmottakere
i husholdninger med ikke-ervervende hovedperson. Utenom seg selv hadde hver
inntektsmottaker her 0,67 personer å forsørge. Av de enkelte næringene hadde
jord- og skogbruk og forretningsvirksomhet forholdsvis mange inntektsmottakere.
Hver inntektsmottaker her hadde henholdsvis 1,39 og 1,40 personer utenom
seg selv å forsørge. I jord- og skogbruk var det særlig lav forsørgelsesbyrde pr.
inntektsmottaker, og i vesentlig grad skyldes dette at det hos selvstendige gård-
brukere m. v. er relativt mange barn og slektninger med egen inntekt. Høyest
forsørgelsesbyrde pr. inntektsmottaker hadde en for næringen diverse tjeneste-
yting, med 1,54 personer pr. inntektsmottaker.

En oversikt over fordelingen på inntektsmottakere/ikke-inntektsmottakere
etter hovedpersonens sosialstilling er gitt i tabell 8.



Tabell 8. Familiehusholdninger rrjed
tektsmottakere og ikke-inntek

A. Absolutte tall.
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mannlig hovedperson. Tallet på inn-
smottakere i de ulike grupper. Riket.

Hovedpersonens
sosialstilling

Inntekts nottakere

o

W) fl
o <v

11

Ctf CP

II
is

Ikke-inntektsmottakere

| 2 ,

t> cuo -̂

toO fl
O CU

fl
03

357750

156310
50 510
145660

5 270

co

i
fl

PQ

419150

151250
71 160
191770

4 970

I alt
Av disse:

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

2712790 790010

1036030 266490
398 470
1110500

124970
330270

167 790 68 280

23 910

2 890
7 760
12 220
1 040

260260

111450
22 490
98 350
27 970

77 740655130

49 360
5 090
19 940 279110
3 350 45 880

225910
104230

105930

53 070 :
15 300
27 710 :
9 850

31 730

19 310
2 240
9 000
1 180

Relative tall.

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

10,7
5,6
8,9

16,7

4,8
1,3
1,8
2,0

21,8
26,2
25,1
27,3

5,1
3,8
2,5
5,9

15,1
12,7
13,1

3,1

14,6
17,9
17,3

3,0

1,9
0,6
0,8
0,7

1 Sjøfolk i utenriksfart som på te
holdningene er telt med som inntektsmo
bl. a. at tverrsummene av de relative tall

lingslistene var ført opp som hovedpersoner i hus-
ttakere, men ikke i «Personer i alt». Dette medfører
ne ikke blir lik 100,0 for funksjonærer og arbeidere.

inntektsmottakerneFordelingen av
hovedpersonens sosialstilling. I
med ikke-ervervende hovedperson
tektsmottakerne, mens de i
holdninger der hovedpersonen er
av alle inntektsmottakerne. En
viser at 71 prosent av inntektsmo
prosent i bygdene. Årsaken til de
er nevnt, nemlig at barn over 16
forholdsvis stor del av inntektsmc

Av husholdninger med kvinne
i bygdene og 90 550 i byene. I ve]
personen til yrkesbefolkningen,
ninger med mannlig hovedperson ^
med kvinnelig hovedperson 1,71 pe
med kvinnelig hovedperson var 1
delingen av husholdninger med
i de enkelte gruppene.

i husholdningen varierer sterkt med
f|inksjonærhusholdninger og i husholdninger

utgjør hovedpersonene 78 prosent av inn-
arbeid er husholdninger utgjør 72 prosent og i hus-

;elvstendig næringsdrivende bare 62 prosent
oppdeling av disse tallene på bygder og byer

ttakerne i byene var hovedpersoner, mot 61
bte ligger først og fremst i det som tidligere
år med eget yrke, og slektninger utgjør en
•ttakerne hos selvstendige gårdbrukere,
som hovedperson hadde en 168 200, 77 650
53 prosent av husholdningene hørte hoved-

Mens gjennomsnittsstørrelsen for hushold-
ar 3,43 personer, var den for husholdninger
•soner. Om lag 60 prosent av husholdningene
-persons husholdninger. Tabell 9 viser for-

kvinnelig hovedperson etter tallet på personer
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Tabell 9. Familiehusholdninger med kvinnelig hovedperson. Tallet på inn-
tektsmottakere og ikke-inntektsmottakere i de ulike grupper. Riket.

Hoved-
personens

levevei

Med vrke . . .
Uten yrke . . .

al
t

o
CD

PH

151 300
136 370

A. Absolutte

Inntektsmottakere

flo
CD
PH

CD

o
E

89 050
78 460

SG fl

filø

_ Ti
2 ^ +̂

E3 5 fl
PQ S.S

23 870
30 940

•S fl
S fl
C/2 0)

10 260
4 730

tall.

Ikke-inntektsmottakere
co

fl

ajs fl
>• CD fl
o ti £

hrH ^ S H t l O
I - U CD CD

750
950

w> fl

° &"
S H CD

rn fl

fl ^ «

cs 4? fl
ffl S.S

7 580
7 850

fl

CQ

10 620
8 060

o
fl

PQ

5 430
4 420

sco

fl M

•fl tJD

CD f-H

C^«S

3 740
960

. Relative tall.

Med yrke
Uten yrke

100,0
100,0

58,8
57,5

15,8
22,7

6,8
3,5

0,5
0,7

5,0
5,8

7,0
5,9

3,6
3,2

2,5
0,7

Da det var relativt få husholdninger med kvinnelig hovedperson, ble det
ved utarbeidingen av oppgavene over husholdningenes sammensetning for disse
bare foretatt en oppdeling på om hovedpersonen i husholdningen var yrkes-
taker eller hadde sin inntekt fra formue, pensjon m. v. En fordeling av per-
sonene i husholdningene med kvinnelig hovedperson på inntektsmottaker/ikke-
inntektsmottaker viser åt om lag 70 prosent av inntektsmottakerne var hoved-
personer. I husholdninger der hovedpersonen var yrkestaker, var den gjennom-
snittlige forsørgelsesbyrde pr. inntektsmottaker 0,23 personer; i husholdninger
der hovedpersonen var ikke-ervervende, var forsørgelsesbyrden 0,19 personer
pr. inntektsmottaker. For husholdninger med kvinnelige hovedpersoner som
også var yrkestakere, har en oppgaver med fordeling på hovedpersonens alder.
Det viser seg her at den gjennomsnittlige forsørgelsesbyrde pr. inntektsmottaker
varierer sterkt med hovedpersonens alder. Høyest forsørgelsesbyrde finner en
for aldersgruppen 30—49 år med 0,36 personer pr. inntektsmottaker, lavest i
gruppen 15-—29 år med 0,11 personer pr. inntektsmottaker.

Husholdninger et ter hovedpersonens ekteskapelige stilling.

I de 959 310 familiehusholdningene hadde 681 440 eller 71 prosent gift
hovedperson, 142 640 eller 15 prosent ugift og 135 230 eller 14 prosent før gift
hovedperson. Tabell 10 viser husholdningenes fordeling etter hovedpersonens
ekteskapelige stilling.

Tabell 10 viser også at slektninger forekommer forholdsvis hyppig i hus-
holdninger med ugift hovedperson. En vesentlig årsak til dette er forholdene
i bygdene, der før gifte (enker og enkemenn) ikke sjelden bor sammen med voksne
ugifte barn og går inn i deres husholdning. En fordeling av husholdningene med
ugift hovedperson etter hovedpersonens alder viser at for gruppen 30—49 år
og 50—69 år forekom det særlig hyppig slektninger i husholdningen.



Tabell 10. Familiehusholdningen<
ekteskapel

A.
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sammensetning etter hovedpersonens
e stilling. Riket.

bsolutte tall.

Hovedpersonens
ekteskapelige

stilling

Husholdninger med:

Barn 16
og mer

med egen
inntekt

år Barn 16
og m(

uten
inntek

år
Barn

7—15 år
Barn

0—6 år

Slekt-
ninger

som for-
sørges

Slekt-
ninger

med egen
inntekt

Ugift .
Gift . . .
Før gift

2 790
162 590
47 340

1 0
75 31
20 54

2 010
235 660

16 450

2 050
286 320

9 810

20 830
7 850
2 800

27 200
39 750
5 630

B. Prosent husholdn nger med barn og slektninger.

Ugift. .
Gift . . .
Før gift

1,96
23,86
35,01

0,7
11,0
15,1

1,41
34,58
12,16

1,44
42,02

7,25

14,60
1,15
2,07

19,07
5,83
4,16

Tabell 11. Famil iehusholdninger
på i n n t e k t s m o t t a k e r e og ikke-inn

A.

er hovedpersonen er yrkestaker. Tallet
ktsmottakere i de ulike grupper. Riket.

bsolutte tall.

Hovedpersonens
ekteskapelige
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Inntektsn ottakere
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I alt

Av disse:
Ugift
Gift
Før gift . . .

Kvinner.
I alt

Av disse:
Ugift
Gift
Før gift . . .

2545000

117 650
2370400

56 950

721730

64 970
631360
25 400

22 870

22 870

151 3001 89 050

67 910
3 140

80 250

53 090
1 490

34 470

32290

1 770
17400
L3 120

13 870

1 350
170

12 350

74 390 609250

27 120
45 180 609250

2 090

96 080 352480 414180

620 1 390 1 630
89 110 345830 409310
6 350 5 260 3 240

10 260

8 300
30

1 930

750

750

7 580

400
110

7 070

10 620

890
250

9 480

5 430

780
290

4 360

30 550

20 710
8 170
1 670

3 740

3 100
50
590

B.Relative tall.

Menn.
Ugift . .
Gift
Før gift

Kvinner.
Ugift . .
Gift
Før gift

100,5
100,3
100,3

100,0
100,0
100,1

55,2
26,6
44,6

78,2
47,4
43,0

1,0
1,5
9,2

23,0

2,0
5,4

27,9

23,1
1,9
3,7

12,2
1,0
2,4

25,7
—

0,5
3,7

11,2

- 0,6
23,9

-
3,5
8,8

1,2
14,6

9,2

1,3
8,0

11,8

1,4
17,3

5,7

1,1
9,2
5,4

17,6
0,3
2,9

4,6
1,6
0,7

1 Sjøfolk i utenriksfart som på tel]
holdningene er telt med som inntektsm<
fører bl. a. at tverrsummene av de rei;

ngslistene var ført opp som hovedpersoner i hus-
takere, men ikke i «Personer i alt». Dette med-
ive tallene som oftest ikke blir lik 100,0.
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Den gjennomsnittlige forsørgelsesbyrde pr. inntektsmottaker i hushold-
ningene varierer sterkt med hovedpersonens ekteskapelige stilling. I hushold-
ninger med gift mannlig hovedperson som var yrkestaker, hadde hver inntekts-
mottaker 1,98 personer å forsørge utenom seg selv, mens det tilsvarende tall i
husholdninger med ugifte og før gifte hovedpersoner var henholdsvis 0,25 og
0,40 personer pr. inntektsmottaker.

I husholdninger med kvinnelig hovedperson lå tallet for forsørgede pr.
inntektsmottaker vesentlig lavere enn for menn. Hos gifte var det 0,86 personer,
hos ugifte 0,08 og hos før gifte 0,36 personer pr. inntektsmottaker. Fordelingen
av husholdningene på inntektsmottakere/ikke-inntektsmottakere etter hoved-
personens kjønn og ekteskapelige stilling går ellers fram av tabell 11.

Tabell III f i tabellavsnittet viser sammensetningen i husholdninger der
hovedpersonen var yrkestaker og med fordeling etter hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og ekteskapelige stilling. I de husholdninger der hovedpersonen
hadde sin inntekt fra formue, pensjon m. v. har en ikke fordeling etter ekte-
skapelig stilling, men fra andre oppgaver vet en at vel halvparten av hoved-
personene i disse husholdninger var før gifte og om lag tredjeparten gifte. Tabell
III f viser ellers at av husholdninger der gift kvinne var hovedperson, var det
ikke noe tilfelle der ektefellen hadde egen inntekt.

Husho ldn inge r med barn .

I alt var det 591 090 eller 61,6 prosent av familiehusholdningene som hadde
barn. Av disse hadde 94 350 barn både over og under 16 år. Tabell 12 viser
fordelingen av husholdningene etter tallet på barn.

Tabell

Tallet på barn

Ingen under 16 år.
Ingen over 16 år .
1 over 16 år
2 over 16 år , .
3 og flere over 16 år

1 under 16 år.
Ingen over 16 år .
1 over 16 år
2 over 16 år
3 og flere over 16 år

2 under 16 år.
Ingen over 16 år .
1 over 16 år
2 over 16 år
3 og flere over 16 år

3 og flere under 16 år.
Ingen over 16 år .
1 over 16 år
2 over 16 år
3 og flere over 16 år

I alt

12. Famil iehusholdninger e t te r t a l l e t

Riket

Abs. tall

368 220
98 610
44 140
22 000

139 600
29 270
15 510
9 150

115 090
12 620
6 450
4 140

77 300
9 580
4 390
3 240

959 310

Rei. tall

38,4
10,3

4,6
2,3

14,5
3,0
1,6
1,0

12,0
1,3
0,7
0,4

8,1
1,0
0,5
0,3

100,0

Bygder

Abs. tall

205 680
58 450
27 730
15 870

90 150
19 030
11 140
7 070

77 140
9 390
5 060
3 380

61 250
8 280
3 870
2 860

606 350

Rei. tall

33,9
9,6
4,6
2,6

14,9
3,1
1,8
1,2

12,7
1,6
0,8
0,6

10,1
1,4
0,6
0,5

100,0

på barn.

Byer

Abs. tall

162 540
40 160
16 410
6 130

49 450
10 240
4 370
2 080

37 950
3 230
1 390

760

16 050
1 300

520
380

352 960

Rei. tall

46,1
11,4
4,7
1,7

14,0
2,9
1,2
0,6

10,8
0,9
0,4
0,2

4,5
0,4
0,1
0,1

100,0



I alt utgjorde husholdninger ul
ninger. Fordelt etter husholdningst
der hovedpersonen var enslig, men
og der ektefellen hadde eget hoved
enn husholdninger med barn. Om
fellen hadde egen inntekt, var ute
hovedpersonens ektefelle var hjemn
23 prosent. I husholdninger der ho
to tredjeparter av husholdningene i
det 42 prosent som ikke hadde bar
I husholdninger der hovedpersoner
om lag 30 prosent av husholdninge

I det følgende vil en behandle
under 16 år hver for seg.

a. Med ba rn over 16 år.

Som nevnt i innledningen, omf
som i relasjon til husholdningens 1
barn, barnebarn m. v. Dette vil si
store variasjoner i alder.

I alt var det 259 100 husholdnir
over 16 år. Om lag 58 prosent av d
og av disse hadde vel to tredjeparte
av alle husholdninger med barn ove
Tabell 13 gir en oversikt over hushc
deling av disse på inntektsmottak

Tabell 13. Familiehusho
A.

ittet gruppen barn over 16 år alle personer
mvedperson var barn, svigerbarn, adoptiv-
at innen denne gruppen vil en finne meget
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n barn om lag 39 prosent av alle hushold-
pe var barnløse husholdninger mest vanlig
)gså i husholdninger med gift hovedperson
^rke, var barnløse husholdninger hyppigere
ag 60 prosent av husholdningene der ekte-
a barn. I husholdninger med ektepar der
eværende, var det tilsvarende tallet snautt
edpersonen ikke var yrkestaker, var om lag
en barn, av funksjonærhusholdningene var
og av arbeiderhusholdningene 35 prosent,
var selvstendig næringsdrivende, var det
e som ikke hadde barn.
usholdninger med barn over 16 år og barn

er eller 27 prosent av alle, som hadde barn
se husholdningene hadde 1 barn over 16 år,
egen inntekt. I 47 070, eller vel 18 prosent
16 år, hadde ingen av barna egen inntekt,
dninger med barn over 16 år og med opp-
e/ikke-inntektsmottakere.

dninger med barn over 16 år.
bsolutte tall.

I alt

1 barn
over 16 år 2 barn over 16 år

Med
egen
inn-
tekt

Uten
egen
inn-
tekt

Begge
med
egen
inn-
tekt

1 med
egen
inn-
tekt

uten
egen
inn-
tekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med
egen
inn-
tekt

1 uten
egen
inn-
tekt

2 uten
egen
inn-
tekt

3 og
flere
uten
egen
inn-
tekt

Riket .
Bygder
Byer . .

Riket .
Bygder
Byer . .

259100
172130
86 970

108830
66 960
41 870

41 250
28 190
13 060

8 150
4 090
4 060

27 680
20 610

7 070

4 660
3 100
1 560

15 280
10 380
4 900

16 290
12 780
3 510

5 800
5 070

730

1 160
950
210

B. Relative tall.

100,0
100,0
100,0

42,0
38,9
48,2

15,9
16,4
15,0

14,7
14,0
16,2

10,7
12,0

8,1

1,8
1,8
1,8

5,9
6,0
5,6

6,3
7,4
4,0

2,2
2,9
0,8

0,5
0,6
0,3

En fordeling av husholdninge
at barn over 16 år med egen inntekt
I om lag 87 prosent av disse husho!

etter hovedpersonens sosialstilling viser
forekom hyppigst i arbeiderhusholdningene.
Iningene hadde ett eller flere av barna inn-
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tekt. I husholdninger der hovedpersonen ikke var inntektstaker, hadde 84
prosent av husholdningene barn med egen inntekt, for selvstendige lå tallet
på 81, mens det for funksjonærer ikke lå høyere enn på 66 prosent. Hushold-
ninger med 1 barn over 16 år utgjorde over halvparten av alle husholdninger
med barn over 16 år for samtlige sosialstillinger. I funksjonærhusholdninger
omfattet de om lag to tredjedeler, og av disse var vel halvparten av barna inn-
tektsmottakere. Av arbeiderhusholdninger og husholdninger der hovedpersonen
var ikke-yrkestaker, utgjorde «1-barns husholdninger» vel tre femtedeler og i
husholdninger med selvstendig næringsdrivende som hovedperson vel to tredje-
deler. I alle disse husholdningene var minst to tredjedeler av barna inntekts-
mottakere. Om fordelingen ellers viser en til tabell IV b i tabellavsnittet.

Tabellene IV b og IV d i tabellavsnittet gir oppgaver over husholdninger
med barn over 16 år etter husholdningstype. Disse husholdningstypene er:

a. Hovedpersonen, men ikke ektefellen, har egen inntekt.
b. Både hovedpersonen og ektefellen har egen inntekt.
c. Enslig mann.
d. Enslig kvinne.

Under husholdningstypene c og d kan det forekomme at hovedpersonen er
gift, men likevel gruppert som enslig. Dette er tilfelle når ektefellen på grunn
av definisjonen på bosatt folkemengde ikke er blitt telt med i husholdningen.
Tallene i disse tabellene stemmer derfor ikke helt med de oppgavene som er
gitt for husholdningene etter hovedpersonens ekteskapelige stilling.

Tabell 14. Familiehusholdninger med barn over 16 år etter husholdningstype.
A. Absolutte tall.

Husholdnings-
type

Hovedperson, men
ikke ektefelle har
egen inntekt . . .

Både hovedperson
og ektefelle har
egen inntekt . . .

Enslig mann . . . .
Enslig kvinne . . .

I alt

193020

4 120
18 820
43 140

1 barn
over 16 år

Med
egen
inn-
tekt

79 620

2 120
6 910

20 180

Uten
egen
inn-
tekt

31 130

710
3 420
5 990

2 barn over 16 år

Begge
med
egen
inn-
tekt

29 060

550
2 080
6 460

1 med
egen
inn-
tekt

20 180

340
3 150
4 010

Begge
uten
egen
inn-
tekt

3 690

120
380
470

3 og flere barn over 16 år

Alle
med
egen
inn-
tekt

11 810

120
640

2 710

1 uten
egen
inn-
tekt

12 170

110
1 560
2 450

2 uten
egen
inn-
tekt

4 440

30
570
760

3 og
flere
uten
egen
inn-
tekt

920

20
110
110

Hovedperson, men
ikke ektefelle har
egen inntekt . . .

Både hovedperson
og ektefelle har
egen inntekt . . .

Enslig mann . . . .
Enslig kvinne . . .

100,0

100,0
100,0
100,0

41,2

51,5
36,7
46,8

B.

16,1

17,2
18,2
13,9

Relative tall.

15,1

13,3
11,1
15,0

10,5

8,3
16,7

9,3

1,9

2,9
2,0

' 1,1

6,1

2,9
3,4
6,3

6,3

2,7
8,3
5,7

2,3

0,7
3,0
1,7

0,5

0,5
0,6
0,2



Av de 259 100 husholdningene
prosent under husholdningstypene
ningstype b, dvs. husholdninger (
bare 4 120. Husholdningstype d, <
husholdningene og enslig mann vel
går fram av tabell 14.

b. Husho ldn inge r med barn

Tallet på husholdninger med
prosent av alle familiehusholdning(
gaver over disse husholdningene m
år og 7—15 år, og etter landsdelei
holdningstype.

Tabell 15 viser fordelingen av
likning mellom bygder og byer vise
med barn under 16 år i bygdene enr
holdningene var bosatt i bygdene,
under 16 år bosatt *der.

Tabell 15. Familiehusho
A.
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med barn over 16 år hørte 197 140 eller 76
i og b. Herav utgjorde imidlertid hushold-
er begge ektefellene var inntektsmottakere,
islig kvinne, omfattet snautt 17 prosent av

prosent. Fordelingen på husholdningstyper

under 16 år.

3arn under 16 år var 426 340 eller vel 44
le. I tabell V i tabellavsnittet er gitt opp-
d fordeling av barna i aldersgruppene 0—6
sosialstilling til hovedperson og etter hus-

usholdningene etter barnetall. En sammen-
at det forholdsmessig er flere husholdninger
i byene. Mens 63 prosent av alle familiehus-
var 70 prosent av husholdninger med barn

dninger med barn under 16 år.
Absolutte tall.

I alt

1 barn
under 16 år 2 barn under 16 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

2
under
7 år

3 og flere barn under 16 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

2
under
7 år

3 og
flere

under
7 år

Riket .
Bygder
Byer . .

Riket .
Bygder
Byer . .

426340
298620
127720

85 060(108470
56 030
29 030

71 360
37 110

32 900
23 610
9 290

53 220: 52 180
34 850
18 370

36 510
15 670

10 260
8 460
1 800

29 580
23 480
6 100

33 390
26 720
6 670

21 280
17 600
3 680

B.Relative tall.

7,7
7,9
7,3

12,5
11,7
14,4

12,2
12,2
12,3

2,4
2,8
1,4

6,9
7,9
4,8

7,8
8,9
5,2

5,0
5,9
2,9

En fordeling på landsdeler visei
med bare 1 barn under 16 år; vel 5'
16 år var «1-barns husholdninger»,
16 år bare utgjorde 17 prosent. I
rikeste husholdningene; henholdsv
hadde 3 eller flere barn under 16

Vel 50 prosent av arbeiderh
stendig næringsdrivende som hoved
husholdningene var tallet noe lave
yrkestaker, utgjorde husholdninger
alle husholdninger.

Husholdninger med 3 eller flere
av alle husholdningene med barn u

at Østlandet har relativt flest husholdninger
prosent av husholdningene med barn under

ens husholdninger med 3 og flere barn under
>rd-Norge og på Vestlandet har en de barne-

29 og 27 prosent av husholdningene her

sholdningene og husholdninger med selv-
rson hadde barn under 16 år. I funksjonær-
og i husholdninger der hovedpersonen var

med barn under 16 år bare 10 prosent av

barn under 16 år omfattet nesten 30 prosent
der 16 år blant selvstendig næringsdrivende,
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men skilnaden her var stor mellom bygder og byer. I bygdene lå tallene på vel
31 prosent (noe som vesentlig skyldes husholdninger ved jordbruk), mot bare
18 prosent i byene. Også for de andre sosialstillingene er husholdninger med
3 eller flere barn forholdsvis sterkere representert i bygdene enn i byene. Opp-
gaver over husholdningene med fordeling etter tallet på barn under 16 år og
etter hovedpersonens sosialstilling går ellers fram av tabell 16.

Tabell 16. Familiehusholdninger med barn under 16 år etter
hovedpersonens sosialstilling. Riket.

A. Absolutte tall.

Hovedpersonens
sosialstilling I alt

1 barn
under 16 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

2 barn under 16 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

2
under
7 år

3 og flere barn under 16 år

Ingen
under
7 år

1
under
7 år

2
under
7 år

3 og
flere

under
7 år

Selvstendige
Funksjonærer. . . .
Arbeidere
Ikke ervervende .

150390! 29 390 28 420
70 4901 12 750 20 910
190170 37 100| 55 090
15 290 5 820| 4 050

13 860 17 770
5 190| 8 930

12 320 25 220
1 530 1 300

16 540
10 500
24 190

950

5 420
1 180
3 280

380

14 010
3 910

11 090
570

15 470
4 590

12 890
440

B. Relative tall.

Selvstendige
Funksjonærer. . . .
Arbeidere
Ikke ervervende .

100,0
100,0
100,0
100,0

19,6
18,1
19,5
38,1

18,9
29,6
29,0
26,5

9,2
7,4
6,5

10,0

11,8
12,7
13,3

8,5

11,0
14,9
12,7

6,2

3,6
1,7
1,7
2,5

9,3
5,5
5,8
3,7

10,3
6,5
6,8
2,9

9 510
2 530
8 990
250

6,3
3,6
4,7
1,6

Storparten av husholdningene med barn under 16 år hører naturlig nok
til husholdningstypen «hovedpersonen, men ikke ektefellen, har egen inntekt».
For landet under ett omfattet denne husholdningstype 92 prosent av hushold-
ningene med barn under 16 år. Tallet var noe høyere i bygdene (93 prosent)
enn i byene (88 prosent). En fordeling etter tallet på barn viser at i denne hus-
holdningstypen hadde 44 prosent av husholdningene bare 1 barn under 16 år,
mot 63—66 prosent for de andre husholdningstypene. I disse husholdningstypene,
«enslige» og «både hovedpersonen og ektefellen har egen inntekt», omfattet hus-
holdninger med 3 og flere barn bare 10 prosent av husholdningene, mot 23 pro-
sent i husholdningstypen «hovedpersonen, men ikke ektefellen har egen inntekt».

I tabell V e i tabellavsnittet er det gitt oppgaver over husholdninger etter
tallet på barn for husholdningstypene a og b, og med fordeling etter hoved-
personens sosialstilling.

Husho ldn inge r med s lek tn inger (utenom ektefel le og barn) .

Tallet på husholdninger med slektninger var 91 080. Dette er 9,5 prosent
av alle familiehusholdninger. I alt var det 129 160 personer som ble telt som
slektninger i relasjon til husholdningens hovedperson, dvs. gjennomsnittlig 1,4
personer for hver husholdning som hadde slektninger. Fordelingen av hushold-
ninger med slektninger etter tallet på disse og etter husholdningstype går fram
av tabell 17.
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Tabell 17.

Riket
Bygder
Bver

Familiehusholdninger etter tallet
etter husholdningstype.

Husholdninger med hovedperson
og ektefelle

1

35 930
29 940
5 990

2

7 150
6 570

580

3 og flere

1 840 29

på slektninger og

Husholdninger med enslig
hovedperson

1

220
1 710 19 460

130 9 760

2

10 430
8 350
2 080

3 og flere

6 510
5 590

920

Om lag 79 prosent av husholdningene med slektninger var bosatt i bygdene.
Det gjennomsnittlige tallet på slektninger i disse husholdningene var 1,46 mot
1,27 i byene. Av slektningene var 92 730 eller 72 prosent inntektsmottakere,
mens de andre ble forsørget av hovedpersonen eller av andre inntektsmottakere
i husholdningen. I tabell VII a og b i tabellavsnittet er det gitt oppgaver både
over tallet på husholdninger med slektninger og tallet på slektninger i disse.
Tabellene viser også om slektningene hadde egen inntekt eller om de ble for-
sørget.

Oppgavene over husholdningene gruppert etter hovedpersonens sosial-
stilling viser at mens husholdninger med selvstendig næringsdrivende som hoved-
person utgjorde 30 prosent av alle husholdninger, omfattet de 54 prosent av
husholdningene med slektninger. Her er det særlig jordbrukshusholdningene
som trekker tallet sterkt oppover. I funksjonærhusholdningene var tallene hen-
holdsvis 16 prosent og 10 prosent, og i arbeiderhusholdninger 38 og 27 prosent.
Husholdninger der hovedpersonen ikke var yrkestaker, omfattet 15 prosent av
alle husholdninger og 9 prosent av husholdningene med slektninger.

I tabell 18 er det gitt en fordeling av tallet på slektninger etter sosial-
stillingen til hovedpersonen i husholdningen og etter husholdningstype. Tabell
VI a og b i tabellavsnittet som viser tallet på slektninger i husholdningstypene
ektepar (a -f b) og enslige (c + d), gir også opplysninger om det er barn i disse
husholdninger eller ikke. For husholdninger med barn over 16 år er barna dess-
uten delt på inntektsmottakere/ikke-inntektsmottakere.

Tabell 18. Familiehusholdninger etter tallet på slektninger og etter hus-
holdningstype og hovedpersonens sosialstilling. Riket.

A. Absolutte tall.

Hovedpersonens
sosialstilling

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende

Husholdninger med hoved-
person og ektefelle

I alt

27 590
3 690

12 270
1 370

1

20 990
3 270

10 410
1 260

2

5 210
380

1 470
90

3 og
flere

1 390
40

390
20

Husholdninger med enslig
hovedperson

I alt

21 770
5 280

12 120
6 990

1

11 410
3 970
8 110
5 730

2

5 960
950

2 580
940

3 og
flere

4 400
360

1 430
320

B. Prosent husholdninger med slektninger.

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

55,9
41,1
50,3
16,4

42,5
36,5
42,7
15,1

10,6
4,2
6,0
1,1

2,8
0,4
1,6
0,2

44,1
58,9
49,7
83,6

23,1
44,3
33,2
68,6

12,1
10,6
10.6
11,2

8,9
4,0
5,9
3,8



English summary

The statistics which had formerly been compiled concerning the size and
composition of households in this country were scanty and not very detailed.
There has therefore long been a need for more comprehensive statistics. In the
planning of the census 1950 it was decided that an investigation of the size and
composition of households should be undertaken on the basis of a 10 per cent
sample of the census lists.

In the investigation two definitions of a household were utilized, of which
the one, «board household», was in the census form defined thus: «To a household
belong the family members, servants and lodgers who have full board or at least
dinner. Lodgers who have not full board and not dinner either, are reckoned as
separate households. When several such lodgers have housekeeping in common,
they should be reckoned as one household». The other household notion was «the
family household». This is somewhat narrower than the board household, as it
excludes servants and lodgers.

From the particulars in the census form the following information was drawn
concerning the households:

1. All information concerning the head of household.
2. In the case of married head of household: whether the spouse was gainfully

occupied (main occupation) or not.
3. Number of children 16 years of age or more with their own income.
4. Number of children 16 years of age or more without own income.
5. Number of children 7—15 years of age.
6. Number of children 0—6 years of age.
7. Relatives (apart from spouse and children) who were dependent on the head

of the household or on other income earners in the household.
8. Relatives with their own income.
9. Servants doing housework in the household.

10. Other servants.
11. Lodgers with full board or at least dinner in the household.
12. Persons depending on the servants doing housework.

In the distribution of the household members in the above mentioned groups
it was the relation in which they stood to the head of household which was determi-
native for which group they should be placed in.

The condition for the including of the persons listed in the household in the
statistics was that they could be reckoned as domiciled in the household or not.
As domiciled were reckoned: 1) All who were permanent residents and present
at the time of the census, 2) persons who were permanent residents, but absent
for a shorter time than 4 months, and 3) persons who were temporarily present,
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but who had resided or would probably reside in the household for at least 4
months. This definition of domiciled population had the effect that some house-
holds have not been included in the statistics. This would be the case in house-
holds where all the persons resided temporarily in the place where they were
counted, provided that they had not any residential attachment to any other
locality. From the housing statistics it is known that this had reference to 11 666
households. Nor are joint households, such as homes for the aged, children's
homes etc. included. These amounted in all to 4 664 households.

The statistics are, as stated, drawn up on the basis of a sample of 10 per cent
of the census lists. This sample was made in the following way: Each munici-
pality in the kingdom was assigned a «sampling number». The numbers were from
1 to 10 inclusive, but otherwise the number of the municipality was random. The
census lists had already during the enumeration been numbered from 1 and
upwards in each enumeration district. All lists which had the same number as
the sampling number of the municipality, and thereafter each tenth list, were
included in the sample. The method had, as one of its results, the effect of obtaining
a very good geographical representation in the sample.

In elaboration of the household returns two main standpoints have been
adopted. The one has been to give the number of consumers in the various types
of households. The other has been to give distributions which show the number of
income earners in the households. The heads of households are always reckoned
as income earners although they are otherwise not taken into account in the
composition of the households. On the other hand, other persons, who were not
reckoned under domiciled population, were not reckoned as income earners
either. A substantial portion of these persons have nevertheless probably been
included as income earners in the households where they were staying at the
time of the census. In any case it must be reckoned that the number of income
earners who are not included in the returns on account of absence from home at
the time of census is extremely small.

In the tabular section, Tables I and II give data on consumers — Table I on
the basis of the board household and Table II on the basis of the family household.
Table III gives data on both consumers and income earners in the family house-
hold, while Tables IV — VII give some special information concerning households
with children and relatives.

Size of the households — Board households .

The number of board households was, according to the statistics, 960 330,
with 3 134 330 domiciled persons. To such extent as it has been possible to
compare the information now available with similar particulars derived from the
housing statistics given by the census, which are also based on domiciled popu-
lation and board households, the agreement seems to be good.

The average size of the board households for the country as a whole was
3,26 persons, in the rural districts 3,53 and in the towns 2,81 persons. In the case
both of towns and rural districts the largest households were found in North
Norway and the smallest in South-East Norway.

Classified according to the occupation of head of household the returns show
that relatively most large households are found in agriculture and forestry and
in fishing and hunting. Approximately 36 per cent of the households in these
groups had 5 or more persons. In the case of the other occupations, households
with 5 or more persons represented between 15 and 19 per cent, and in the case
of households where the head of household was economically inactive only 6 per
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cent. Of households with 1 or 2 persons, there were particularly many where the
head of household was economically inactive, nearly three-fourths of the whole.
Otherwise there were relatively many small households among those where the
head of household was occupied in industry, service or commerce.

Composi t ion of the households — Fami ly households .

In the statistics relating to the composition of the households it is the family
household which has been taken as basis. The reason for this is that the statistics
are drawn up from the standpoint consumers/income earners, and servants and
lodgers will, regarded as income earners, occupy a position different from the
family members. Table III in the tabular section gives some general data about
the composition of the households.

According to the returns there were 959 310 family households, with a total
of 3 000 460 persons, i. e. on an average 3,13 persons per household. Compared
with the figure for board households this is 1 020 persons fewer. The reason for
this is found in the circumstance that the head of households and family members,
if any, in these 1 020 households were absent from their dwellings, and the house-
holds have therefore consisted only of lodgers and/or servants.

The number of income earners in the family households was 1 389 230, or a
good 46 % of the household members. In the number of income earners are also
included 8 820 seamen in ocean transport which in the census lists were entered
as heads of households.

Compared with the occupation statistics given by the census, the number of
income earners is approx. 213 000 less than the total economically inactive
population and persons who live on private means, pension etc. The difference
is due to the fact that in the figure for income earners no account has been taken
of seamen in ocean transport who w7ere not heads of households, approx. 30 000,
and further, approx. 50 000 domestic servants and 40 000—50 000 persons living
in joint households are not included in the number of income earners. Finally
lodgers with full board have not been included either; the number of these being
estimated at 80 000—100 000.

From Table III it appears that in households with married head of household
it was relatively seldom that the spouse had a separate, income-yielding, main
occupation. This was the case only in 23 910 households. According to the
occupation statistics of the census there were about 39 000 married women with
paid main occupation: That is to say approx. 15 000 of these are not specified in
the statistics. It must be assumed, however, that a large proportion of them have
been included in the data as children with own income, because they live with
parents or parents-in-law, and have common household with them. Further,
nearly 1 500 married women with own income have been included in the data as
heads of households, and apart from this it must be assumed that some of these
live in joint households or in households which are not included in the statistics,
because it was the domiciled population and not the resident population which
formed the basis of the investigation.

Children over 16 years comprised nearly 23 per cent of the income earners in
the households; in the rural districts approx. 24 per cent as compared with 21
per cent in the towns. Relatives constituted nearly 7 per cent of all income
earners, but in this case the difference between rural district and town was large —
a good 8 per cent in the rural districts and not quite 4 per cent in the towns.

Tables III e and III f give data of the composition of the households according
to the status and occupation of head of household. The relatively greatest number
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of income earners is found in households where the head of household is economi-
cally inactive. Excluding himself each income earner had here 0,6 persons on an
average to maintain. Apart from this we find many income earners per household
in agriculture and forestry, and in commerce. Each income earner had 1,39
and 1,40 persons respectively to maintain, excluding himself. The highest burden
of maintenance is found in services with an average of 1,54 persons per income
earner.

The distribution of income earners in the household varies greatly with the
status of the head of household. In salaried employees' households and in house-
holds with economically inactive heads of households these represent 78 per cent
of the income earners; in workers' households 72 per cent and in households
where the heads of household are employers or own account workers 62 per cent.

Households with children.

There were altogether 591 090 family households, or nearly 62 per cent,
which had children, and of these, 94 350 had children both over and under 16 years.

a. With children over 16 years.
259 100 of the households, or 27 per cent of the total number, had children

over 16 years. Of these, approx. 58 per cent had 1 child, of whom a good two-
thirds had own income. In 47 070, or a good 18 per cent, of all the households
with children over 16 years, none of the children had own income.

Classified according to the status of the head of household it appears that
children with own income are found most frequently in workers' households,
approx. 87 per cent of these having one or more children with own income. The
corresponding figures for households where the head of household was a salaried
employee or employer (or worked on own account) were 81 and 66 per cent
respectively.

b. With children under 16 years.
The number of households with children under 16 years was 426 340, or

44 per cent of the family households. In Table V in the tabular section are given
some special data for these households, with distribution of the children into age
groups 0—6 years and 7—15 years.

A good 50 per cent of the workers' households and households where the
head of household was employer (or worked on own account), had children under
16 years. In the salaried employees' households the figure was somewhat lower,
and in households where the head of household was economically inactive there
were only 10 per cent which had children under 16 years.

Households with relat ives (apart from spouse and children).

Tables VI and VII in the tabular section give data concerning family house-
holds with relatives. These represented altogether 91 080, or 9,5 per cent of all
the family households. 129 160 persons were reckoned as relatives in relation to
the head of household. Approx. 79 per cent of the households with relatives
belonged to rural districts, and the average number of relatives in these households
was 1,46, as compared with 1,27 in towns. Of the total number of persons who
were counted as relatives, 92 730, or 72 per cent, were income earners; the
remaining persons were maintained by the head of household or by other income
earners in the household.



Utrykte tabeller

De fleste av de tabeller som er trykt i denne publikasjon foreligger mer
detaljert i manuskript i Byrået. Dette gjelder bl. a. for tabellene I og II, hvor
husholdningene er spesifisert i grupper etter tallet på personer i husholdningen
for hver gruppe fra 1 til 12 og samlet for 13 og flere. I manuskript har en videre
utarbeidd tabeller over kosthusholdningenes sammensetning. Samtlige tabeller i
publikasjonen er dessuten i manuskript utarbeidd mer detaljert når det gjelder
kombinasjonene av hovedpersonens kjennetegn. Da tabellene bygger på en
utvalgsundersøkelse blir imidlertid utsagnskraften av tallene i disse detaljerte
grupperingene ofte relativt liten.



Tabeller
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Tabell I a. Kosthusholdninger etter tallet på personer i husholdningen.1
Board households by number of persons.

Landsdeler
Districts

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Riket The whole country

Bygder i alt Rural
districts, total

Byer i a l t Towns, total

Bygder Rural districts.
Hedmark og Oppland.
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer Towns.
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

960 330

606 910

353 420

83 180
186 710
33 160
155 140
62 800
85 920

151 570
72 250
17 140
73 080
22 240
17 140

3 134 330

2 141 280

993 050

296 460
599 810
110 580
563 890
234 480
336 060

410 520
204 460
49 880
211 070
62 110
55 010

3,26

3,53

2,81

3,56
3,21
3,33
3,63
3,73
3,91

2,71
2,83
2,91
2,89
2,79
3,21

141 420

67 460

73 960

9 130
22 880
4 820
17 990
6 250
6 390

34 050
13 240
3 730
14 800
5 190
2 950

215 040

124 060

90 980

16 140
44 300
7 750
30 340
11 010
14 520

40 560
19 620
3 900
18 330
5 290
3 280

224 980

140 840

84 140

19 580
48 010
7 520
33 180
13 940
18 610

36 780
17 820
3 980
16 450
5 130
3 980

184 140

122 410

61 730

16 300
38 400
6 240
30 240
13 130
18 100

24 950
13 420
2 870
13 240
3 890
3 360

101 410

74 470

26 940

10 750
18 490
3 420
20 520
8 600
12 690

9 910
5 220
1 610
6 260
1 720
2 220

93 340

77 670

15 670

11 280
14 630
3 410
22 870
9 870
15 610

5 320
2 930
1 050
4 000
1 020
1 350

1 I statistikken over husholdningenes sammensetning er det nyttet to definisjoner på husholdning: a) Kosthusholdning, som for-
uten familiemedlemmer omfatter tjenestefolk og losjerende som har full kost eller i det minste middag. Andre losjerende regnes som
egne husholdninger, b) Familiehusholdning, som bare omfatter familiemedlemmer. Two definitions are used in the statistics of the com-
position of households: a) Board households, which, beside family members, also include servants and lodgers having full board or at least
dinner. Other lodgers are counted as separate households, b) Family households, which only include family members.
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Tabell I b. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens sosialstilling.
Board households by number of persons and status of head of household.

Hovedpersonens sosialstilling
Status of head of household

Hushold-
ninger i alt
House!

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

> og flere

Menn Men.
Riket The whole country

Selvstendige Employers
and own account workers
Funksjonærer Salaried
employees
Arbeidere Workers. . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active . .

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Kvinner Women.
Riket

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Bygder i al t
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Byer i alt
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende ....

791 380

267 060

125 170
330 830

68 320

528 810
228 210
56 500
201 130
42 970

262 570
38 850
68 670
129 700
25 350

168 950
26 870
24 950
38 020
79 110

78 100
19 010
7 000
13 980
38 110

90 850
7 860
17 950
24 040
41 000

2 817 100

1 090 450

414 440
1 136 550

175 660

1 985 500
955 270
195 740
723 490
111 000

831 600
135 180
218 700
413 060
64 660

317 230
65 490
37 940
64 150
149 650

155 780
51 090
10 670
24 650
69 370

161 450
14 400
27 270
39 500
80 280

3,56

4,08

3,31
3,44

2,57

3,75
4,19
3,46
3,60
2,58

3,17
3,48
3,18
3,18
2,55

1,88
2,44
1,52
1,69
1,89

1,99
2,69
1,52
1,76
1,82

1,78
1,83
1,52
1.64
1,96

53 440

9 880

10 280
22 780

10 500

28 940
7 550
3 550
11 570
6 270

24 500
2 330
6 730
11 210
4 230

87 980
9 500
16 450
22 490
39 540

38 520
5 580
4 740
7 810
20 390

49 460
3 920
11 710
14 680
19 150

171 830

42 950

28 390
69 220

31 270

104 420
34 340
12 310
37 670
20 100

67 410
8 610
16 080
31 550
11 170

43 210
7 150
5 590
9 260
21 210

19 640
4 860
1 370
3 480
9 930

23 570
2 290
4 220
5 780
11 280

204 270

58 750

34 800
96 560

14 160

130 700
48 920
15 840
56 940
9 000

73 570
9 830
18 960
39 620
5 160

20 710
4 600
1 850
3 710
10 550

10 140
3 580
600

1 640
4 320

10 570
1 020
1 250
2 070
6 230

174 530

61 380

29 470
76 700

6 980

117 450
51 320
13 230
48 660
4 240

57 080
10 060
16 240
28 040
2 740

9 610
2 660
760

1470
4 720

4 960
2 260
180
540

1980

4 650
400
580
930

2 740

97 130

42 600

14 350
37 090

3 090

71 760
37 570
6 960
25 340
1 890

25 370
5 030
7 390
11 750
1 200

4 280
1 490
210
700

1 880

2 710
1 330

70
320
990

1 570
160
140
380
890

90 180

51 500

7 880
28 480

2 320

75 540
48 510
4 610
20 950
1470

14 640
2 990
3 270
7 530
850

3 160
1470

90
390

1 210

2 130
1400

40
190
500

1 030
70
50
200
710
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Tabell I c. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
næring og sosialstilling.

Board households by number of persons and industry and status of head of household.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Industry and status of head of
household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Riket The whole country
Selvstendige Employers
and own account
workers
Funksjonærer Salaried
employees
Arbeidere Workers . . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Agriculture,
forestry, fishing etc. . . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v. Manufac-
turing etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m. v. Trade etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel Transport
activity
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Services
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende Econo-
mically non-active . . . .

960 330

293 930

150 120
368 850

147 430

230 770
187 980

5 720
37 070

324 650
53 670
30 590

240 390

82 370
26 480
42 380
13 510

81 510
12 650
26 430
42 430

93 600
13 150
45 000
35 450

147 430

3 134 330

1 155 940

452 380
1 200 700

325 310

945 080
793 770
19 690

131 620

1 076 260
182 940
93 850
799 470

252 810
88 850

121 340
42 620

268 080
48 400
79 200

140 480

266 790
41 980

138 300
86 510

325 310

3,26

3,93

3,01
3,26

2,21

4,10
4,22
3,44
3,55

3,32
3,41
3,07
3,33

3,07
3,36
2,86
3,15

3,29
3,83
3,00
3,31

2,85
3,19
3,07
2,44

2,21

141 420

19 380

26 730
45 270

50 040

11 340
7 340
420

3 580

34 560
6 330
4 580

23 650

13 430
2 960
8 750
1 720

8 380
520

4 250
3 610

23 670
2 230
8 730
12 710

50 040

215 040

50 100

33 980
78 480

52 480

35 610
27 830
1 190
6 590

70 550
11 410
7 050

52 090

18 960
6 000
9 820
3 140

17 550
2 050
6 480
9 020

19 890
2 810
9 440
7 640

52 480

224 980

63 350

36 650
100 270

24 710

50 220
38 770
1 570
9 880

86 620
12 350
7 630

66 640

20 230
6 120

10 450
3 660

23 310
3 300
6 960
13 050

19 890
2810

10 040
7 040

24 710

184 140

64 040

30 230
78 170

11 700

50 180
40 640
1 330
8 210

71 120
11 500
6 650

52 970

16 780
5 850
8 210
2 720

17 870
3 350
5 050
9 470

16 490
2 700
8 990
4 800

11 700

101 410

44 090

14 560
37 790

4 970

36 480
31 160

770
4 550

35 170
6 530
3 230

25 410

8 130
3 170
3 540
1 420

8 380
1 740
2 3
4 330

8 280
1 490
4 710
2 080

4 970

93 340

52 970

7 970
28 870

3 530

46 940
42 240

440
4 260

26 630
5 550
1450

19 630

4 840
2 380
1 610
850

6 020
1 690
1 380
2 950

5 380
1 110
3 090
1 180

3 530
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Tabell I c (forts.). Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
næring og sosialstilling.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer

6 og flere

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m. v.
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

606 910
247 220
63 500
215 110
81 080

226 010
185 800
4 750
35 460

189 170
36 800
11 510
140 860

29 290
11 490
13 870
3 930

43 590
8 620
12 890
22 080

37 770
4 510
20 480
12 780

81 080

2 141 280
1 006 360
206 410
748 140
180 370

928 490
785 600
16 610
126 280

664 730
128 660
37 700
498 370

98 970
42 430
43 060
13 480

153 470
34 880
41 250
77 340

115 250
14 790
67 790
32 670

180 370

3,53
4,07
3,25
3,48
2,22

4,11
4,23
3,50
3,56

3,51
3,50
3,28
3,54

3,38
3,69
3,10
3,43

3,52
4,05
3,20
3,50

3,05
3,28
3,31
2,56

2,22

67 460
13 130
8 290
19 380
26 660

10 830
7 220
280

3 330

15 600
4 190
1 110
10 300

3 120
750

2 090
280

3 090
280

1550
1260

8 160
690

3 260
4 210

26 660

124 060
39 200
13 680
41 150
30 030

34 710
27 420

950
6 340

37 370
7 510
2 640
27 220

6 080
2 240
3 020
820

8 220
1 090
2 980
4 150

7 650
940

4 090
2 620

30 030

140 840
52 500
16 440
58 580
13 320

49 010
38 210
1 360
9 440

49 970
8 420
3 110
38 440

7 680
2 730
3 820
1 130

12 440
2 080
3 620
6 740

8 420
1 060
4 530
2 830

13 320

122 410
53 580
13 410
49 200
6 220

49 150
40 100
1 160
7 890

43 460
7 590
2 630
33 240

6 390
2 640
2 870
880

10 350
2 450
2 550
5 350

6 840
800

4 200
1840

6 220

74 470
38 900
7 030
25 660
2 880

35 860
30 900

620
4 340

23 220
4 600
1 340
17 280

3 430
1 570
1 340
520

5 370
1 310
1 310
2 750

3 710
520

2 420
770

2 880

77 670
49 910
4 650
21 140
1 970

46 450
41 950

380
4 120

19 550
4 490
680

14 380

2 590
1 560
730
300

4 120
1410
880

1830

2 990
500

1 980
510

1 970



36

Tabell I c (forts.). Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
næring og so si als tilling.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer

6 og flere

Byer i al t Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

353 420
46 710
86 620
153 740
66 350

4 760
2 180
970

1 610

135 480
16 870
19 080
99 530

53 080
14 990
28 510
9 580

37 920
4 030
13 540
20 350

55 830
8 640
24 520
22 670

66 350

993 050
149 580
245 970
452 560
144 940

16 590
8 170
3 080
5 340

411 530
54 280
56 150
301 100

153 840
46 420
78 280
29 140

114 610
13 520
37 950
63 140

151 540
27 190
70 510
53 840

144 940

2,81
3,20
2,84
2,94
2,18

3,49
3,75
3,18
3,32

3,04
3,22
2,94
3,03

2,90
3,10
2,75
3,04

3,02
3,35
2,80
3,10

2,71
3,15
2,88
2,37

2,18

73 960
6 250
18 440
25 890
23 380

510
120
140
250

18 960
2 140
3 470
13 350

10 310
2 210
6 660
1440

5 290
240

2 700
2 350

15 510
1 540
5 470
8 500

23 380

90 980
10 900
20 300
37 330
22 450

900
410
240
250

33 180
3 900
4 410
24 870

12 880
3 760
6 800
2 320

9 330
960

3 500
4 870

12 240
1 870
5 350
5 020

22 450

84 140
10 850
20 2*0
41 690
11 390

1 210
560
210
440

36 650
3 930
4 520
28 200

12 550
3 390
6 630
2 530

10 870
1 220
3 340
6 310

11470
1 750
5 510
4 210

11 390

61 730
10 460
16 820
28 970
5 480

1 030
540
170
320

27 660
3 910
4 020
19 730

10 390
3 210
5 340
1 840

7 520
900

2 500
4 120

9 650
1 900
4 790
2 960

5 480

26 940
5 190
7 530
12 130
2 090

620
260
150
210

11 950
1 930
1 890
8 130

4 700
1 600
2 200
900

3 010
430

1 000
1 580

4 570
970

2 290
1 310

2 090

15 670
3 060
3 320
7 730
1 560

490
290
60
140

7 080
1 060
770

5 250

2 250
820
880
550

1 900
280
500

1 120

2 390
610

1 110
670

1560
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Tabell I d. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
alder og ekteskapelige stilling.

Board households by number of persons and age and marital status of head of household.

Hovedpersonens alder og
ekteskapelige stilling

Age and marital status of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Riket The whole country

Ugift Unmarried
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift Married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift Previouslymarried
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt Rural
districts, total

Ugift .
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i al t Towns, total
Ugift

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

960 330

143 640
30 870
48 040
49 370
15 360

681 420
61 390

352 390
223 250
44 390

135 270
1 080

23 050
59 280
51 860

606 910
79 280
14 730
27 820
28 180
8 550

455 490
43 090

235 290
145 910
31 200

72 140
480

10 590
31 740
29 330

353 420

64 360
16 140
20 220
21 190
6 810

225 930
18 300

117 100
77 340
13 190

63 130
600

12 460
27 540
22 530

3 134 330

247 940
49 410
90 960
84 010
23 560

2 581 400
194 380

1 436 610
818 770
131 640

304 990
2 180
61 960
138 340
102 510

2 141 280

155 910
27 480
62 650
52 360
13 420

1 813 200
139 820

1 009 050
569 250
95 080

172 170
1 060
32 300
80 700
58 110

993 050

92 030
21 930
28 310
31 650
10 140

768 200
54 560
427 560
249 520
36 560

132 820
1 120
29 660
57 640
44 400

3,26

1,73
1,60
1,89
1,70
1,53

3,79
3,17
4,08
3,67
2,97

2,25
2,02
2,69
2,33
1,98

3,53

1,97
1,87
2,25
1,86
1,57

3,98
3,24
4,29
3,90
3,05

2,39
2,21
3,05
2,54
1,98

2,81

1,43
1,36
1,40
1,49
1,49

3,40
2,98
3,65
3,23
2,77

2,10
1,87
2,38
2,09
1,97

141 420

84 960
20 440
26 010
28 590
9 920

5 310
930

2 410
1 670
300

51 150
360

5 270
22 380
23 140

67 460

39 260
8 200
11 130
14 510
5 420

2 240
460
940
690
150

25 960
120

1 830
10 510
13 500

73 960

45 700
12 240
14 880
14 080
4 500

3 070
470

1470
980
150

25 190
240

3 440
11 870
9 640

215 040

32 840
6 100
10 780
12 270
3 690

143 520
15 260
43 480
62 750
22 030

38 680
420

6 530
15 610
16 120

124 060

19 890
3 340
7 070
7 430
2 050

84 590
9 580
24 370
35 620
15 020

19 580
160

2 500
8 100
8 820

90 980

12 950
2 760
3 710
4 840
1 640

58 930
5 680
19 110
27 130
7 010

19 100
260

4 030
7 510
7 300

224 980

14 040
2 320
5 520
5 120
1 080

187 850
26 310
90 910
59 660
10 970

23 090
240

5 730
10 220
6 900

140 840

10 440
1 620
4 550
3 630
640

118 080
18 800
55 180
36 460
7 640

12 320
180

2 750
5 760
3 630

84 140

3 600
700
970

1 490
440

69 770
7 510
35 730
23 200
3 330

10 770
60

2 980
4 460
3 270

184 140

7 100
1 120
3 430
2 100
450

164 960
13 070
102 740
43 470
5 680

12 080
50

2 990
5 560
3 480

122 410

5 730
820

3 030
1 570
310

109 630
9 650
66 700
29 210
4 070

7 050
20

1 740
3 430
1 860

61 730

1 370
300
400
530
140

55 330
3 420
36 040
14 260
1 610

5 030
30

1 250
2 130
1 620

101 410

2 830
480

1 330
870
150

92 810
4 130
59 680
26 090
2 910

5 770

1410
3 070
1 290

74 470

2 290
390

1 170
650
80

68 180
3 130
43 560
19 270
2 220

4 000

960
2 140
900

26 940

540
90
160
220
70

24 630
1 000
16 120
6 820
690

1 770

450
930
390

93 340

1870
410
970
420
70

86 970
1 690
53 170
29 610
2 500

4 500
10

1 120
2 440
930

77 670

1 670
360
870
390
50

72 770
1470

44 540
24 660
2 100

3 230

810
1 800
620

15 670

200
50
100
30
20

14 200
220

8 630
4 950
400

1270
10
310
640
310
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Tabell I e. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
kjønn og ekteskapelige stilling.

Board households by number of persons and sex and marital status of head of household.

Hovedpersonens kjønn og
ekteskapelige stilling

Sex and marital status of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Menn Men.
Riket The whole country

Ugif t Unmarried . . . .
Gift Married
Før gift Previously
married

Bygder i alt Rural
districts, total
Ugift
Gift
Før gift

Byer i a l t Towns, total
Ugift
Gift
Før gift

Kvinner Women.
Riket
Ugift
Gift
Før gift

Bygder i alt
Ugift
Gift
Før gift

Byer i alt
Ugift
Gift
Før gift

791 380
71 310
679 590

40 480

528 810
49 350
454 740
24 720

262 570
21 960
224 850
15 760

168 950
72 330
1 830
94 790

78 100
29 930

750
47 420

90 850
42 400
1 080
47 370

2 817 100
143 660

2 577 180

96 260

1 985 500
110 870

1 811 480
63 150

831 600
32 790
765 700
33 110

317 230
104 280
4 220

208 730

155 780
45 040
1 720

109 020

161 450
59 240
2 500
99 710

3,56
2,01
3,79

2,38

3,75
2,25
3,98
2,55

3,17
1,49
3,41
2,10

1,88
1,44
2,31
2,20

1,99
1,50
2,29
2,30

1,78
1,40
2,31
2,10

53 440
34 480
4 660

14 300

28 940
19 280
1 980
7 680

24 500
15 200
2 680
6 620

87 980
50 480

650
36 850

38 520
19 980

260
18 280

49 460
30 500

390
18 570

171 830
17 500
142 990

11 340

104 420
13 200
84 380
6 84.0

67 410
4 300
58 610
4 500

43 210
15 340

530
27 340

19 640
6 690
210

12 740

23 570
8 650
320

14 600

204 270
9 920

187 520

6 830

130 700
8 380

117 940
4 380

73 570
1 540
69 580
2 450

20 710
4 120
330

16 260

10 140
2 060
140

7 940

10 570
2 060
190

8 320

174 530
5 480

164 760

4 290

117 450
4 960

109 530
2 960

57 080
520

55 230
1 330

9 610
1 620
200

7 790

4 960
770
100

4 090

4 650
850
100

3 700

97 130
2 280
92 770

2 080

71 760
2 030
68 160
1 570

25 370
250

24 610
510

4 280
550
40

3 690

2 710
260
20

2 430

1 570
290
20

1260

90 180
1 650
86 890

1 640

75 540
1 500
72 750
1 290

14 640
150

14 140
350

3 160
220
80

2 860

2 130
170
20

1 940

1 030
50
60
920
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Tabell I f. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
kjønn og alder.

Board households by number of persons and sex and age of head of household.

Hovedpersonens kjønn og alder
Sex and age of head of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Menn Men.
Riket The whole country

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt Rural
districts, total
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i alt Towns, total
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Kvinner Women.
Riket

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i alt
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

791 380
78 470

386 260
261 320
65 330

528 810
52 440

259 020
172 500
44 850

262 570
26 030

127 240
88 820
20 480

168 950
14 870
37 220
70 580
46 280

78 100
5 860

14 680
33 330
24 230

90 850
9 010

22 540
37 250
22 050

2 817 100
224 630

1 512 930
903 880
175 660

1 985 500
159 350

1 068 810
632 960
124 380

831 600
65 280

444 120
270 920
51 280

317 230
21 340
76 600

137 240
82 050

155 780
9 010

35 190
69 350
42 230

161 450
12 330
41 410
67 890
39 820

3,56
2,86
3,92
3,46
2,69

3,75
3,04
4,13
.3,67
2,77

3,17
2,51
3,49
3,05
2,50

1,88
1,44
2,06
1,94
1,77

1,99
1,54
2,40
2,08
1,74

1,78
1,37
1,84
1,82
1,81

53 440
11 360
16 590
16 730
8 760

28 940
5 030
8 540
9 730
5 640

24 500
6 330
8 050
7 000
3 120

87 980
10 370
17 100
35 910
24 600

38 520
3 750
5 360

15 980
13 430

49 460
6 620

11 740
19 930
11 170

171 830
18 540
51 430
73 150
28 710

104 420
11 700
30 360
43 180
19 180

67 410
6 840

21 070
29 970
9 530

43 210
3 240
9 360
17 480
13 130

19 640
1 380
3 580
7 970
6 710

23 570
1 860
5 780
9 510
6 420

204 270
28 000
96 260
66 030
13 980

130 700
20 060
59 630
41 300
9 710

73 570
7 940

36 630
24 730
4 270

20 710
870

5 900
8 970
4 970

10 140
540

2 850
4 550
2 200

10 570
330

3 050
4 420
2 770

174 530
14 000
106 450
46 760
7 320

117 450
10 380
70 050
31 880
5 140

57 080
3 620

36 400
14 880
2 180

9 610
240

2 710
4 370
2 290

4 960
110

1 420
2 330
1 100

4 650
130

1 290
2 040
1 190

97 130
4 490
61 250
27 800
3 590

71 760
3 450

44 910
20 670
2 730

25 370
1 040

16 340
7 130
860

4 280
120

1 170
2 230
760

2 710
70

780
1 390
470

1 570
50

390
840
290

90 180
2 080

54 280
30 850
2 970

75 540
1 820

45 530
25 740
2 450

14 640
260

8 750
5 110
520

3 160
30
980

1 620
530

2 130
10
690

1 110
320

1 030
20
290
510
210
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Tabell I g. Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
kjønn, alder og ekteskapelige stilling.

Board households by number of persons and sex, age and marital status of head of household.

Hovedpersonens kjønn, alder
og ekteskapelige stilling

Sex, age and marital status of
head of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

Menn Men.
Riket The whole country
Ugift Unmarried

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift Married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift Previously
married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt Rural
districts, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i alt Towns, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

791 380
71 310
17 140
28 710
21 220
4 240

679 590
61 020

351 740
222 540
44 290

40 480
310

5 810
17 560
16 800

528 810
49 350

9 410
20 920
15 750
3 270

454 740
42 900

235 030
145 650
31 160

24 720
13.0

3 070
11 100
10 420

262 570

21 960
7 730
7 790
5 470

970

224 850
18 120

116 710
76 890
13 130

15 760
180

2 740
6 460
6 380

2 817 100
143 660
30 520
63 310
41 990

7 840

2 577 180
193 640

1 434 940
817 160
131 440

96 260
470

14 680
44 730
36 380

1 985 500
110 870
19 660
51490
33 500
6 220

1 811 480
139 500

1 008 350
568 640
94 990

63 150
190

8 970
30 820
23 170

831 600

32 790
10 860
11 820
8 490
1 620

765 700
54 140

426 590
248 520
36 450

33 110
280

5 710
13 910
13 210

3,56
2,01
1,78
2,21
1,98
1,85

3,79
3,17
4,08
3,67
2,97

2,38
1,52
2,53
2,55
2,17

3,75
2,25
2,09
2,46
2,13
1,90

3,98
3,25
4,29
3,90
3,05

2,55
1,46
2,92
2,78
2,22

3,17

1,49
1,40
1,52
1,55
1,67

3,41
2,99
3,66
3,23
2,78

2,10
1,56
2,08
2,15
2,07

53 440
34 480
10 360
12 220
9 710
2 190

46
760

2 240
1400

260

14 300
240

2 130
5 620
6 310

28 940
19 280
4 570
6 790
6 270
1 650

1 980
360
880
590
150

7 680
100
870

2 870
3 840

24 500

15 200
5 790
5 430
3 440

540

2 680
400

1 360
810
110

6 620
140

1 260
2 750
2 470

171 830
17 500
3 390
6 970
6 010
1 130

142 990
15 130
43 300
62 560
22 000

11 340
20

1 160
4 580
5 580

104 420

13 200
2 170
5 500
4 690
840

84 380
9 520
24 310
35 560
14 990

6 840
10
550

2 930
3 350

67 410

4 300
1 220
1 470
1 320
290

58 610
5 610
18 990
27 000
7 010

4 500
10
610

1 650
2 230

204 270

9 920
1 700
4 460
3 240
520

187 520
26 270
90 750
59 550
10 950

6 830
30

1 050
3 240
2 510

130 700

8 380
1 270
3 960
2 730
420

117 940
18 780
55 100
36 430
7 630

4 380
10
570

2 140
1 660

73 570

1 540
430
500
510
100

69 580
7 490
35 650
23 120
3 320

2 450
20
480

1 100
850

174 530

5 480
930

2 950
1 320
280

164 760
13 060

102 650
43 380
5 670

4 290
10
850

2 060
1 370

117 450

4 960
730

2 790
1 180
260

109 530
9 640
66 660
29 160
4 070

2 960
10
600

1 540
810

57 080

520
200
160
140
20

55 230
3 420
35 990
14 220
1 600

1 330

250
520
560

97 130

2 280
370

1 240
610
60

92 770
4 120
59 680
26 060
2 910

2 080

330
1 130
620

71 760

2 030
320

1 100
560
50

68 160
3 130
43 560
19 250
2 220

1 570

250
860
460

25 370

250
50
140
50
10

24 610
990

16 120
6 810
690

510

80
270
160
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Tabell I g (forts.). Kosthusholdninger etter tallet på personer og hovedpersonens
kjønn, alder og ekteskapelige stilling.

Hovedpersonens kjønn, alder
og ekteskapelige stilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer

6 og flere

Kvinner Women,
Riket

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Bygder i alt

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Byer i alt . . .

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

168 950

72 330
13 730
19 330
28 150
11 120

1 830
370
650
710
100

94 790
770

17 240
41 720
35 060

78 100

29 930
5 320
6 900

12 430
5 280

750
190
260
260
40

47 420
350

7 520
20 640
18 910

90 850

42 400
8 410

12 430
15 720
5 840

1 080
180
390
450
60

47 370
420

9 720
21 080
16 150

317 230

104 280
18 890
27 650
42 020
15 720

4 220
740

1 670
1 610

200

208 730
1 710

47 280
93 610
66 130

155 780

45 040
7 820

11 160
18 860
7 200

1 720
320
700
610
90

109 020
870

23 330
49 880
34 940

161 450

59 240
11 070
16 490
23 160
8 520

2 500
420
970

1 000
110

99 710
840

23 950
43 730
31 190

1,88

1,44
1,38
1,43
1,49
1,41

2,31
2,00
2,57
2,27
2,00

2,20
2,22
2,74
2,24
1,89

1,99

1,50
1,47
1,62
1,52
1,36

2,29
1,68
2,69
2,35
2,25

2,30
2,49
3,10
2,42
1,85

1,78

1,40
1,32
1,33
1,47
1,46

2,31
2,33
2,49
2,22
1,83

2,10
2,00
2,46
2,07
1,93

87 980

50 480
10 080
13 790
18 880
7 730

650
170
170
270
40

36 850
120

3 140
16 760
16 830

38 520

19 980
3 630
4 340
8 240
3 770

260
100
60

100

18 280
20

960
7 640
9 660

49 460

30 500
6 450
9 450

10 640
3 960

390
70

110
170
40

18 570
100

2 180
9 120
7 170

43 210

15 340
2 710
3 810
6 260
2 560

530
130
180
190
30

27 340
400

5 370
11 030
10 540

19 640

6 690
1 170
1 570
2 740
1 210

210
60
60
60
30

12 740
150

1 950
5 170
5 470

23 570

8 650
1 540
2 240
3 520
1 350

320
70

120
130

14 600
250

3 420
5 860
5 070

20 710

4 120
620

1 060
1 880

560

330
40

160
110
20

16 260
210

4 680
6 980
4 390

10 140

2 060
350
590
900
220

140
20
80
30
10

7 940
170

2 180
3 620
1 970

10 570

2 060
270
470
980
340

190
20
80
80
10

8 320
40

2 500
3 360
2 420

9 610

1 620
190
480
780
170

200
10
90
90
10

7 790
40

2 140
3 500
2 110

4 960

770
90
240
390
50

100
10
40
50

4 090
10

1 140
1 890
1,050

4 650

850
100
240
390
120

100

50
40
10

3 700
30

1 000
1 610
1 060

4 280

550
110
90
260
90

40
10

30

3 690

1 080
1 940

670

£710
260
70
70
90
30

bo

2 4J30

7J10
1 280
4^0

1 5J70
2J90
|40
J20

l|70
|60

|20
J10

jio

1^60

370
^60
^30
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Tabell II a. Familiehusholdninger etter tallet på personer i husholdningen.1
Family households by number of persons.

Landsdeler
Districts

Riket The whole country

Bygder i alt Rural
districts, total

Byer i alt Towns, total

Bygder Rural districts.
Hedmark og Oppland.
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer Towns.
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet^
Trøndelag
Nord-Norge

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

959 310

606 350

352 960

83 140
186 650
33 150

154 730
62 770
85 910

151 500
72 140
16 980
73 060
22 200
17 080

Personer
i alt

Persons,
total

3 000 460

2 057 110

943 350

283 160
577 290
107 320
542 700
222 840
323 800

384 680
197 200
47 640

203 380
58 400
52 050

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

lusholdning
Persons per
household

3,13

3,39

2,67

3,41
3,09
3,24
3,51
3,55
3,77

2,54
2,73
2,81
2,78
2,63
3,05

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

1

166 880

80 070

86 810

11 030
26 840
5 480

21 040
7 670
8 010

40 900
15 290
4 170

16 900
6 060
3 490

2

216 010

126 540

89 470

16 440
44 740

7 840
30 670
11 540
15 310

40 160
19 110
3 760

17 980
5 260
3 200

3

223 920

141 660

82 260

19 890
48 530

7 360
32 990
14 260
18 630

35 480
17 540
3 980

16 260
4 980
4 020

4

180 530

121 030

59 500

16 300
37 600
6 140

30 120
13 090
17 780

23 610
13 030
2 730

12 970
3 760
3 400

5

93 940

70 340

23 600

10 070
16 760
3 240

19 890
8 000

12 380

8 070
4 870
1 400
5 740
1 460
2 060

6 og flere

78 030

66 710

11 320

9 410
12 180
3 090

20 020
8 210

13 800

3 280
2 300

940
3 210

680
910

For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition o\ \ehold concept see note 1, table I a, page 32.
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Tabell II b. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens sosialstilling.

Family households by number of persons and status of head of household.

Hovedpersonens sosialstilling
Status of head of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Menn Men.
Riket The whole country

Selvstendige Employers
and own account workers
Funksjonærer Salaried
employees
Arbeidere Workers . . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active . .

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Kvinner Women.
Riket

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Bygder i a l t
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Byer i al t
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende ....

791 110

267 050

125 150
330 590

68 320

528 700
228 200
56 490
201 040
42 970

262 410
38 850
68 660
129 550
25 350

168 200
26 850
24 830
37 440
79 080

77 650
19 000
6 940
13 610
38 100

90 550
7 850
17 890
23 830
40 980

2 712 790

1 036 030

398 470
1 110 500

167 790

1 913 830
908 910
189 080
709 100
106 740

798 960
127 120
209 390
401 400
61 050

287 670
59 080
33 980
58 240
136 370

143 280
46 740
9 400
22 360
64 780

144 390
12 340
24 580
35 880
71 590

3,43

3,88

3,18
3,36

2,46

3,62
3,98
3,35
3,53
2,48

3,04
3,27
3,05
3,10
2,41

1,71
2,20
1,37
1,56
1,72

1,85
2,46
1,35
1,64
1,70

1,59
1,57
1,37
1,51
1,75

66 110

14 690

11 780
26 670

12 970

36 880
11 590
4 050
13 630
7 610

29 230
3 100
7 730
13 040
5 360

100 770
11 550
18 350
25 290
45 580

43 190
6 690
5 280
8 650
22 570

57 580
4 860
13 070
16 640
23 010

178 790

47 380

29 740
70 270

31 400

108 910
37 790
12 840
38 110
20 170

69 880
9 590
16 900
32 160
11230

37 220
6 790
4 480
7 550
18 400

17 630
4 900
1 080
2 920
8 730

19 590
1 890
3 400
4 630
9 670

206 700

60 260

35 740
97 650

13 050

132 900
50 240
16 280
58 050
8 330

73 800
10 020
19 460
39 600
4 720

17220
4 070
1 420
2 830
8 900

8 760
3 270
410

1 290
3 790

8 460
800

1 010
1 540
5 110

172 830

61 410

29 670
75 620

6 130

116 600
51 600
13 450
47 690
3 860

56 230
9 810
16 220
27 930
2 270

7 700
2 260
520

1 080
3 840

4 430
2 030
140
440

1 820

3 270
230
380
640

2 020

90 8

40 3^0

12 730
34 9$)

2 8^0

68 200
35 800
6 290

24 3^0
1 700

22 6̂ 0
4 490
6 440

1 000

3 000
1 150

40
440

1430

2 080
1 100

2Q0
700

9$0
40
30
240
670

75 800

42 930

5 490
25 430

1 950

65 150
41 090
3 580
19 240
1 240

10 650
1 840
1 910
6 190
710

2 230
1 030

20
250
930

1 560
1 010

10
110
430

670
20
10
140
500
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Tabell II c. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens næring og sosials tilling.

Family households by number of persons and industry and status of head of household.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Industry and status of head of
household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Riket The whole country
Selvstendige Employers
and own account workers
Funksjonærer Salaried
employees
Arbeidere Workers . . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Agriculture,
forestry, fishing etc. . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v. Manufac-
turing etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m. v. Trade etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel Transport
activity
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Services
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende Econo-
mically non-active . . . .

959 310

293 900

149 980
368 030

147 400

230 730
187 970

5 710
37 050

324 080
53 650
30 600

239 830

82 260
26 480
42 280
13 500

81 460
12 650
26 420
42 390

93 380
13 150
44 970
35 260

147 400

3 000 460

1 095 110

432 450
1 168 740

304 160

902 110
754 510
18 880
128 720

1 045 790
175 670
90 040
780 080

237 430
80 790
115 460
41 180

259 040
46 590
76 120
136 330

251 930
37 550
131 950
82 430

304 160

3,13

3,73

2,88
3,18

2,06

3,91
4,01
3,31
3,47

3,23
3,27
2,94
3,25

2,89
3,05
2,73
3,05

3,18
3,68
2,88
3,22

2,70
2,86
2,93
2.34

2,07

166 880

26 240

30 130
51 960

58 550

15 670
11 180

470
4 020

40 480
7 430
5 140
27 910

15 830
3 970
9 900
1 960

9 670
740

4 800
4 130

26 680
2 920
9 820
13 940

58 550

216 010

54 170

34 220
77 820

49 800

38 570
30 610
1 250
6 710

69 950
11 530
7 010

51 410

19 690
6 720
9 830
3 140

18 060
2 230
6 570
9 260

19 940
3 080
9 560
7 300

49 800

223 920

64 330

37 160
100 480

21 950

51450
39 810
1 620
10 020

87 420
12 390
7 920

67 110

20 260
6 140
10 500
3 620

23 220
3 220
6 960
13 040

19 620
2 770
10 160
6 690

21 950

180 530

63 670

30 190
76 700

9 970

49 560
40 190
1 410
7 960

70 380
11 710
6 770
51 900

16 570
5 770
7 970
2 830

17 810
3 350
5 060
9 400

16 240
2 650
8 980
4 610

9 970

93 940

41 530

12 770
35 390

4 250

35 010
29 980

610
4 420

32 930
6 120
2 900
23 910

6 940
2 590
3 080
1 270

7 640
1 620
1 980
4 040

7 170
1 220
4 200
1 750

4 250

78 030

43 960

5 510
25 680

2 880

40 470
36 200

350
3 920

22 920
4 470
860

17 590

2 970
1 290
1 000
680

5 060
1 490
1 050
2 520

3 730
510

2 250
970

2880
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Tabell l i c (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens næring og sosialstilling.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer |

6 og flere

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke er verven de . . . .

Jordbruk,skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m.v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

606 350
247 200
63 430
214 650
81 070

225 990
185 790
4 760
35 440

188 740
36 790
11480
140 470

29 240
11 490
13 820
3 930

43 590
8 620
12 890
22 080

37 720
4 510
20 480
12 730

81 070

2 057 110
955 650
198 480
731 460
171 520

886 420
746 810
15 940
123 670

647 820
123 780
3^520
487 520

92 970
38 520
41 180
13 270

149 060
33 590
39 900
75 570

109 320
12 950
64 940
31430

171 520

3,39
3,87
3,13
3,41
2,12

3,92
4,02
3,35
3,49

3,43
3,36
3,18
3,47

3,18
3,35
2,98
3,38

3,42
3,90
3,10
3,42

2,90
2,87
3,17
2,47

2,12

80 070
18 280
9 330
22 280
30 180

15 100
11 010

320
3 770

18 440
4 850
1 280
12 310

3 670
1 070
2 280
320

3 570
380

1 770
1420

9 110
970

3 680
4 460

30 180

126 540
42 690
13 920
41 030
28 900

37 650
30 210
1 030
6 410

36 980
7 590
2 570
26 820

6 550
2 610
3 140
800

8 600
1 230
3 050
4 320

7 860
1 050
4 130
2 680

28 900

141 660
53 510
16 690
59 340
12 120

50 140
39 180
1 400
9 560

50 810
8 470
3 230
39 110

7 820
2 790
3 880
1 150

12 460
2 070
3 560
6 830

8 310
1 000
4 620
2 690

12 120

121 030
53 630
13 590
48 130
5 680

48 550
39 680
1 230
7 640

43 000
7 780
2 670
32 550

6 610
2 830
2 870
910

10 340
2 490
2 590
5 260

6 850
850

4 230
1 770

5 680

70 340

24 520
2 520

34 440
29 720

480
4 240

21 990
4 360
1 230

16 40<|)

1 270
1 1 0

5 060
1 190
1 180
26

3 460
450

2 280
73(|

2 520

66 710
42 100
3 590
19 350
1 670

40 110
35 990

300
3 820

17 520
3 740
500

13 280

1 720
920
510
290

3 560
1 260
740

1 560

2 130
190

1 540
400

1 670
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Tabell II c (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens næring og sosialstilling.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Grj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer

6 og flere

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke erververide . . . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige •.
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m.v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

352 960
46 700
86 550
153 380
66 330

4 740
2 180
950

1 610

135 340
16 860
19120
99 360

53 020
14 990
28 460
9 570

37 870
4 030
13 530
20 310

55 660
8 640

24 490
22 530

66 330

943 350
139 460
233 970
437 280
132 640

15 690
7 700

" 2 940
5 050

397 970
51 890
53 520
292 560

144 460
42 270
74 280
27 910

109 980
13 000
36 220
60 760

142 610
24 600
67 010
51 000

132 640

2,67
2,99
2,70
2,85
2,00

3,31
3,53
3,09
3,14

2,94
3,08
2,80
2,94

2,72
2,82
2,61
2,92

2,90
3,23
2,68
2,99

2,56
2,85
2,74
2,26

2,00

86 810
7 960

20 800
29 680
28 370

570
170
150
250

22 040
2 580.
3 860
15 600

12 160
2 900
7 620
1 640

6 100
360

3 030
2 710

17 570
1 950
6 140
9 480

28 370

89 470
11 480
20 300
36 790
20 900

920
400
220
300

32 970
3 940
4 440

24 590

13 140
4 110
6 690
2 340

9 460
1 000
3 520
4 940

12 080
2 030
5 430
4 620

20 900

82 260
10 820
20 470
41 140
9 830

1 310
630
220
460

36 610
3 920
4 690
28 000

12 440
3 350
6 620
2 470

10 760
1 150
3 400
6 210

11 310
1 770
5 540
4 000

9 830

59 500
10 040
16 600
28 570
4 290

1 010
510
180
320

27 380
3 930
4 100
19 350

9 960
2 940
5 100
1 920

7 470
860

2 470
4 140

9 390
1 800
4 750
2 840

4 290

23 600
4 540
6 460
10 870
1 730

570
260
130
180

10 940
1 760
1 670
7 510

4 070
1 320
1 940
810

2 580
430
800

1 350

3 710
770

1 920
1020

1 730

11 320
1 860
1 920
6 330
1 210

360
210
50
100

5 400
730
360

4 310

1 250
370
490
390

1 500
230
310
960

1 600
320
710
570

1 210
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Tabell II d. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens alder og ekteskapelige stilling.

Family households by number of persons and age and marital status of head of household.

Hovedpersonens alder og
ekteskapelige stilling

Age and marital status of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

) og flere

Riket The whole country

Ugift Unmarried
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift Married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift Previously married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt Rural
districts, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . . . . . .

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i alt Towns, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

959 310

142 640
30 180
47 850
49 260
15 350

681 440
61 380

352 410
223 260
44 390

135 230
1 080

23 050
59 240
51 860

606 350

78 740
14 290
27 750
28 150
8 550

455 480
43 080

235 290
145 910
31 200

72 130
480

10 590
31 730
29 330

352 960

63 900
15 890
20 100
21 110
6 800

225 960
18 300

117 120
77 350
13 190
63 100

600
12 460
27 510
22 530

3 000 460

216 910
42 920
80 580
72 860
20 550

2 506 410
190 500

1 397 030
792 200
126 680

277 140
2 080

56 410
125 380
93 270

2 057 110

136 100
23 740
55 140
45 380
11 840

1 762 610
137 190
981 420
551 830
92 170

158 400
1 010

29 800
74 000
53 590

943 350

80 810
19 180
25 440
27 480
8 710

743 800
53 310

415 610
240 370
34 510

118 740
1 070

26 610
51 380
39 680

3,13

1,52
1,42
1,68
4,48
1,34

3,68
3,10
3,96
3,55
2,85

2,05
1,93
2,45
2,12
1,80

3,39

1,73
1,66
1,99
1,61
1,38

3,87
3,18
4,17
3,78
2,95

2,20
2,10
2,81
2,33
1,83

2,67

1,26
1,21
1,27
1,30
1,28

3,29
2,91
3,55
3,11
2,62

1,88
1,78
2,14
1,87
1,76

166 880

99 410
23 460
30 150
34 120
11 680

5 940
1 040
2 660
1 910
330

61 530
370

6 300
26 990
27 870

80 070

47 350
9 690

13 790
17 610
6 260

2 390
490
970
770
160

30 330
120

2 110
12 530
15 570

86 810

52 060
13 770
16 360
16 510
5 420

3 550
550

1 690
1 140
170

31 200
250

4 190
14 460
12 300

216 010

24 900
3 360
9 170
9 670
2 700

155 030
15 600
46 430
68 960
24 040

36 080
480

7 130
14 630
13 840

126 540

16 430
1 980
6 440
6 360
1 650

91 160
9 800

26 300
39 020
16 040

18 950
210

2 860
7 910
7 970

89 470

8 470
1 380
2 730
3 310
1 050

63 870
5 800

20 130
29 940
8 000

17 130
270

4 270
6 720
5 870

223 920

10 480
1 890
4 480
3 500
610

193 290
27 300
95 750
59 960
10 280

20 150
190

5 490
8 930
5 540

141 660

8 260
1 440
3 830
2 590
400

122 240
19 500
58 290
37 130
7 320

11 160
130

2 810
5 290,
2 930

82 260

2 220
450
650
910
210

71 050
7 800

37 460
22 830
2 960

8 990
60

2 680
3 640
2 610

180 530

4 780
790

2 530
1 250
210

165 910
12 670

105 690
42 450
5 100

9 840
30

2 450
4 380
2 980

121 030

4 000
590

2 310
950
150

110 920
9 400

68 910
28 740
3 870

6 110
20

1 510
2 820
tim

59 500

780
200
220
300
60

54 990
3 270
36 780
13 710
1 230

3 730
10

940
1 560
1 220

93 940

1 8^0
3^0
8dO
4^0
110

87 lijd
3 5^0

57 40|0
24 22|0
2 62J0

4 30J0

940
2 43J0
93P

70 34p

1 610
320
790
430
7b

65 63b
2 780

42 380
18 390
2 080

3iep

72^
1 750
630

23 600

260
60
100
60
40

22 140
750

15 020
5 830
540

1 200

22$
680
300

78 030

1 200
300
630
230
40

73 500
1 240

44 480
25 760
2 020

3 330
10

740
1 880
700

66 710

1 090
270
590
210
20

63 140
1 110

38 440
21 860
1 730

2 480

580
1 430
470

11 320

110
30
40
20
20

10 360
130

6 040
3 900
290

850
10

160
450
230
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Tabell II e. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens kjønn og ekteskapelige stilling.

Family households by number of persons and sex and marital status of head of household.

Hovedpersonens kjønn og
ekteskapelige stilling

Sex and marital status of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Menn Men.
Riket The whole country

Ugif t Unmarried . . . .
Gift Married
Før gift Previously
married

Bygder i alt Rural
districts, total
Ugift
Gift
Før gift

Byer i al t Towns, total
Ugift
Gift
Før gift

Kvinner Women.
Riket
Ugift
Gift
Før gift

Bygder i alt
Ugift
Gift
Før gift

Byer i alt
Ugift
Gift
Før gift

791 110
71 040
679 610

40 460

528 700
49 250
454 730
24 720

262 410
21 790
224 880
15 740

168 200
71 600
1 830
94 770

77 650
29 490

750
47 410

90 550
42 110
1 080

47 360

2 712 790
125 860

2 502 590

84 340

1 913 830
97 050

1 761 000
55 780

798 960
28 810
741 590
28 560

287 670
91 050
3 820

192 800

143 280
39 050
1 610

102 620

144 390
52 000
2 210
90 180

3,43
1,77
3,68

2,08

3,62
1,97
3,87
2,26

3,04
1,32
3,30
1,81

1,71
1,27
2,09
2,03

1,85
1,32
2,15
2,16

1,59
1,23
2,05
1,90

66 110
42 100
5 200

18 810

36 880
24 670
2 110
10 100

29 230
17 430
3 090
8 710

100 770
57 310

740
42 720

43 190
22 680

280
20 230

57 580
34 630

460
22 490

178 790
14 290
154 490

10 010

108 910
11 540
90 940
6 430

69 880
2 750
63 550
3 580

37 220
10 610

540
26 070

17 630
4 890
220

12 520

19 590
5 720
320

13 550

206 700
7 900

192 960

5 840

132 900
6 940

122 080
3 880

73 800
960

70 880
1 960

17 220
2 580
330

14 310

8 760
1 320
160

7 280

8 460
1 260
170

7 030

172 830
3 990

165 760

3 080

116 600
3 580

110 860
2 160

56 230
410

54 900
920

7 700
790
150

6 760

4 430
420
60

3 950

3 270
370
90

2 810

90 880
1 630
87 740

1 510

68 260
1 470
65 620
1 170

22 620
160

22 120
340

3 060
240
30

2 790

2 080
140
10

1 930

980
100
20
860

75 800
1 130
73 460

1 210

65 150
1 050
63 120

980

10 650
80

10 340
230

2 230
70
40

2 120

1 560
40

. 20
1 500

670
30
20
620
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Tabell II f. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens kjønn og alder.

Family households by number of persons and sex and age of head of household.

Hovedpersonens kjønn og alder
Sex and age of head, of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

6 og flere

Menn Men.
Riket The whole country

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer .

Bygder i alt Rural
districts, total
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i alt Towns, total
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Kvinner Women.
Riket

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Byer i alt . . .
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

791 110
78 300

386 200
261 280
65 330

528 700
52 350

259 000
172 500
44 850

262 410
25 950

127 200
88 780
20 480

168 200
14 340
37 110
70 480
46 270

77 650
5 500

14 630
33 290
24 230

90 550
8 840

22 480
37 190
22 040

2 712 790
217 770

1 463 790
866 200
165 030

1 913 830
154 900

1 033 800
607 220
117 910

798 960
62 870
429 990
258 980
47 120

287 670
17 730
70 230
124 240
75 470

143 280
7 040
32 560
63 990
39 690

144 390
10 690
37 670
60 250
35 780

3,43
2,78
3,79
3,32
2,53

3,62
2,96
3,99
3,52
2,63

3,04
2,42
3,38
2,92
2,30

1,71
1,24
1,89
1,76
1,63

1,85
1,28
2,23
1,92
1,64

1,59
1,21
1,68
1,62
1,62

66 110
12 950
20 040
21 570
11 550

36 880
5 840
10 870
13 030
7 140

29 230
7 110
9 170
8 540
4 410

100 770
11 920
19 070
41450
28 330

43 190
4 460
6 000
17 880
14 850

57 580
7 460
13 070
23 570
13 480

178 790
17 790
53 710
77 870
29 420

108 910
11 370
32 060
45 770
19 710

69 880
6 420
21 650
32 100
9 710

37 220
1 650
9 020
15 390
11 160

17 630
620

3 540
7 520
5 950

19 590
1 030
5 480
7 870
5 210

206 700
28 780
100 420
64 900
12 600

132 900
20 720
62 250
41 030
8 900

73 800
8 060
38 170
23 870
3 700

17 220
600

5 300
7 490
3 830

8 760
350

2 680
3 980
1 750

8 460
250

2 620
3 510
2 080

172 830
13 350
108 360
44 800
6 320

116 600
9 950
71 380
30 550
4 720

56 230
3 400
36 980
14 250
1 600

7 700
140

2 310
3 280
1 970

4 430
60

1 350
1 960
1 060

3 270
80
960

1 320
910

68 260
3 09J)
43 290
19 470

22 620
790

15 140
6 010

2 080
10
600

1 100
370

98«
2
200
560
200

75 800
1 550
45 240
26 660
2 350

65 150
1 380
39 150
22 650
1 970

10 650
170

6 090
4 010
380

2 230

610
1.210
410

1.560

460
850
250

670

150
360
160
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Tabell II g. Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens kjønn, alder og ekteskapelige stilling.

Family households by number of persons and sex, age and marital status of head of household.

Hovedpersonens kjønn, alder
og ekteskapelige stilling

Sex, age and marital status of
head of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger etter tallet på personer
Size of households

Menn Men.
Riket The whole country

Ugift Unmarried
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift Married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift Previously
married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i al t Rural
districts, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Byer i al t Towns, total

Ugift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

791 110

71 040
16 980
28 630
21 190
4 240

679 610
61 010

351 760
222 550
44 290

40 460
310

5 810
17 540
16 800

528 700
49 250

9 330
20 900
15 750
3 270

454 730
42 890

235 030
145 650
31 160

24 720
130

3 070
11 100
10 420

262 410

21 790
7 650
7 730
5 440

970

224 880
18 120

116 730
76 900
13 130

15 740
180

2 740
6 440
6 380

2 712 790

125 860
27 440
55 780
36 080
6 560

2 502 590
189 890

1 395 460
790 750
126 490

84 340
440

12 550
39 370
31 980

1 913 830
97 050
17 850
45 240
28 670
5 290

1 761 000
136 870
980 770
551 270
92 090

55 780
180

7 790
27 280
20 530

798 960

28 810
9 590
10 540
7 410
1 270

741 590
53 020
414 690
239 480
34 400

28 560
260

4 760
12 090
11450

3,43

1,77
1,62
1,95
1,70
1,55

3,68
3,11
3,97
3,55
2,86

2,08
1,42
2,16
2,24
1,90

3,62

1,97
1,91
2,16
1,82
1,62

3,87
3,19
4,17
3,78
2,96

2,26
1,38
2,54
2,46
1,97

3,04

1,32
1,25
1,36
1,36
1,31

3,30
2,93
3,55
3,11
2,62

1,81
1,44
1,74
1,88
1,79

66 110

42 100
11 870
14 990
12 460
2 780

5 200
840

2 470
1 610
280

18 810
240

2 580
7 500
8 490

36 880

24 670
5 350
8 920
8 400
2 000

2 110
390
910
660
150

10 100
100

1 040
3 970
4 990

29 230

17 430
6 520
6 070
4 060
780

3 090
450

1 560
950
130

8 710
140

1 540
3 530
3 500

178 790

14 290
2 260
6 170
4 930
930

154 490
15 480
46 220
68 770
24 020

10 010
50

1 320
4 170
4 470

108 910

11 540
1 610
5 150
3 990
790

90 940
9 740
26 210
38 970
16 020

6 430
20
700

2 810
2 900

69 880

2 750
650

1 020
940
140

63 550
5 740
20 010
29 800
8 000

3 580
30
620

1 360
1 570

206 700

7 900
1 510
3 760
2 300
330

192 960
27 270
95 610
59 820
10 260

5 840

1 050
2 780
2 010

132 900

6 940
1 240
3 400
2 000
300

122 080
19 480
58 220
37 070
7 310

3 880

630
1 960
1 290

73 800

960
270
360
300
30

70 880
7 790
37 390
22 750
2 950

1 960

420
820
720

172 830

3 990
690

2 270
910
120

165 760
12 650
105 620
42 400
5 090

3 080
10

470
1 490
1 110

116 600

3 580
550

2 130
780
120

110 860
9 390
68 890
28 710
3 870

2 160
10
360

1 060
730

56 230

410
140
140
130

54 900
3 260
36 730
13 690
1 220

920

110
430
380

90 880

1 630
350
840
390
50

87 740
3 530
57 400
24 190
2 620

1 510

190
900
420

68 260

1470
310
740
380
40

65 620
2 780
42 380
18 380
2 080

1170

170
710
290

22 620

160
40
100
10
10

22 120
750

15 020
5 810
540

340

20
190
130
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Tabell II g (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på personer og
hovedpersonens kjønn, alder og ekteskapelige stilling.

Hovedpersonens kjønn, alder
og ekteskapelige stilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger etter tallet på personer \

6 og flere

Kvinner Women.
R i k e t

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer.

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

B y g d e r i a l t

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

B y e r i a l t . . .

Ugift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

168 200

71 600
13 200
19 220
28 070
11 110

1 830
370
650
710
100

94 770
770

17 240
41 700
35 060

77 650

29 490
4 960
6 850|

12 400
5 280

750
190
260
260
40|

47 410
350

7 520
20 630
18 910

90 550

42 110
8 240
12 370
15 670
5 830

1 080
180
390
450
60

47 360
420

9 720
21 070
16 150

287 670

91 050
15 480
24 800
36 780
13 990

3 820
610

1 570
1450
190

192 800
1 640

43 860
86 010
61 290

143 280

39 050|
5 890
9 900|
16 710
6 550

1 610|
320
650
560
80

102 620
830

22 010
46 720
33 060

144 390|

52 000
9 590

14 900
20 070
7 440

2 210
290
920
890
110

90 180
810

21 850
39 290
28 230

1,71

1,27
1,17
1,29
1,31
1,26

2,09
1,65
2,42
2,04
1,90

2,03
2,13
2,54
2,06
1,75

1,85

1,32
1,19
1,45
1,35
1,24

2,15
1,68
2,50
2,15
2,00

2,16
2,37
2,93
2,26
1,75

1,59

1,23
1,16
1,20
1,28
1,28

2,05
1,61
2,36
1,98
1,83

1,90
1,93
2,25
1,86
1,75

100 770|

57 310
11 590
15 160
21 660
8 900

740
200
190
300
50

42 720
130

3 720
19 490
19 380

43 190

22 680
4 340
4 870
9 210
4 260

280
100
60
110
10

20 230
20

1 070
8 560

10 580

57 580

34 630
7 250

10 290
12 450
4 640

460
100
130
190
40

22 490
110

2 650
10 930
8 800

37 220

10 610
1 100
3 000
4 740
1 770

540
120|
210
190
20

26 070
430

5 810
10 460
9 370

17 630

4 890
370

1 290
2 370
860

220
60
90
50
20

12 520
190

2 160
5 100
5 070

19 590

5 720
730

1 710
2 370
910

320
60

120
140

13 550
240

3 650
5 360
4 300

17 220

2 580
380
720

1 200|
280

330
30

140
140
20

14 310
190

4 440
6 150
3 530

8 760

1 320
200
430
590
100

160
20
70
60
10

7 280
130

2 180
3 330
1 640

8 460

1 260
180
290
610
180

170
10
70
80
10

7 030
60

2 260
2 820
1 890

7 700

790
100
260
340
90

150
20
70
50
10

6 760
20

1 980
2 890|
1870

4 430

420
40
180
170
30

60
10
20
30

3 950
10

1 150
1 760
1 030

3 270

370
60
80

170
60

90
10
50
20
10

2 810
10

830
1 130
840

240
30

I

2 790|
-[-

750
1530|
510

2 08(}|

1C
5C
5C
3C

10

1930

550
1 040
340

980|
il

100
2o|;

30

20

20

860

200
490
170

2 230

70

30
30
10

40

40

2 120

540
1180

400

1 560

40
30
10

20

20

1 500

410
840
250

670

30

20
10

20

20

620

130
340
150
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Tabell III a. Familiehusholdningenes sammensetning.1 Tallet på husholdninger.
Composition of family households. Number of households.

Landsdeler
Districts

Rike t The whole country
Bygder i alt

Rural districts, total . .
Byer i alt Towns, total

Bygder Rural districts.
Hedmark og Oppland.
Østlandet ellers
Sørlandet . .
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge . . .

Byer Towns.
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

959 310

606 350
352 960

83 140
186 650
33 150

154 730
62 770
85 910

151 500J . KJ .A. t_/ \J \J

72 140
16 980
73 060
22 200
17 080

Personer
i alt2

Persons,
total

3 000 460

2 057 110
943 350

283 160
577 290
107 320
542 700
222 840
323 800

384 680
197 200
47 640

203 380
58 400
52 050

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

3,13

3,39
2,67

3,41
3,09
3,24
3,51
3,55
3,77

2,54
2,73
2,81
2,78
2,63
3,05

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more, hav-
ing an
income

212 720

140 520
72 200

19 500
42 490

6 900
35 580
14 640
21 410

30 440
15 600
3 300

15 390
4 520
2 950

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or
more, de-
pendants

96 900

70 730
26 170

10 860
16 990
3 570

18 120
8 760

12 430

10 480
5 590
1 540
5 330
1 630
1 600

Husholdninger med:
Households with:

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

254 120

181 660
72 460

24 760
47 450

8 840
47 380
20 890
32 340

27 390
14 900
4 130

17 030
4 330
4 680

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

298 180

210 570
87 610

27 860
58 380
10 130
54 920
23 260
36 020

32 440
18 520
4 530

20 230
5 650
6 240

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives,
depend-

ants

31480

25 720
5 760

4 240
5 840
1 760
6 200
2 790
4 890

1 570
1 340

290
1 480

530
550

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives
having

an income

72 580

57 110
15 470

8 780
11 900
3 200

17 180
7 440
8 610

6 390
2 830

990
3 370

920
970

1 For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table I a,
page 32. 2 Sjøfolk i utenriksfart, som var hovedperson i en husholdning, er telt med som inntektsmottakere, men ikke under «Personer
i alt». I alt utgjorde de 8 820 personer. Seamen in ocean transport being head of households are counted among persons having an income,
but are not included in the total number of persons. They totalled 8 820 persons.
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Tabell III b. Familie husholdning enes sammensetning. Tallet på
personer i de enkelte grupper.

Composition of family households. Number of persons in different groups.

Landsdeler
Districts

Inntektsmottakere
Persons having an income

I alt1

Total

Hoved-
personer
i hushold-
ningen *
Heads of
household,

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Slektnin-
ger med •

egen
inntekt

Relatives

Ikke-inntektsmottakere
Dependants

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

Barn
0-6 år

Children^
0-6 yean

of age

Slektnin-
ger som

Relatives

Riket The whole
country

Bygder i alt Rural
districts, total . . . .

B y e r i alt Towns, total

Bygder Rural districts.
Hedmark og Oppland
Østlandet ellers .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer Towns.
Oslo
Østlandet ellers .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

1 389 230

898 930
490 300

124 890
267 800
47 530
232 710
95 620

130 380

213 100
99 360
23 360
101 650
30 030
22 800

957 520

605 450
352 070

83 130
186 630
33 140
153 920
62 760
85 870

151 100
71 850
16 960
73 020
22 100
17 040

23 910

7 110
16 800

760
3 270
340

1 580
630
530

11 130
2 060
350

2 460
400
400

315 070

212 050
103 020

29 010
63 060
10 060
54 790
22 200
32 930

43 170
22 200
4 930
22 140
6 340
4 240

92 730

74 320
18 410

11 990
14 840
3 990

22 420
10 030
11 050

7 700
3 250
1120
4 030
1 190
1 120

656 830

447 670
209 160

61 070
136 470
23 640
112 950
46 930
66 610

81 700
47 120
10 700
45 190
12 820
11 630

121 360

92 480
28 880

12 440
18 870
5 820
29 610
11 660
14 080

11 760
5 950
1 700
5 890
1 790
1 790

376 430

280 690
95 740

39 040
67 540
13 830
76 310
31 520
52 450

34 900
19 350
5 860

23 380
5 590
6 660

429 000

311 340
117 660

40 830
81400
15 310
84 26Q
33 99J)
55 55Q

24 780
6 270
27 79Q
7 74
8 750

36 430

30 190
6 240

4 970
6 700
2 030
8 200
3 300
4 990

1660
1 500
290

1 600
580
610

Se note 2, tabell I I I a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III c. Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
kjønn, sosialstilling og alder. Tallet på husholdninger.

Composition of family households by sex, status and age of head of household. Number of households.

Hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og alder

Sex, status and age of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt1

Persons,
total

Grj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more, hav-
ing an
income

Husholdninger med:
Households with:

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or
more, de-
pendants*

Barn
7-15 år

Children
7-15 yean

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives,
depend-

ants

Menn Men.
Riket The whole country

Selvstendige Employers
and own account workers
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Funks jonærer Salaried
employees
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Arbeidere Workers . . .
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Ikke ervervende Eco-
nomically non-active ..

Bygder i alt Rural
districts, total

Selvstendige
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Funksjonærer...
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Arbeidere
15—29 år ...
30—49 år ...
50—69 år . . .
70 år og mer

791 110

267 050
13 570
131 600
106 340
15 540

125 150
16 680
70 440
36 760
1 270

330 590
46 690
181 260
98 850
3 790

68 320

528 700

228 200
12 350
112 670
90 200
12 980

56 490
8 680
32 110
15 170

530

201 040
30 680
112 300
55 790
2 270

2 712 790

1 036 030
45 240
549 290
392 960
48 540

398 470
39 970
244 150
111 500
2 850

1 110 500
130 240
658 880
311 910
9 470

167 790

1 913 830

908 910
41 670
481 640
343 410
42 190

189 080
22 340
116 440
49 050
1250

709 100
89 900
426 730
186 540
5 930

3,43

3,88
3,33
4,17
3,70
3,12

3,18
2,40
3,47
3,03
2,24

3,36
2,79
3,63
3,16
2,50

2,46

3,62

3,98
3,37
4,27
3,81
3,25

3,35
2,57
3,63
3,23
2,36

3,53
2,93
3,80
3,34
2,61

Ikke ervervende 42 970 106 740 2,48
1 Se note 2, tabell I I I a, side 52. See note 2, table III a, page 52.

175 600

72 510
160

15 010
50 220
7 120

16 770
60

3 960
12 520

230

67 050
340

22 280
43 050
1380

19 270

121 670

63 540
150

13 330
43 790
6 270

7 290
40

1 760
5 390
100

39 630
230

13 360
25 220

820

11 210

82 960

40 750
70

9 740
26 900
4 040

11 780
30

4 050
7 580
120

22 330
100

8 310
13 530

390

8 100

61 710

36 120
70

8 350
23 980
3 720

5 370
10

2 000
3 330

30

14 610
60

5 270
9 020
260

5 610

240 350

97 350
900

67 400
27 970
1 080

36 320
360

27 970
7 970

20

102 580
2 210

80 610
19 510

250

4 100

173 750

85 810
860

58 510
25 420
1 020

17 560
190

13 260
4 110

67 510
1 510

52 470
13 380

150

2 870

289 980

99 940
8 460

76 320
14 190

970

50 790
7 290

40 210
3 290

135 530
27 240
98 470
9 620
200

3 720

205 930

87 540
7 710
66 150
12 840

840

25 310
4 350
19 240
1 720

90 720
19 440
64 790
6 320
170

2 360

27 130

16010
1 600
8 200
5 480
730

2 040
540

1 040
440
20

7 980
2 210
3 980
1 670
120

1 100

23 320

15 520
1 570
7 970
5 290
690

1 150
350
560
230
10

5 780
1 600
2 880
1 210

90

870
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Tabell III c (forts.). Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
kjonn, sosMstilling og alder. Tallet på husholdninger. [

Hovedpersonens kjønn, sosial-
stilling og alder

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt1

798 960

127 120
3 570

67 650
49 550
6 350

209 390
17 630

127 710
62 450
1 600

401 400
40 340

232 150
125 370

3 540

61 050

287 670

151 300
16 550
52 990
73 610
8 150

136 370

143 280

78 500
6 270

24 150
41 930

6 150

64 780

144 390

72 800
10 280
28 840
31 680
2 000

71 590

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

3,04

3,27
2,93
3,57
3,07
2,48

3,05
2,20
3,33
2,89
2,16

3,10
2,52
3,37
2,91
2,33

2,41

1,71

1,70
1,21
1,74
1,79
2,13

1,72

1,85

1,98
1,23
2,07
2,06
2,49

1,70

1,59

1,47
1,20
1,53
1,52
1,48

1,75

Husholdninger med:

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år

Slektnin-
ger som
forsørge^

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Byer i alt Towns, total
Selvstendige

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Funksjonærer
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Arbeidere
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Ikke ervervende

Kvinner Women.
Riket

Med yrke Economically
active
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Ikke ervervende

Bygder

Med yrke
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Ikke ervervende

Byer

Med yrke
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Ikke ervervende

262 410
38 850
1 220

18 930
16 140
2 560

68 660
8 000

38 330
21 590

740

129 550
16 010
68 960
43 060

1 520

25 350

168 200

89 120
13 680
30 460
41 160

3 820

79 080

77 650

39 550
5 080

11 660
20 340
2 470

38 100

90 550

49 570
8 600

18 800
20 820
1 350

40 980

53 930
8 970

10
1 680
6 430

850

9 480
20

2 200
7 130

130

27 420
110

8 920
17 830

560

8 060

37 120

15 670
130

3 860
10 230
1 450

21450

18 850

9 680
50

1 870
6 550
1 210

9 170

18 270

5 990
80

1 990
3 680

240

12 280

21250

4 630

1 390
2 920

320

6 410
20

2 050
4 250

90

7 720
40

3 040
4 510

130

2 490

13 940

6 620
10

1720
4 100

790

7 320

9 020

4 790

970
3 060

760

4 230

4 920

1 830
10

750
1 040

30

3 090

66 600

11 540
40

8 890
2 550

60

18 760
170

14 710
3 860

20

35 070
700

28 140
6 130

100

1 230

13 770

7 720
170

5 290
2 090

170

6 050

7 910

4 780
80

2 950
1 620

130

3 130

5 860

2 940
90

2 340
470
40

2 920

84 050
12 400

750
10 170
1 350

130

25 480
2 940

20 970
1 570

44 810
7 800

33 680
3 300

30

1 360

8 200

4 350
540

2 350
1 350

110

3 850

4 640

•2 770
200

1 530
940
100

1 870

3 560

1 580
340
820
410

10

1 980

3 810

49b
30

230
19b

4P
89p
19b
48b
210
ib

2 20b
610

1100
460j
230

4 35J)

3 450
62b

1 100
1 540

190

2 40b

1 81(|)
250
52b
870
170

590

1 950

1 640
370
580
670
20

310

9 060
1480

100
680
620
80

2 080
250

1 180
630
20

4 630
700

2 410
1 450

70

870

12 470

8 390
860

2 810
4 330

390

4 080

6 060

4 290
300

1 360
2 420

210

1 770

6 410

4 100
560

1450
1 910

180

2 310

Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III d. Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og alder. Tallet på personer i de enkelte grupper.

Composition of family households by sex, status and age of head of household. Number of persons in different groups.

Hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og alder

Sex, status and age of head
of household

Inntektsmottakere
Persons having an income

I alt1

Total

Hoved-
personer
i hushold-

ningen x

Heads of
household

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives

Ikke -inntektsmottakere

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Barn
7-15 år

Children
7-15 yean

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin -
ger som
forsørges
Relatives

Menn Men.
Riket The whole

country

Selvstendige
Employers and own
account workers . .
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . .

Funksjonærer Salaried
employees
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . .

Arbeidere Workers .
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . .

Ikke ervervende Eco-
nomically non-active

Bygder i alt Rural
districts, total . . .

Selvstendige
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . .

Funksjonærer. . .
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Arbeidere
15—29 år ...
30—49 år ...
50—69 år ...
70 år og mer

151 920

430 190
17 610
181 400
202 750
28 430

160 310
18 970
82 550
57 100
1 690

460 780
52 240
229 570
173 190
5 780

100 640

786 080

375 270
16 180
158 590
175 990
24 510

71 200
9 630
36 980
23 860

730

277 980
34 100
141 130
99 340
3 410

790 010

266 490
13 570
131 090
106 310
15 520

124 970
16 660
70 370
36 670
1 270

330 270
46 620
181 160
98 730
3 760

68 280

528 040

227 660
12 350
112 170
90 180
12 960

56 470
8 680
32 100
15 160

530

200 960
30 660
112 300
55 750
2 250

23 910

2 890
140

1 500
1 170

80

7 760
1 560
4 330
1 820

50

12 220
1 880
6 990
3 280

70

1 040

7 110

1 320
50
650
580
40

2 270
500

1 220
530
20

3 350
770

2 030
540
10

260 260

111 450
210

19 280
80 480
11 480

22 490
60

4 990
17 140

300

98 350
570

29 680
66 260
1 840

27 970

183 880

98 630
200

17 030
71 150
10 250

9 850
40

2 180
7 480
150

59 190
370

17 920
39 790
1 110

Ikke ervervende 61 630 42 950 170 16 210
1 Se note 2, tabell I I I a, side 52. See note 2, table III a, page 52.

11 740

49 360
3 690
29 530
14 790
1 350

5 090
690

2 860
1 470

70

19 940
3 170
11 740
4 920
1.10

3 350

67 050

47 660
3 580
28 740
14 080
1 260

2 610
410

1480
690
30

14 480
2 300
8 880
3 260

40

2 300

655

225
10
114

130

910
820
310

89 640
11

104

140

230
10 590
61
31

279
34
159
82
2

45

446

192
9
97
75
9

49
6
29
13

175
24
101
47
1

29

660
110
870

110
950
480
250
430

880

970

320
850
760
320
390

380
330
130
530
390

320
820
440
510
550

950

105

53

14
32
5

15

5
9

27

930

070
790
480
370
430

300
130
860
050
260

710
130

10 040
16 910

9

82

47

12
29
5

7

3
3

19

6
11

7

630

850

340

940
790
980
100
070

800
110
570
990
130

400
70
840
990
500

200

357

156
1

110
43
1

50

750

310
090
690
140
390

510
460

39 040
10

145
2

115
26

5

269

140
1
98
39
1

25

990
20

660
590
880
880
310

270

470

470
050
290
800
330

610
250

19 470
5

99
1
78
19

3

890
-

640
760
670
000
210

750

419

151

150

250
12 880
118
18
1

71
9
57
4

191

530
530
310

160
570
560
030
-

770
38 420
141
11

4

305

134
11
104
16
1

36
5
28
2

131
27
96
7

3

520
630
200

970

620

140
780
380
860
120

360
830
370
160
-

830
610
380
680
160

290
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Tabell III d (forts.). Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
kjonn, sosialstilling og alder. Tallet på personer i de enkelte gruppe}.

Hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og alder

Inntektsmottakere

I alt1
Hoved-
personer
i hushold-

ningen x

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt

Barn 16
år og m£r
med egen
inntekt

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Ikke -inntektsmottakere

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

23

5

1
3

7

2
5

8

590

130
_

500
270
360

500
20
290
060
130

310
60

3 200
4

2

15

7

1
4

7

10

5

1

920
130

650

430

580
10
940
720
910

850

140

560
_

110
3 580

4

5

2

1

870

580

290

020
10
830
140
40

3 270

Barn
7-15 år

88

15

12
3

24

19
5

46

280

840
40
400
340
60

900
210
570
100
20

020
830

37 210
7

1

18

10

7
2

8

11

6

4
2

4

7

3

3

3

880
100

520

680

620
190
580
620
230

060

220

830
90
490
080
170

390

460

790
100
090
540
60

670

Barn '••
0-6 år I

113

17
1
14
1

34
3
29
1

59
10
45
3

1

9

5

2
1

4

5

3

1
1

2

4

1

2

53J0

nio
loio
15J0
67|0

19|0

8(^0

74(0

190
87|0

j-

9̂ 0
81|0

14)0

9̂ 0
40

6̂ 0

8̂ 0

4É0
690
9̂ 0
67(0

130

4̂ 0

7̂ 0

500
340
9$0
1̂ 0
140

i<|o

4o
8+0
3$0
900
520
io
2$0

Slektnin-
ger som

forsørges

Byeri alt Towns, total
Selvstendige

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Funksjonærer
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . .

Arbeidere
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . .

Ikke ervervende . . .

Kvinner Women.
Riket

Med yrke
Economically active
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . .

Ikke ervervende . . .

Bygder

Med yrke
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . .

Ikke ervervende . . .

Byer

Med yrke
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer . . . .

Ikke ervervende . . . .

365

54
1
22
26
3

89
9
45

840

920
430
810
760
920

110
340
570

33 240

182
18
88
73
2

39

237

123
14
39

960

800
140
440
850
370

010

310

180
880
070

62 610
6 620

114

112

60
5
15
34
4

52

124

130

850

210
520
920
000
770

640

460

62 970
9 360
23
28
1

61

150
610
850

490

261

38
1
18
16
2

68
7
38
21

129
15
68
42
1

25

167

89
13
30
41

970

830
220
920
130
560

500
980
270
510
740

310
960
860
980
510

330

510

050
680
430
120

3 820

78 460

77 410

39
5
11
20
2

37

90

49
8
18
20
1

40

530
080
650
330
470

880

100

520
600
780
790
350

580

16

1

5
1
3
1

8
1
4
2

800

570
90
850
590
40

490
060
110
290
30

870
110
960
740
60

870

-

_
_
_
-

-

-

_
_
_
-

-

-

_
_
_
_
-

-

76 380

12 820
10

2 250
9 330
1 230

12 640
20

2 810
9 660
150

39 160
200

11 760
26 470

730

11 760

54 810

23 870
220

5 170
16 140
2 340

30 940

28 170

15 330
70

2 460
10 750
2 050

12 840

26 640

8 540
150

2 710
5 390
290

18 100

10 690
1 700

110
790
710
90

2 480
280

1 380
780
40

5 460
870

2 860
1 660

70

1 050

14 990

10 260
980

3 470
5 350

460

4 730

7 270

5 350
370

1 810
2 920

250

1 920

7 720

4 910
610

1 660
2 430

210

2 810

208 160
33 590

970
16 550
14 320
1 750

54 850|
4 260

32 530
17 580

480

103 790
10 130
58 040
34 740

880

15 930

1 700

750
120
310
270
50

950

700

320
60
130
100
30

380

1 000

430
60
180
170
20

570

Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III e. Familiehusholdninger med mannlig hovedperson etter hans næring og
sosialstilling. Tallet på husholdninger.

Family households with a male head by his industry and status. Number of households.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Industry and status of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt1

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Husholdninger med:
Households with:

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more, hav-
ing an
income

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or
more, de-
pe\

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives,
depend-

ants

Riket The whole country
Selvstendige Employers
and own account workers
Funksjonærer Salaried
employees
Arbeidere Workers . . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Agriculture,
forestry, fishing etc. . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v. Manu-
facturing etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksomhet
m. v. Trade etc

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel Transport
activity
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Services
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende Econo-
mically non-active . . . .

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende ....

791 110

267 050

125 150
330 590

68 320

217 430
175 530
5 610
36 290

297 790
47 130
27 200
223 460

66 420
21 960
32 620
11 840

76 890
12 340
23 300
41 250

64 260
10 090
36 420
17 750

68 320

528 700
228 200
56 490
201 040
42 970

2 712 790

1 036 030

398 470
1 110 500

167 790

861 130
714 360
19 350
127 420

1 007 980
168 930
86 010
753 040

212 990
72 850
101 430
38 710

253 110
46 790
71 570
134 750

209 790
33 100
120 110
56 580

167 790

1 913 830
908 910
189 080
709 100
106 740

3,43

3,88

3,18
3,36

2,46

3,96
4,07
3,45
3,51

3,38
3,58
3,16
3,37

3,21
3,32
3,11
3,27

3,29
3,79
3,07
3,27

3,26
3,28
3,30
3,19

2,45

3,62
3,98
3,35
3,53
2,48

175 600

72 510

16 770
67 050

19 270

60 790
53 120

780
6 890

61 450
10 970
3 430
47 050

11 170
4 580
4 220
2 370

14 030
2 480
3 790
7 760

8 890
1 360
4 550
2 980

19 270

121 670
63 540
7 290
39 630
11 210

82 960

40 750

11 780
22 330

8 100

34 040
30 890

530
2 620

22 070
4 690
2 200
15 180

6 060
2 720
2 590
750

6 180
1 180
2 290
2 710

6 510
1 270
4 170
1 070

8 100

61 710
36 120
5 370
14 610
5 610

240 350

97 350

36 320
102 580

4 100

79 590
66 430
1 550
11 610

92 860
15 890
7 170
69 800

19 290
6 750
8 970
3 570

24 520
5 000
7 030
12 490

19 990
3 280
11 600
5 110

4 100

173 750
85 810
17 560
67 510
2 870

289 980

99 940

50 790
135 530

3 720

83 070
65 020
2 490
15 560

120 540
17 930
11 400
91 210

24 710
7 390
12 900
4 420

32 410
5 830
9 250
17 330

25 530
3 770
14 750
7 010

3 720

205 930
87 540
25 310
90 720
2 360

27 130

16 010

2 040
7 980

1 100

15 850
14 030

170
1 650

6 540
1 210
310

5 020

1 250
410
610
230

1 560
250
410
900

830
110
540
180

1 100

23 320
15 520
1 150
5 780
870

Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell I l le (forts.). Familiehusholdninger med mannlig hovedperson ett^r hans
næring og sosialstilling. Tallet på husholdninger.

Hovedpersonens næring og
sosialstilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt1

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger med:

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år

Slektnin-
ger som
forsørgejs

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretn.virksomhet m.v.
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . . .

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretn.virksomhet m.v.
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

212 870
173 410
4 720
34 740

177 960
32 750
10 740

134 470

25 790
10 260
11 870
3 660

42 020
8 500

11 720
21 800

27 090
3 280

17 440
6 370

42 970

262 410
38 850
68 660

129 550
25 350

4 560
2 120
890

1 550

119 830
14 380
16 460
88 990

40 630
11 700
20 750
8 180

34 870
3 840

11 580
19 450

37 170
6 810

18 980
11 380

25 350

845 770
706 860
16 430

122 480

632 270
120 050
35 570

476 650

88 000
36 440
38 460
13 100

147 430
34 200
37 970
75 260

93 620
11 360
60 650
21 610

106 740

798 960
127 120
209 390
401 400
61 050

15 360
7 500
2 920
4 940

375 710
48 880
50 440

276 390

124 990
36 410
62 970
25 610

105 680
12 590
33 600
59 490

116 170
21 740
59 460
34 970

61 050

3,97
4,08
3,48
3,53

3,55
3,67
3,31
3,54

3,41
3,55
3,24
3,58

3,51
4,03
3,24
3,45

3,46
3,46
3,48
3,39

2,48

3,04
3,27
3,05
3,10
2,41

3,37
3,54
3,28
3,19

3,14
3,40
3,06
3,11

3,08
3,11
3,03
3,13

3,03
3,28
2,90
3,06

3,13
3,19
3,13
3,07

2,41

59 690
52 480

600
6 610

36 400
7 150
1 370

27 880

4 040
2 100
1 320
620

6 790
1 390
1.800
3 600

3 540
420

2 200
920

11 210

53 930
8 970
9 480

27 420
8 060

1 100
640
180
280

25 050
3 820
2 060

19 170

7 130
2 480
2 900
1 750

7 240
1 090
1 990
4 160

5 350
940

2 350
2 060

8 060

33 590
30 650

440
2 500

14 020
3 280
730

10 010

2 220
1 150
820
250

3 410
680

1 240
1 490

2 860
360

2 140
360

5 610

21 250
4 630
6 410
7 720
2 490

450
240
90

120

8 050
1 410
1 470
5 170

3 840
1 570
1 770
500

2 770
500

1 050
1 220

3 650
910

2 030
710

2 490

78 250
65 830
1 300

11 120

60 340
11 500
2 890

45 950

8 220
3 440
3 430
1350

14 830
3 880
3 800
7 150

9 240
1 160
6 140
1 940

2 870

66 600
11 540
18 760
35 070
1 230

1 340
600
250
490

32 520
4 390
4 280

23 850

11 070
3 310
5 540
2 220

9 690
1 120
3 230
5 340

10 750
2 120
5 460
3 170

1 230

81 400
64 300
2 190
14 910

78 860
13 180
5 140

60 540

10 960
4 060
5 280
1 620

20 510
4 660
5 170
10 680

11 840
1 340
7 530
2 970

2 360

84 050
12 400
25 480
44 810
1 360

1 670
720
300
650

41 680
4 750
6 260

30 670

13 750
3 330
7 620
2 800

11 900
1 170
4 080
6 650

13 690
2 430
7 220
4 040

1 360

15 77iO
13 97|0

16J0
1 64J0
4 56J0
1 00(0

15|0
3 4110

59|0
28iO
230
8S0

1 07|0
22ft
2^0
5 *

4̂ 0
30

330
ÉJO

8^0

3 81J0
4^0
890

2 2(̂ 0
2^0

1 98J0
2l[0
16|0

1 61|0

66J0
13|0
38J0
15|0

49J0
3|0

13|0
33J0
37J0
6|0

2l|0
10J0
23J0

1 Se note 2, tabell I II a, side 52. See note 2, table III a, page 52.



60

Tabell III f. Familiehusholdninger med mannlig hovedperson etter hans næring og
sosialstilling. Tallet på personer i de enkelte grupper.

Family households with a male head by his industry and status. Number of persons in different groups.

Hovedpersonens næring
og sosialstilling

Industry and status of
head of household

Inntektsmottakere
Persons having an income

Talt1

Total

Hoved-
personer
i hushold-

ningen x

Heads of
household

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives

Ikke -inntektsmottakere
Dependants

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives

Riket The whole
country
Selvstendige
Employers and own
account workers
Funksjonærer
Salaried employees .
Arbeidere Workers .
Ikke er ver vende Eco-
nomically non-active

Jordbruk, skogbruk,
fiske og fangst Agri-
culture, forestry, fish-
ing etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v. Manu
facturing etc
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forretningsvirksom-
het m. v. Trade etc.
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel Transport
activity
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Services
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende Econo-
mically non-active

Bygder i alt Rural
districts, total . . .
Selvstendige . . . .
Funksjonærer. . . .
Arbeidere
Ikke ervervende

1 Se note 2, tabell III

1 151 920

430 190

160 310
460 780

100 640

359 790
301 930

7 220
50 640

415 790
68 050
34 270

313 470

88 790
30 300
41 720
16 770

104 300
17 130
30 860
56 310

82 610
12 780
46 240
23 590

100 640

786 080
375 270
71 200

277 980
61 630

,, side 52.

790 010

266 490

124 970
330 270

68 280

216 880
175 010

5 600
36 270'

297 640
47 090
27 190

223 360

66 280
21 960
32 500
11 820

76 750
12 340
23 260
41 150

64 180
10 090
36 420
17 670

68 280

528 040
227 660
56 470

200 960
42 950

See note 2,

23 910

2 890

7 760
12 220

1 040

900
470
130
300

10 450
970

1 400
8 080

3 760
680

2 320
760

3 870
240

1600
2 030

3 890
530

2 310
1 050

1 040

7 110
1 320
2 270
3 350
170

table III a,

260 260

111

22
98

27

94
83
1
10

90
16
4
69

450

490
350

970

720
120
120
480

510
590
740
180

15 030
6
5
3

19
3
5
11

12
1
6
4

27

183
98
9
59
16

270
390
370

890
740
000
150

140
730
240
170

970

880
630
850
190
210

77

49

5
19

3

47
43

3

17
3

12

3
1
1

3

1
1

2

1

3

740

360

090
940

350

290
330
370
590

190
400
940
850

720
390
510
820

790
810
000
980

400
430
270
700

350

67 050
47
2
14
2

660
610
480
300

655

225

104
279

45

180
145
5
29

254
42
22
189

54
18
26
9

130

910

230
110

880

080
500
000
580

260
560
530
170

480
550
320
610

67 790
11
20
36

110
560
120

52 640
8
29
14

45

446
192
49
175
29

190
820
630

880

970
320
380
320
950

105 930

53 070

15 300
27 710

9 850

42 930
38 010
1 090
3 830

27 940
7 150
3 070

17 720

8 000
3 680
3 200
1 120

8 330
2 160
2 720
3 450

8 880
2 070
5 220
1 590

9850

82 340
47 940
7 800

19 400
7 200

357 750

156 310

50 510
145 660

5 270

130 870
110 770

2 350
17 750

132 810
23 740
9 840

99 230

26 190
9 490

11 870
4 830

33 960
7 610
9 390

16 960

28 650
4 700

17 060
6 890

5 270

269 470
140 470
25 610
99 640
3 750

419 150

151 250

71 160
191 770

4 970

128 290
101 070

3 500
23 720

169 930
26 090
15 960

127 880

34 140
10 340
17 670
6 130

45 720
8 500

12 850
24 370

36 100
5 250

21 180
9 670

4 970

305 620
134 140
36 360

131 830
3 290

page 52.
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Tabell III f (forts.). Familiehusholdninger med mannlig hovedperson etteif hans
næring og sosialstilling. Tallet på personer i de enkelte grupper, j

Hovedpersonens næring
og sosialstilling

Inntektsmottakere

I alt1
Hoved-
personer
i hushold-
ningen x

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt.

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Ikke-inntektsmottakere

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år i

Slektnin-
ger som
forsørges

Jordbruk, skogbruk,
fiske og fangst . . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Forret. virksomhet m. v,
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende . . .

Byerialt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Jordbruk, skogbruk,
fiske og fangst . . .
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Industri m. v. .
Selvstendige .
Funksjonærer.
Arbeidere

Forret. virksomhet m. v.
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Samferdsel
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Diverse tjenesteyting
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere

Ikke ervervende

353 250
298 620
6 010
48 620

247 240
46 810
13 220
187 210

34 260
14 330
14 770
5 160

55 860
11 350
15 510
29 000

33 840
4 160
21 690
7 990

61 630

365 840
54 920
89 110
182 800
39 010

6 540
3 310
1 210
2 020

168 550
21 240
21 050
126 260

54 530
15 970
26 950
11 610

48 440
5 780
15 350
27 310

48 770
8 620
24 550
15 600

39 010

212 330
172 890
4 720
34 720

177 880
32 730
10 730
134 420

25 790
10 260
11 870
3 660

42 000
8 500
11 710
21 790

27 090
3 280
17 440
6 370

42 950

261 970
38 830
68 500
129 310
25 330

4 550
2 120
880

1 550

119 760
14 360
16 460
88 940

40 490
11 700
20 630
8 160

34 750
3 840
11 550
19 360

37 090
6 810
18 980
11 300

25 330

800
430
100
270

2 710
480
240

1 990

910
170
550
190

1 610
110
770
730

910
130
610
170

170

16 800
1 570
5 490
8 870
870

100
40
30
30

7 740
490

1 160
6 090

2 850
510

1 770
570

2 260
130
830

1 300

2 980
400

1 700
880

870

93 180
82 220

860
10 100

54 630
10 870
1 870
41 890

5 540
2 940
1 720
880

9 670
2 060
2 470
5 140

4 650
540

2 930
1 180

16 210

76 380
12 820
12 640
39 160
11 760

1 540
900
260
380

35 880
5 720
2 870
27 290

9 490
3 330
3 670
2 490

10 220
1 680
2 530
6 010

7 490
1 190
3 310
2 990

11 760

46 940
43 080

330
3 530

12 020
2 730
380

8 910

2 020
960
630
430

2 580
680
560

1340

1 190
210
710
270

2 300

10 690
1 700
2 480
5 460
1 050

350
250
40
60

5 170
670
560

3 940

1 700
430
880
390

1 210
130
440
640

1 210
220
560
430

1 050

176 230
143 670
4 220
28 340

157 250
29 110
9 480

118 660

22 240
9 010
10 110
3 120

37 930
7 820
10 500
19 610

23 370
2 710
15 070
5 590

29 950

208 160
33 590
54 850
103 790
15 930

3 850
1 830
780

1 240

97 010
13 450
13 050
70 510

32 240
9 540
16 210
6 490

29 860
3 290
10 060
16 510

29 270
5 480
14 750
9 040

15 930

42 440
37 740

990
3 710

19 140
5 610
1 370
12 160

3 670
1 950
1 150
570

5 270
1 640
1 530
2 100

4 620
1 000
2 760
860

7 200

23 590
5 130
7 500
8 310
2 650

490
270
100
120

8 800
1 540
1 700
5 560

4 330
1 730
2 050
550

3 060
520

1 190
1 350

4 260
1 070
2 460
730

2 650

128 890
109 820
1 940
17 130

89 790
17 920
4 020
67 850

11 590
5 030
4 760
1 800

21 530
6 130
5 270
10 130

13 920
1 570
9 620
2 730

3 750

88 280
15 840
24 900
46 020
1 520

1 980
950
410
620

43 020
5 820
5 820
31 380

14 600
4 460
7 110
3 030

12 430
1 480
4 120
6 830

14 730
3 130
7 440
4 160

1 520

125 870
99 990
3 090
22 790

113 730
19 470
7 320
86 940

15 600
5 800
7 430
2 37^)

29 760
7 010
7 380

15 370

17 370
1 870

11 140
4 360

3 290

113 530
17 110
34 800
59 940
1 680

2 42^
1 080

4 1 (|)
930

56 2
6 620
8 640

40 94^)

18 540
4 54Q

10 240
3 76^)

15 96é
1 490
5 470
9 00^

18 730
3 380
10 04^
5 310

1 68''

19 090
17 020

180
1 890

5 120
1 130
160

3 830

640
320
240
80

1 270
260
330
680

500
50
370
80

920

4 190
530
960

2 440
260

80
60
10
10

2 130
210
180

1 740

750
170
410
170

560
30
140
390

410
60
220
130

260
1 Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III g. Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og ekteskapelige stilling. Tallet på husholdninger.

Composition of family households by sex, status and marital status of head of household. Number of households.

Hovedpersonens kjønn, sosial-
stilling og ekteskapelige stilling

Sex status and marital status
of head of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt1

Persons,
total

Glj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more, hav-
ing an
income

Husholdninger med:
Households with:

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or
more, de-
pendants

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives,
depend-

ants

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives
having

an income

Menn Men.
Riket The whole country

Selvstendige Employers
and own account workers
Ugif t Unmarried . . . .
Gift Married
Før gift Prev. married

Funksjonærer Salaried
employees
Ugift
Gift
Før gift

Arbeidere Workers
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende Econo-
mically non-active . . . .

Bygder i alt Rural
districts, total

Selvstendige
Ugift
Gift
Før gift

Funksjonærer.
Ugift
Gift
Før gift . . .

Arbeidere .
Ugift ..
Gift
Før gift

791 110

267 050
27 000

228 350
11 700

125 150
10 130

111 960
3 060

330 590
28 050

291 850
10 690

68 320

528 700

228 200
24 690
193 950

9 560

56 490
3 750

51 630
1 110

201 040
16 950

178 860
5 230

2 712 790

1 036 030
60 850

945 110
30 070

398 470
13 330

379 710
5 430

1 110 500
43 470

1 045 580
21450

167 790

1 913 830

908 910
57 450

825 430
26 030

189 080
5 460

181 560
2 060

709 100
28 540
669 130
11 430

3,43

3,88
2,25
4,14
2,57

3,18
1,32
3,39
1,77

3,36
1,55
3,58
2,01

2,46

3,62

3,98
2,33
4,26
2,72

3,35
1,46
3,52
1,86

3,53
1,68
3,74
2,19

Ikke ervervende 42 970 106 740 2,48
1 Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.

175 600

72 510
550

67 710
4 250

16 770
120

16 000
650

67 050
500

63 270
3 280

19 270

121 670

63 540
510

59 440
3 590

7 290
30

6 980
280

39 630
360

37 520
1 750

11 210

82 960

40 750
250

37 520
2 980

11 780
50

11 330
400

22 330
190

20 550
1 590

8 100

61 710

36 120
240

33 280
2 600

5 370
20

5 180
170

14 610
150

13 550
910

5 610

240 350

97 350
650

94 960
1 740

36 320
60

35 980
280

102 580
320

100 840
1 420

4 100

173 750

85 810
630

83 650
1 530

17 560
30

17 420
110

67 510
290

66 290
930

2 870

289 980

99 940
650

98 260
1 030

50 790
90

50 500
200

135 530
470

134 030
1 030

3 720

205 930

87 540
630

86 030
880

25 310
40

25 170
100

90 720
370

89 800
550

2 360

27 130

16 010
10 320
4 800
890

2 040
1 250
660
130

7 980
5 380
2 110
490

1 100

23 320

15 520
10 040
4 620
860

1150
800
320
30

5 780
3 970
1 500
310

870

60 110

36 850
11 140
24 630
1 080

4 330
1 010
3 200
120

16 070
4 910
10 730

430

2 860

51 050

35 370
10 720
23 660

990

2 250
450

1 770
30

11 440
3 610
7 610
220

1 990
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Tabell III g (forts.). Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
kjønn, sosialstilling og ekteskapelige stilling. Tallet på husholdninger.

Hovedpersonens kjønn, sosial-
stilling og ekteskapelige stilling

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt1

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger med:

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år

Slektnin-I
ger som j
forsørges!

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Byer i alt Towns, total

Selvstendige
Ugift
Gift
Før gift

Funksjonærer.
Ugift
Gift
Før gift . . .

Arbeidere
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende

Kvinner Women.
Riket

Med yrke
active . .
Ugift . ,
Gift
Før gift

Economically

Ikke ervervende

Bygder

Med yrke
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende

Byer

Med yrke
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende

262 410

38 850
2 310
34 400
2 140

68 660
6 380
60 330
1 950

129 550
11 100
112 990
5 460

25 350

168 200

89 120
53 130
1 490
34 500

79 080

77 650

39 550
20 840

590
18 120

38 100

90 550

49 570
32 290

900
16 380

40 980

798 960

127 120
3 400

119 680
4 040

209 390
7 870

198 150
3 370

401 400
14 930
376 450
10 020

61 050

287 670

151 300
67 910
3 140
80 250

136 370

143 280

78 500
28 430
1 300

48 770

64 780

144 390

72 800
39 480
1 840
31 480

71 590

3,04;

3,27
1,47
3,48
1,89

3,05
1,23
3,28
1,73

3,10
1,35
3,33
1,84

2,41

1,71

1,70
1,28
2,11
2,33

1,72

1,85

1,98
1,36
2,20
2,69

1,70

1,59

1,47
1,22
2,04
1,92

1,75

53 930

8 970
40

8 270
660

9 480
90

9 020
370

27 420
140

25 750
1 530

8 060

37 120

15 670
1 180
130

14 360

21 450

18 850

9 680
620
50

9 010

9 170

18 270

5 990
560
80

5 350

12 280

21 250

4 630
10

4 240
380

6 410
30

6 150
230

7 720
40

7 000
680

2 490

13 940

6 620
380
90

6 150

7 320

9 020

4 790
270
30

4 490

4 230

4 920

1 830
110
60

1 660

3 090

66 600

11 540
20

11 310
210

18 760
30

18 560
170

35 070
30

34 550
490

1 230

13 770

7 720
780
170

6 770

6 050

7 910

4 780
570
80

4 130

3 130

5 860

2 940
210
90

2 640

2 920

84 050

12 400
20

12 230
150

25 480
50

25 330
100

44 810
100

44 230
480

1 360

8 200

4 350
700
230

3 420

3 850

4 640

2 770
500
110

2 160

1 870

3 560

1 580
200
120

1 260

1 980

3 810

490
280
180
30

890
450
340
100

2 200
1 410
610
180

230

4 350

3 450
2 860

50
540

900

2 400

1 810|
1 390

20
400

590

1 950

1 640
1 470

30
140

310

9 060

1 480
420
970
90

2 080
560

1 430
90

4 630
1 300
3 120
210

870

12 470

8 390
6 760

20
1 610

4 080

6 060

4 290
3 120

20
1 150

1 770

6 410

4 100
3 640

460

2 310

1 Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III h. Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og ekteskapelige stilling. Tallet på personer i de enkelte grupper.

Composition of family households by sex, status and marital status of head of household.
Number of persons in different groups.

Hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og ekteskapelige

stilling
Sex, status and marital status

of head of household

Inntektsmottakere
Persons having an income

I alt1

Total

Hoved-
personer
i hushold-

ningen1

Heads of
household

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives

Ikke-inntektsmottakere
Dependants

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Conjugal
partners

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more

Barn
7-15 år

Children
7-15 years

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som
forsørges
Relatives

Menn Men.
Riket The whole

country

Selvstendige Employers
and own account
workers
Ugift Unmarried . .
Gift Married
Før gift Prev. married

Funksjonærer Salaried
employees
Ugift
Gift
Før gift

Arbeidere Workers .
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende Econo-
mically non-active . .

Bygder i alt Rural
districts, total

Selvstendige
Ugift
Gift
Før gift

Funksjonærer
Ugift
Gift
Før gift

Arbeidere
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende

1 151 920

430 190
45 810
363 960
20 420

160 310
11 860
144 250
4 200

460 780
36 190
408 600
15 990

100 640

786 080

375 270
42 800
315 160
17 310

71 200
4 520
65 100
1 580

277 980
23 000
246 840
8 140

61 630

790 010

266 490
26 960
227 850
11 680

124 970
10 100
111 820
3 050

330 270
27 910
291 690
10 670

68 280

528 040

227 660
24 650
193 470
9 540

56 470
3 750
51 610
1 110

200 960
16 930
178 810
5 220

42 950

23 910

2 890

2 890

7 760

7 760

12 220

12 220

1 040

7 110

1 320

1 320

2 270

2 270

3 350

3 350

170

260 260

111 450
720

103 430
7 300

22 490
180

21 330
980

98 350
870

92 640
4 840

27 970

183 880

98 630
650

91 560
6 420

9 850
50

9 380
420

59 190
670

55 840
2 680

16 210

77 740

49 360
18 130
29 790
1 440

5 090
1 580
3 340
170

19 940
7 410
12 050

480

3 350

67 050

47 660
17 500
28 810
1 350

2 610
720

1 840
50

14 480
5 400
8 840
240

2 300

655 130

225 910

225 910

104 230

104 230

279 110

279 110

45 880

446 970

192 320

192 320

49 380

49 380

175 320

175 320

29 950

105 930

53 070
280

48 750
4 040

15 300
70

14 700
530

27 710
270

25 660
1 780

9 850

82 340

47 940
260

44 050
3 630

7 800
30

7 550
220

19 400
200

18 150
1 050

7 200

357 750

156 310
870

152 520
2 920

50 510
100

49 990
420

145 660
420

143 320
1 920

5 270

269 470

140 470
850

136 990
2 630

25 610
60

25 400
150

99 640
370

97 970
1300

3 750

419 150

151 250
840

148 760
1 650

71 160
120

70 780
260

191 770
670

189 770
1 330

4 970

305 620

134 140
810

131 880
1 450

36 360
50

36 170
140

131 830
530

130 650
650

3 290

31 730

19 310
13 050
5 220
1 040

2 240
1 410
700
130

9 000
6 250
2 250
500

1 180

27 540

18 780
12 730
5 040
1 010

1 280
910
340
30

6 560
4 610
1 630
320

920

1 Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III h (forts.). Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
kjønn, sosialstilling og ekteskapelige stilling. Tallet på personer i de enkelte grupper.

Hovedpersonens kjønn,
sosialstilling og ekteskapelige

stilling

Inntektsmottakere

I alt1
Hoved-
personer
i hushold-

ningen

Hoved-
personens
ektefelle
har egen
inntekf

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Ikke-inntektsmottakere

Hoved-
personens
ektefelle
uten egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år

Slektnin-
ger som
forsørges

Byer i alt Towns, total
Selvstendige

Ugift
Gift
Før gift

Funksjonærer.
Ugift
Gift
Før gift . . .

Arbeidere
Ugift
Gift
Før gift . . .

Ikke er verven de

Kvinner Women.
Riket

Med yrke Economically
active
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende

Bygder . .
Med vrke

Ugift . .
Gift
Før gift

Ikke ervervende

Byer

Med yrke
Ugift
Gift
Før gift

365 840

54 920
3 010
48 800
3 110

89 110
7 340
79 150
2 620

182 800
13 190
161 760
7 850

39 010

237 310

123 180
62 740
1 690
58 750

114 130

112 850

60 210
25 420

680
34 110

52 640

124 460

62 970
37 320
1 010
24 640

261 970

38 830
2 310
34 380
2 140

68 500
6 350
60 210
1 940

129 310
10 980
112 880
5 450

25 330

167 510

89 050
53 090
1 490
34 470

78 460

77 410

39 530
20 830

590
18 110

37 880

90 100

49 520
32 260

900
16 360

16 800

1 570

1 570

5 490

5 490

8 870

8 870

870

76 380

12 820
70

11 870
880

12 640
130

11 950
560

39 160
200

36 800
2 160

11 760

54 810

23 870
1 350
170

22 350

30 940

28 170

15 330
660
60

14 610

12 840

26 640

8 540
690
110

7 740

10 690

1 700
630
980
90

2 480
860

1 500
120

5 460
2 010
3 210
240

1 050

14 990

10 260
8 300

30
1 930

4 730

7 270

5 350
3 930

30
1 390

1 920

7 720

4 910
4 370

540

Ikke ervervende 61 490 40 580 - 18 100 2 810

208 160

33 590

33 590

54 850

54 850

103 790

103 790

15 930

1 700

750

750

950

700

320

320

380

1 000

430

430

570

23 590

5 130
20

4 700
410

7 500
40

7 150
310

8 310
70

7 510
730

2 650

15 430

7 580
400
110

7 070

7 850

10 140

5 560
270
40

5 250

4 580

5 290

2 020
130
70

1 820

3 270

88 280

15 840
20

15 530
290

24 900
40

24 590
270

46 020
50

45 350
620

1 520

18 680

10 620
890
250

9 480

8 060

11 220

6 830
620
100

6 110

4 390

7 460

3 790
270
150

3 370

3 670

113 53Q

17 1
3(|

16 88(]
20C

34 80(1

34 6
1

59 94(1
140

59 120
680

1 680

9 850

5 430
780
290

4 360

4 420

5 720

3 560
570
140

2 850

2 160

4 130

1 870
210
150

1 510

2 260

4 190

530
320
180
30

960
500
360
100

2 440
1 640
620
180

260

4 700

3 740
3 100

50
590

960

2 650

2 020
1 550

20
450

630

2 050

1 720
1 550

30
140

330

1 Se note 2, tabell I II a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III i. Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpersonens
ekteskapelige stilling og alder. Tallet på husholdninger.

Composition of family households by marital status and age of head of household. Number of households.

Hovedpersonens ekteskapelige
stilling og alder

Marital status and age of head
of household

Hushold-
ninger i alt
Households,

total

Personer
i alt1

Persons,
total

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning
Persons per
household

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt
Children
16 years
of age or

more, hav-
ing an
income

Husholdninger med:
Households with:

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt
Children
16 years
of age or
more, de-
pendants

Barn ,
7-15 år

Children
7-15 yearf

of age

Barn
0-6 år

Children
0-6 years

of age

Slektnin-
ger som

forsørges
Relatives,
depend-

Slektnin-
ger med

egen
inntekt
Relatives
having

an income

Riket The whole country

Ugift Unmarried
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift Married . . .
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift Prev. married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Bygder i alt Rural
districts, total

Ugift
15—29 år
30—49 år .
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

Før gift
15—29 år . . .
30—49 år . . .
50—69 år . . .
70 år og mer

959 310

142 640
30 180
47 850
49 260
15 350

681 440
61 380

352 410
223 260
44 390

135 230
1 080

23 050
59 240
51 860

606 350

78 740
14 290
27 750
28 150|
8 550

455 480|
43 080
235 290
145 910
31 200

72 130
480

10 590
31 730
29 330

3 000 460|

216 910
42 920
80 580
72 860
20 550

2 506 410
190 500

1 397 030
792 200
126 680

277 140
2 080

56 410
125 380
93 270

2 057 110|

136 100
23 740|
55 140
45 380|
11 840

1 762 610
137 190
981 420
551 830
92 170

158 400
1 010

29 800
74 000
53 590

3,13

1,52
1,42
1,68
1,48
1,34

3,68
3,10
3,96
3,55
2,85

2,05
1,93
2,45
2,12
1,80

3,39

1,73
1,66
1,99
1,61
1,38

3,87
3,18
4,17
3,78
2,95

2,20
2,10
2,81
2,33
1,83

212 720

2 790
430
940

1 090
330

162 590
250

40 270
106 180
15 890

47 340
30

6 060
23 390
17 860

140 520

1 710
290
600
660
160

113 440|
170

27 770|
73 830
11 670

25 370
10

2 960
13 020
9 380

96 900

1 050
160
330
430
130

75 310
60

21 750
46 740
6 760

20 540

2 600
9 500
8 440

70 730

770
110
270
310
80

56 240|
30

15 320|
35 300
5 590

13 720

1 460
6 360
5 900

254 120|

2 010
350

1 110
460
90

235 660
3 240

175 150
55 060
2 210

16 450
150

9 540|
5 200
1 560

181 660|

1 670
280
920
410
60

170 030
2 350

123 540
42 350
1 790

9 960
100

5 210
3 600
1 0501

298 180

2 050
480

1 070
450
50

286 320
43 240
214 990
26 440
1 650

9 810
580

4 100
3 620
1 510

210 570

1 640
340
900
370
30

203 250
31 630
150 180
20 180
1 260

5 680
280

2 290
2 150
960

31 480

20 830
4 170
9 300
6 340
1 020

7 850
810

4 510
2 220
310

2 800
30

640
1 260
870

25 720

16 970
3 100
7770
5 240
860

6 670|
690

3 760|
1930
290

2 080
20

490
920
650

1 Se note 2, tabell III a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell III i (forts.). Familiehusholdningenes sammensetning etter hovedpejri
ekteskapelige stilling og alder. Tallet på husholdninger. '

rsonens

Hovedpersonens ekteskapelige
stilling og alder

Hushold-
ninger i alt

Personer
i alt-1

Gj.snittlig
antall per-
soner pr.

husholdning

Husholdninger med:

Barn 16
år og mer
med egen
inntekt

Barn 16
år og mer
uten egen
inntekt

Barn
7-15 år

Barn
0-6 år

Slektning
ger som

Slektnin-
ger med

egen
inntekt

Byer i alt Towns, total
Ugift

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

352 960
63 900
15 890
20 100
21 110
6 800

225 960
18 300

117 120
77 350
13 190

63 100
600

12 460
27 510
22 530

943 350
80 810
19 180
25 440
27 480
8 710

743 800
53 310

415 610
240 370
34 510

118 740
1 070

26 610
51 380
39 680

2,67

1,26
1,21
1,27
1,30
1,28

3,29
2,91
3,55
3,11
2,62

1,88
1,78
2,14
1,87
1,76

72 200

1 080
140
340
430
170

49 150
80

12 500
32 350
4 220

21 970
20

3 100
10 370
8 480

26 170

280
50
60
120
50

19 070
30

6 430
11 440
1 170

6 820

1 140
3 140
2 540

72 460

340
70
190
50
30

65 630
890

51 610
12 710

420

6 490
50

4 330
1 600
510

87 610

410
140
170
80
20

83 070
11 610
64 810
6 260
390

4 130
300

1 810
1470
550

5 760

3 86t)
1 07f)
1 53)
1 10Q
16p

1 18J)
126
750
296
20

720
10
15Q
34f)
220

15 470

7 620
1 200
2 100
3 250
1 070

5 870
410

3 380
1 810
270

1 980
30
450
880
620

Se note 2, tabell I II a, side 52. See note 2, table III a, page 52.
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Tabell IV a. Familiehusholdninger etter tallet på barn.1

Family households by number of children.

Husholdninger uten barn i alderen 0—16 år og med: Households without children 0—16 years of age and with:

Landsdeler
Districts

Riket The whole country
Bygder i alt Rural

districts, total
Byer i al t Towns, total

Riket :
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder:
Hedmark, Oppland .
Østlandet ellers . . . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer:
Oslo .
Østlandet ellers . . . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Ingen
barn over

16 år
No

children
16 years

of age
or more

368 220

205 680
162 540

203 910
20 560
84 170
29 760
29 820

28 240
69 120
13 010
52 480
19 460
23 370

74 880
31 670
7 550

31 690
10 300
6 450

1 barn over 16 år
1 child 16 years
of age or more

Med
inntekt

Having an
income

75 440

43 100
32 340

43 090
3 850

16 460
5 990
6 050

5 620
15 910
2 540
9 920
4 000
5 110

14 460
7 100
1 310
6 540
1 990

940

Uten
inntekt

De-
pendant

23 170

15 350
7 820

12 300
1430
5 020
2 080
2 340

2 450
4 750

970
3 580
1 610
1 990

3 140
1 960

460
1 440

470
350

2 barn over 16 år
2 children 16 years of age

or more

Begge
med

inntekt
Both

having an
income

26 320

15 170
11 150

14 990
1 280
6 100
2 010
1 940

1 890
5 600

860
3 890
1 370
1 560

5 150
2 350

420
2 210

640
380

1 barn
med

inntekt
1 having

an income

15 200

10 990
4 210

7 540
600

4 060
1 390
1 610

1 800
3 030

470
3 240
1 130
1320

1 850
860
130
820
260
290

Begge
uten

inntekt
Both de-
pendants

2 620

1 570
1 050

1 360
170
700
200
190

280
350
100
520
180
140

590
140
70

180
20
50

3 og flere barn over 16 år
3 children and over 16 years

of age or more

Alle
med

inntekt
Each

having an
income

9 930

6 310
3 620

5 120
460

2 640
750
960

670
2 160

310
1 790

550
830

1 460
. 830

150
850
200
130

1 barn
uten

inntekt
1 of them
dependant

8 690

6 730
1 960

3 710
520

2 330
900

1 230

940
1 550

340
1 970

810
1 120

720
500
180
360
90

110

2 barn
uten

inntekt
2 of them

de-
pendants

2 800

2 380
420

1 170
160
710
400
360

430
510
130
630
370
310

170
60
30
80
30
50

3 og flere
barn uten
inntekt
3 and

over de-
pendants

580

450
130

220
50

220
70
20

70
60
50

180
70
20

80
10

40

page 32.
For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table I a,
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Tabell IV a (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn.1

1 barn under 16 år og: 1 child less than 16 years of age and:

Landsdeler
Ingen

barn over
16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 |&r

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Riket
Bygder i alt
Byer i alt

Riket:
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder:
Hedmark, Oppland
Østlandet ellers . . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer:
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

139 600
90 150
49 450

74 350
6 430
30 700
12 740
15 380

12 670
30 650
4 230
20 630
9 520
12 450

20 830
10 200
2 200
10 070
3 220
2 930

19 660
12 650
7 010

10 230
750

4 510
1 780
2 390

1 650
4 260
500

2 850
1 300
2 090

2 680
1 640
250

1 660
480
300

9 610
6 380
3 230

4 550
580

2 130
1 010
1340

860
1 750
330

1440
810

1 190

200
740
250
690
200
150

7 100
5 010
2 090

3 500
370

1 620
720
890

740
1 500
240

1 180
570
780

800
460
130
440
150
110

7 210
5 340
1 870

3 230
250

1 560
900

1 270

940
1 160
190

1 190
690

1 170

820
310
60
370
210
100

1 200
790
410

530
60
360
110
140

130
220
40
220
70
110

120
60
20
140
40
30

3 250
2 350
900

1 430
200
930
300
390

290
650
90
720
230
370

270
220
110
210
70
20

4 270
3 250
1 020

1 860
130

1 000
600
680

560
650
80
780
540
640

480
170
50
220
60
40

1 390
1260
130

470
80
310
220
310

210
180
70
300
200
300

60
20
10
10
20
10

2 barn under 16 år og: 2 children less than 16 years of age and:

Riket
Bygder i alt
Byer i alt . . .

Riket:
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder:
Hedmark, Oppland
Østlandet ellers . . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer:
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge . . . .

115
77
37

56
5
27
11
14

9

090
140
950

100
870
710
020
390

950
23 310
3
19
8
12

14
8
1
8
2
2

980
260
610
030

690
150
890
450
410
360

7 690
5 840
1 850

3 290
380

2 120
600

1 300

910
1 440

200
1 620

560
1 110

520
420
180
500
40

190

4 930
3 550
1 380

1 940
250

1 200
550
990

430
720
190
900
490
820

450
340
60
300
60
170

2 760
2 190
570

1 290
160
740
270
300

290
650
130
640
220
260

190
160
30
100
50
40

3 280
2 520
760

1 250
190
840
410
590

390
480
130
580
380
560

210
170
60
260
30
30

410
350
60

160
30
70
80
70

30
80
30
70
80
60

30
20
_
_
_
10

1 200
960
240

520
70
350
60
200

140
240
30
310
50
190

100
40
40
40
10
10

1 960
1 570
390

660
80
460
260
500

200
260
80
340
220
470

150
50
_

120
40
30

790
680
110

250
20
210
140
170

70
110
20
180
130
170

60
10
_
30
10
-

la, :

1 For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell l a , side 32. For definition of the household concept see nøie 1, table
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Tabell IV a (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn.1

3 barn og flere under 16 år og: 3 children and over less than 16 years of age and:

Landsdeler
Ingen

barn over
16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Riket
Bygder i alt
Byer i alt

Riket:
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder:
Hedmark, Oppland .
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer:
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet •.
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

77 300
61 250
16 050

28 700
4 210
23 580
7 810
13 000

8 090
12 650
3 130
19 050
6 870
11 460

4 800
3 160
1 080
4 530
940

1 540

6 040
5 370
670

1 990
350

1 910
510

1 280

710
1 050
270

1 660
450

1 230

90
140
80
250
60
50

3 540
2 910
630

1 120
240
970
380
830

400
430
150
820
370
740

210
80
90
150
10
90

1 970
1 720
250

680
50
580
200
460

220
390
40
440
190
440

50
20
10
140
10
20

1 990
1 760
230

560
80
560
320
470

230
260
40
510
270
450

60
10
40
50
50
20

430
390
40

160
40
90
20
120

60
70
40
80
20
120

20
10

10

900
760
140

380
30
220
60
210

200
110
20
170
60
200

50
20
10
50

10

1 370
1 230
140

450
50
310
120
440

230
170
40
270
110
410

20
30
10
40
10
30

820
750
70

180
60
160
130
290

110
70
50
150
120
250

10
10
10
40

Uansett tallet på barn under 16 år: Irrespective of number of children less than 16 years of age:

Riket
Bygder i alt . .
Byer i alt

Riket:
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder:
Hedmark, Oppland .
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer:
Oslo
Østlandet ellers
Sørlandet
Vestlandet .
Trøndelag
Nord-Norge

700 210
434 220
265 990

363 060
37 070
166 160
61 330
72 590

58 950
135 730
24 350
111 420
44 460
59 310

115 200
53 180
12 720
54 740
16 870
13 280

108 830
66 960
41 870

58 600
5 330
25 000
8 880
11 020

8 890
22 660
3 510
16 050
6 310
9 540

17 750
9 300
1 820
8 950
2 570
1480

41 250
28 190
13 060

19 910
2 500
9 320
4 020
5 500

4 140
7 650
1 640
6 740
3 280
4 740

5 000
3 120
860

2 580
740
760

38 150
24 090
14 060

20 460
1 860
9 040
3 200
3 590

3 140
8 140
1 270
6 150
2 350
3 040

6 190
2 990
590

2 890
850
550

27 680
20 610
7 070

12 580
1 120
7 020
3 020
3 940

3 360
4 930
830

5 520
2 470
3 500

2 940
1 350
290

1 500
550
440

4 660
3 100
1 560

2 210
300

1 220
410
520

500
720
210
890
350
430

760
230
90
330
60
90

15 280
10 380
4 900

7 450
760

4 140
1 170
1 760

1 300
3 160
450

2 990
890

1 590

1 880
1 110
310

1 150
280
170

16 290
12 780
3 510

6 680
780

4 100
1 880
2 850

1 930
2 630
540

3 360
1 680
2 640

1 370
750
240
740
200
210

5 800
5 070
730

2 070
320

1 390
890

1 130

820
870
270

1 260
820

1 030

290
90
50
130
70
100

1 For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32.
la, page 32.

For definition of the household concept see note 1, table



71

Tabell IV b. Familiehusholdninger etter tallet på barn og etter !
hovedpersonens sosialstilling. j

Family households by number of children and by status of head of household. \

Husholdninger uten barn i alderen 0—16 år og med: Households without children 0—16 years of age and with:

Hovedpersonens sosialstilling
Status of head of household

Riket The whole country
Selvstendige Em-
ployers and own ac-
count workers
Funksjonærer
Salaried employees . .
Arbeidere Workers . .
Ikke ervervende Eco-
nomically non-active .

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . .

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . .

Ingen
barn over

16 år
No

children
16 years

of age
or more

368 220

86 860

62 240
127 730

91 390

205 680
68 160
22 520
64 090
50 910

162 540
18 700
39 720
63 640
40 480

1 barn over 16 år
1 child 16 years
of age or more

Med
inntekt

Having an
income

75 440

21 280

7 270
26 470

20 420

43 100
17 220
2 780

13 090
10 010

32 340
4 060
4 490

13 380
10 410

Uten
inntekt

De-
pendant

23 170

8 000

3 680
5 420

6 070

15 350
6 600
1 530
2 940
4 280

7 820
1 400
2 150
2 480
1 790

2 barn over 16 år
2 children 16 years of age

or more

Begge
med

inntekt
Both

having an
income

26 320

8 480

2 460
8 950

6 430

15 170
6 880

790
4 640
2 860

11 150
1 600
1 670
4 310
3 570

1 barn
med

inntekt
1 having

an income

15 200

7 390

1 610
3 220

2 980

10 990
6 570

680
1 980
1 760

4 210
820
930

1 240
1 220

Begge
uten

inntekt
Both de-
pendants

2 620

1 090

700
430

400

1 570
870
180
250
270

1 050
220
520
180
130

3 og flere barn over 16 ar
3 children and over 16 years

of age or more

Alle
med

inntekt
Each

having an
income

9 930

3 690

480
3 430

2 330

6 310
3 240

160
1 900
1 010

3 620
450
320

1 530
1 320

1 barn
uten

inntekt
1 of them
dependant

8 690

4 610

630
1 740

1 710

6 730
4 220

310
1 200
1 000

1 960
390
320
540
710

2 barn
uten

inntekt
2 of them

de-
pendants

2 800

1 770

300
380

35<p

2 380
1 700

120
300

42Q

3 og flere
barn uten
inntekt
3 and

over de-
pendants

580

340

120
90

30

450
310
'60
60
20

130
30
60
30
10

1 barn under 16 år og: 1 child less than 16 years of age and:

139
36
27
71

4

90
30
13
44

2

49
5

14
27

1

600
100
500
770
230

150
400
010
350
390

450
700
490
420
840

19
6
2
9
1

12
5

5

7

1
3

660
660
160
090
750

650
680
930
180
860

010
980
230
910
890

9 610
3 680
3 090
2 070

770

6 380
2 980

970
1 950

480

3 230
700

1 120
1 120

290

7
2

3

5
2

2

2

1

100
660
540
000
900

010
300
250
000
460

090
360
290
000
440

7
3

2

5
3

1

1

210
590
650
100
870

340
250
300
310
480

870
340
350
790
390

1 200
590
220
270
120

790
500

90
150

50

410
90

130
120

70

3 250
1460

150
1 240

400

2 350
1 350

100
740
160

900
110

50
500
240

4 270
2 010

220
1 390

650

3 250
1 900

100
940
310

1 020
110
120
450
340

1 390
890

9Q
230
18(j

126(1
860
66

200
14Q

13(1
30
3d
3d
4d

Riket
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Bygder i alt
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Byer i alt
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere . . . . . .
Ikke ervervende

240
170
40
30

210
170
20
20

30

20
10
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Tabell IV b (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn og etter
hovedpersonens sosialstilling.

2 barn under 16 år

Hovedpersonens sosialstilling

Riket
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . .

Bygder i alt
Selvstendige
Funksjonærer
iVrbeidere
Ikke ervervende . . .

Byer i alt
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . .

Ingen
barn over

16 år

115 090
37 090
22 310
53 420
2 270

77 140
30 900
10 350
34 550
1 340

37 950
6 190

11 960
18 870

930

og: 2

1 barn over 16 år

Med
inntekt

7 690
3 400
620

3 320
350

5 840
3 100
310

2 240
190

1 850
300
310

1 080
160

Uten
inntekt

4 930
2 270
950

1 500
210

3 550
1 910
470

1 020
150

1 380
360
480
480
60

children less than 16 years of age

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

2 760
1 190
170

1 190
210

2 190
1 140
100
790
160

570
50
70

400
50

1 barn
med

inntekt

3 280
1 680
250

1 000
350

2 520
1 580
170
560
210

760
100
80

440
140

Begge
uten

inntekt

410
210
70

110
20

350
200
40

100
10

60
10
30
10
10

and:

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 200
620
40

460
80

960
580
30

320
30

240
40
10

140
50

1 barn
uten

inntekt

1 960
1 070
110
560
220

1570
1 020

70
370
110

390
50
40

190
110

2 barn
uten

inntekt

790
490
80

150
70

680
480
40

120
40

110
10
40
30
30

3 og flere
barn uten
inntekt

190
150
20
20

170
150
10
10

20

10
10

3 og flere barn under 16 år og: 3 children and over less than 16 years of age and:

Riket
Selvstendige
Funksjonærer. . . ,
Arbeidere
Ikke ervervende

Bygder i alt
Selvstendige
Funksjonærer. . . .
Arbeidere ,
Ikke ervervende

Byer i alt
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

77 300
34 390
11 120
30 710
1 080

61 250
31 450
6 210

22 850
740

16 050
2 940
4 910
7 860
340

6 040
3 300
240

2 400
100

5 370
3 200
190

1 920
60

670
100
50
480
40

3 540
2 060
410
980
90

2 910
1 870
210
780
50

630
190
200
200
40s

1 970
1 170

60
700
40

1 720
1 100

40
540
40

250
70
20
160
-

1 990
1 260
160
410
160

1 760
1 230

70
360
100

230
30
90
50
60

430
290
80
60
-

390
280
50
60
-

40
10
30
_
-

900
460
30
400
10

760
440
20
290
10

140
20
10
110
-

1 370
870
50
350
100

1 230
820
50
300
60

140
50
_
50
40

820
520
30
230
40

750
500
30
180
40

70
20
_
50
-

150
90
30
10
20

120
90
10

20

30

20
10

Uansett tallet på barn under 16 år: Irrespective of number of children less than 16 years of age:

Riket
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Bygder i alt . .
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Byer i alt
Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

700 210
194 440
123 170
283 630
98 970

434 220
160 910
52 090

165 840
55 380

265 990
33 530
71 080

117 790
43 590

108 830
34 640
10 290
41 280
22 620

66 960
29 200
4 210

22 430
11 120

41 870
5 440
6 080

18 850
11 500

41
16
7
10
7

28
13
3
6
4

13
2
3
4
2

250
010
130
970
140

190
360
180
690
960

060
650
950
280
180

38 150
13 500
3 230

13 840
7 580

24 090
11 420
1 180
7 970
3 520

14 060
2 080
2 050
5 870
4 060

27 680
13 920
2 670
6 730
4 360

20 610
12 630
1 220
4 210
2 550

7 070
1 290
1 450
2 520
1 810

4
2
1

3
1

1

660
180
070
870
540

100
850
360
560
330

560
330
710
310
210

15
6

5
2

10
5

3
1

4

2
1

280
230
700
530
820

380
610
310
250
210

900
620
390
280
610

16
8
1
4
2

12
7

2
1

3

1
1

290
560
010
040
680

780
960
530
810
480

510
600
480
230
200

5 800
3 670
500
990
640

5 070
.3 540

250
800
480

730
130
250
190
160

1 160
750
210
150
50

950
720
100
90
40

210
30

110
60
10



Tabell IV c. Familiehusholdninger et
Family households by numb

Husholdninger uten barn i alderen 0—16 år og m

73

er tallet på barn og etter husholdningstype.
T of children and by type of household.

d: Households without children 0—16 years of age \ind with

Husholdningstyper
Type of household

Ingen
barn over

16 år
No

children
16 years

of age
or more

Med
inntekt

Having an
income

1 barn over 16 år
1 child 16 years
of age or more

2 barn over 16 år
2 children 16 years of age

or more

Uten
inntekt

De-
pendant

med
inntekt

Both
having an
income

1 barn
med

inntekt
1 having
an income

Begge
uten

inntekt
Both de-
pendants

3 og flere barn over 16 jår
3 children and over 16 years

of age or more \

Alle
med

inntekt
Each

having an
income

1 barn
uten

inntekt
1 of them
dependant

2 barn j
uten i

inntekt j
2 of them,

de- !
pendants\

3 og flere
barn uten
inntekt
3 and

over de-
pendants

Riket The whole country
A v disse: Of which:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt Head of
household, but not the
conjugal partner hav-
ing income
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt Head of household
and conjugal partner
both having an income
Enslig mann Single
man
Enslig kvinne Single
woman

Bygder i alt Rural
districts, total

Av disse:
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Byer i alt Towns, total
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne

368 220 75 440 23 170 26 320 15 200 2 620 9 930 8 690 2 806 580

149 350

14 430

91 830

112 610

205 680

94 230

3 870
58 740
48 840

162 540

55 120

10 560
33 090
63 770

50 410

1 450

6 080

17 500

43 100

31 150

360
3 620
7 970

32 340

19 260

1 090
2 460
9 530

15 370

460

2 680

4 660

15 350

10 250

130
2 000
2 970

7 820

5 120

330
680

1 690

18 880

390

1 710

5 340

15 170

11 790

130
1 030
2 220

11 150

7 090

260
680

3 120

10 430

170

2 030

2 570

10 990

7 930

60
1 380
1 620

4 210

2 500

110
650
950

1 910

70

290

350

1 570

1 170

210
190

1 050

740

70
80
160

7 150

90

510

2 180

6310

4900

30
280

1 100

3 620

2 250

60
230

1 080

6 240

50

970

1 430

6 730

4 990

30
730
980

1 960

1 250

20
240
450

2 060

2J>
29J)

.43 j)

2 38J)
I
|
|

1 746

27<|)
371

42é

32(

2'
21

60

440

10

80

50

450

350

60
40

130

90

10.
20
10



74

Tabell IVc (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn og etter husholdningstype.
1 barn under 16 år og: 1 child less than 16 years of age and:

Husholdningstyper
Ingen

barn over
16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Riket
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Bygder i alt
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Byer i al t
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne ....

139 600

126 900

3 590
2 990
6 120

90 150

83 700

1 200
2 290
2 960

49 450

43 200

2 390
700

3 160

19 660

16 450

510
620

2 080

12 650

11 050

100
460

1 040

7 010

5 400

410
160

1 040

9 610

7 930

160
540
980

6 380

5 360

50
410
560

3 230

2 570

110
130
420

7 100

5 970

90
250
790

5 010

4 390

20
200
400

2 090

1 580

70
50
390

7 210

5 450

110
660
990

5 340

4 290

40
420
590

1 870

1 160

70
240
400

1 200

1 020

20
70
90

790

680

10
50
50

410

340

10
20
40

3 250

2 760

20
60
410

2 350

2 110

40
200

900

650

20
20
210

4 270

3 220

40
420
590

3 250

2 570

20
310
350

1 020

650

20
110
240

1 390

1 090

120
180

1 260

990

120
150

130

100

30

240

200

20
20

210

170

20
20

30

30

2 barn under 16 år og: 2 children less than 16 years of age and:

Riket
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann . . .
Enslig kvinne . .

115

109

1
1
2

090

590

550
160
790

7

7

690

050

120
110
410

4

4

930

440

80
110
300

2

2

760

420

40
60
240

3

2

280

510

60
360
350

410

340

30
20
20

1

1

200

050

10
50
90

1

1

960

560

10
110
280

790

600

100
90

190

170

10
10



Tabell IV c (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn og etter husholdningstype.
2 barn under 16 år og: (forts.)-

75

Husholdni ngstyper
Ingen

barn over
16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn |
uten |

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Bygder i alt . . . .
Av disse:

Hovedperson., men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Byer i alt
Av disse:

Hovedperson,, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt %

Enslig mann
Enslig kvinne ....

77 140

74 230

570
770

1 570

37 950

35 360

980
390

1 220

5 840

5 460

40
80

260

1 850

1 590

80
30

150

3 55C

3 20C

2C
9C

24C

1 38C

1 24C

6C
2C
6C

2 190

1 930

10
60
190

570

490

30

50

2 520

2 050

30
200
240

760

460

30
160
110

350

290

30
20
10

60

50

10

960

860

30
70

240

190

10
20
20

1 570

1 290

80
200

390

270

10
30
80

680

536

6'

"f
7t

170

150

10
10

20

20

3 og flere barn under 16 år og: 3 children and over, less than 16 years of age and:

Riket
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig mann

Bygder i alt
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne ....

77 300

75 010

660
480

1 150

61 250

59 730

360
390
770

6 040

5 710

40
100
190

5 370

5 110

30
80
150

3 54C

3 39C

1C
9C
5C

2 91C

2 80C

1C
7C
3C

1 970

1 790

30
60
90

1 720

1 580

10
50
80

1 990

1 790

100
100

1 760

1 610

70
80

430

420

10

390

380

10

900

850

20
30

760

720

10
30

1 370

1 150

10
60

150

1 230

1 070

50
110

820

690

1
6
60
I

750

640

10
5(
5(

150

110

10

30

120

80

10

30
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Tabell IV c (forts.). Familiehusholdninger etter tallet på barn og etter husholdningstype.
3 og flere barn under 16 år og: (forts.)

Husholdningstyper

Byer i al t
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne

Ingen
barn over

16 år

16 050

15 280

300
90

380

1 barn over 16 år

Med
inntekt

670

600

10
20
40

Uten
inntekt

630

590

20
20

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

250

210

20
10
10

1 barn
med

inntekt

230

180

30
20

Begge
uten

inntekt

40

40

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

140

130

10

1 barn
uten

inntekt

140

80

10
10
40

2 barn
uten

inntekt

70

50

10
10

3 og flere
barn uten
inntekt

30

30

Uansett tallet på barn under 16 år: Irrespective of number of children less than 16 years of age:

Riket
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Bygder i alt . . . .
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Byer i alt
Av disse:

Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann . . .
Enslig kvinne . .

700 210

460 850

20
96

122

434

311

6
62
54

265

148

14
34
68

230
460
670

220

890

000
190
140

990

960

230
270
530

108

79

2
6

20

66

52

4
9

41

26

1
2

10

830

620

120
910
180

960

770

530
240
420

870

850

590
670
760

41

31

3
5

28

21

C
M

 
C

O

13

9

2

250

130

710
420
990

190

610

210
570
800

060

520

500
850
190

38 150

29 060

550
2 080
6 460

24 090

19 690

170
1 340
2 890

14 060

9 370

380
740

3 570

27

20

3
4

20

15

680

180

340
150
010

610

880

130
2 070
2 530

7

4

1
1

070

300

210
080
480

4

3

3

2

1

1

660

690

120
380
470

100

520

40
280
260

560

170

80
100
210

15

11

2

10

8

1

4

3

1

280

810

120
640
710

380

590

30
360
400

900

220

90
280
310

16

12

290

170

110
1 560
2 450

12

9

1
1

3

780

920

50
170
640

510

2 250

60
390
810

5

U

5

3

800

440

30
570
760

070

900

10
530
630

730

540

20
40

130

1 160

920

20
110
110

950

750

10
90

100

210

170

10
20
10



Tabell IV d. Familiehusholdninger me
husholdningstype og

Family households with
Husholdninger uten barr

Husholdningstype og
hovedpersonens sosialstilling
Type of household and status

of head

Rike t The whole country
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt Head of
household, but not the
conjugal partner hav-
ing income

Selvstendige Em-
ployers etc
Funksjonærer
Salaried employees
Arbeidere Workers
Ikke ervervende
Econ. non-active. . .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt Head of household
and conjugal partner
both having an income

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Bygder i alt Rural
districts, total
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer i al t Towns, total
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

married head by
i i alderen 0—16

Ingen
barn over

16 år
No

children
16 years

of age
or more

163 780

149 350

40 670

23 620
58 430

26 630

14 430
1 520
4 840
7 220

850

98 100

94 230
32 470
10 810
33 410
17 540

3 870
540

1 300
1 870

160

65 680

55 120
8 200

12 810
25 020
9 090

10 560
980

3 540
5 350

690

numbe
år og n

1 barn over 16 år
1 child 16 years
of age or more

Med
inntekt

Having an
income

51 860

50 410

16 300

5 790
21 130

7 190

1 450
220
160
920
150

31 510

31 150
13 310
2 350

11 270
4 220

360
120

30
170

40

20 350

19 260
2 990
3 440
9 860
2 970

1 090
100
130
750
110

Uten
inntekt

De-
pendant

15 83(

15 37(

6 16(

2 95(
4 35(

1 91(

46(
60

17(
20

3

10 38

10 25
5 06
1 23
2 50
1 46

13
2
8
1
2

5 45

5 12
1 10
1 72
1 85

45

33
4
9

19
1

77

gift hovedperson etter tallet på
lovedpersonens sosialstilling.
of children and by type

barn bg etter

of household and status] of head.

å: Households without children 0—16 yean

2 barn over 16 år
2 children 16 years of age

Begge
med

inntekt
Both

having an
income

19 270

18 880

6 810

2 050
7 560

2 460

390
70
60

230
30

11 920

11 790
5 540

700
4 090
1 460

130
30
—

90
10

7 350

7 090
1 270
1 350
3 470
1 000

260
40
60

140
20

or more

1 barn
med

inntekt
1 having

an income

10 600

10 430

5 550

1 300
2 600

980

170
60
50
60

7 990

7 930
4 980

590
1 710

650

60
40

—
20

2 610

2 500
570
710
890
330

110
20
50
40

Begge

uteninntekt
Both de-
pendants

1 980

1 910

890

540
350

130

70
10
50
10

1 170

1 170
700
160
210
100

_
-
—
_
-

810

740
190
380
140
30

70
10
50
10

• of age and with:

3 og flere barn over 16 år
3 children and over 16 years

Alle
med

inntekt
Each

having an
income

7 240

7 150

3 030

350
2 980

790

90
20
30
40

4 930

4 900
2 670

120
1 730

380

30
10
—

20

2 310

2 250
360
230

1 250
410

60
10
30
20

of age or more \

1 barn

uteninntekt
1 of them
dependant

6 290

6 240

3 520

' 540
1510

670

50
10
30
_

10

5 020

4 990
3 170

250
1 100

470

30
10
10
_

10

1 270

1 250
350
290
410
200

20

20
_

2 barn ;
uten

inntektj
2 of them]

de- \
pendants]

2 080

2 060

1 330

260
320

150

2(j)
4

4_
10

I
1 740

1 740
1 2 6 0

100
250
130

-t

-f
4
j .

H
340

320
70

160
70
20

20

10
_

10

3 og flere
barn uten
inntekt
3 and

over de-
pendants

450

*

440

260

90
70

20

10

10

350

350
230

60
50
10

100

90
30
30
20
10

10

10
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Tabell IV d (forts.). Familiehusholdninger med gift hovedperson etter tallet på barn
og etter husholdningstype og hovedpersonens sosialstilling.

1 barn under 16 år og: 1 child less than 16 years of age and:

Husholdningstype og
hovedpersonens sosialstilling

Ingen
barn over

16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Riket . .
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Bygder
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

130 490

126 900
33 180
25 200
66 650
1 870

3 590
420

1 130
1 950

90

84 900

83 700
27 960
12 270
42 100
1 370

1 200
260
330
590
20

45 590

43 200
5 220
12 930
24 550

500

2 390
160
800

1 360
70

16 960

16 450
5 970
1 940
7 980
560

510
40
90
370
10

11 150

11 050
5 070
890

4 720
370

100
30
10
60

5 810

5 400
900

1 050
3 260
190

410
10
80
310
10

1090

7 930
3 170
1 960
2 600
200

160
20
50
80
10

5 410

5 360
2 560
940

1 710
150

50
10
10
30

2 680

2 570
610

1 020
890
50

110
10
40
50
10

6 060

5 970
2 420
500

2 700
350

90
10
20
60

4 410

4 390
2 110
240

1 840
200

20

20

1 650

1 580
310
260
860
150

70
10
20
40

5 560

5 450
2 970
510

1 680
290

110
20
40
40
10

4 330

4 290
2 720
280

1 120
170

40
10
20
10

1 230

1 160
250
230
560
120

70
10
20
30
10

1 040

1 020
540
200
250
30

20

10

10

690

680
450
70
140
20

10

10

350

340
90
130
110
10

10

10

2 780

2 760
1 360
140

1 140
120

20

20

2 110

2 110
1 250
100
700
60

670

650
110
40
440
60

20

20

3 260

3 220
1 680
180

1 140
220

40

10
20
10

2 590

2 570
1 570

80
830
90

20

10
10

670

650
110
100
310
130

20

10
10

1090

1 090
710
90
210
80

200

200
140
40
20

990

990
680
60
180
70

170

170
140
20
10

100

100
30
30
30
10

30

30

20
10



Tabell IV d (forts.). Familiehusholdn
og etter husholdningstype

2 barn under 16 år og:

79

nger med gift hovedperson etter tallet
og hovedpersonens sosialstilling.

children less than 16 years of age and:

å barn

Husholdningstype og
hovedpersonens sosialstilling

Ingen
barn over

16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt inntekt

2 barn over 16 år

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 10 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barnj
uten i

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Hiket
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Bygder
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

111 140

109 590
35 780
21 340
51 590

880

1 550
320
550
650
30

74 800

74 230
29 980
10 040
33 610

600

570
150
160
230
30

36 340

35 360
5 800
11 300
17 980

280

980
170
390
420

7 170

7 050
3 230
590

3 120
110

120
10
20
80
10

5 500

5 460
2 950
290

2 140
80

40
10
10
20

1 670

1 590
280
300
980
30

80

10
60
10

4 52

4 44
2 06
89

1 41
8

32:

3 20
1 72
44
97

1

1

1 30

1 24
34
45
44
1

2 460

2 420
1 070
160

1 130
60

40
10

20
10

1 940

1 930
1 030
100
760
40

10

10

520

490
40
60
370
20

30
10

20

2 570

2 510
1 350
230
790
140

60
20

40

2 080

2 050
1 300
160
490
100

30
20

10

490

460
50
70

300
40

30

30

370

340
190
60
90

30
10
10
10

320

290
180
30
80

30
10
10
10

50

50
10
30
10

1 060

1 050
550
40
420
40

10

10

860

860
510
30
300
20

1 570

1 560
870
110
480
100

10
10

1 290

1 290
840
70

330
50

600

410
£0
1Q0

170

170
130
20
20

5̂ 0

5$0
4dO

150

150
130
10
10

200

190
40
10
120
20

10

10

280

270
30
40
150
50

10
10

7|0

ip
IDi

20

20

10
10
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Tabell IV d (forts.). Familiehusholdninger med gift hovedperson etter tallet på barn
og etter husholdningstype og hovedpersonens sosialstilling.

3 og flere barn under 16 år og: 3 children and over, less than 16 years of age and:

Husholdningstype og
hovedpersonens sosialstilling

Ingen
barn over

16 år

1 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

2 barn over 16 år

med
inntekt

1 barn
med

inntekt
uten

inntekt

3 og flere barn over 16 år

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

Riket
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende - .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Bygder
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

75 670

75 010
33 670
10 800
30 100

440

660
180
230
230
20

60 090

59 730
30 840
6 090
22 460

340

360
130
90
140

15 580

15 280
2 830
4 710
7 640
100

300
50
140
90
20

5 750

5 710
3 130
220

2 330
30

40
10
20
10

5 140

5 110
3 030
180

1 880
20

30
10
10
10

610

600
100
40
450
10

10

10

3 400

3 390
1 990
400
950
50

10

10

2 810

2 800
1 800
210
760
30

10

10

590

590
190
190
190
20

1 820

1 790
1 060

60
660
10

30
20

10

1 590

1 580
1 000

40
530
10

10
10

230

210
60
20
130

20
10

10

1 790

1 790
1 180
150
400
60

420

420
280
80
60

850

850
420
30
390
10

1 610

1 610
1 160

60
360
30

380

380
270
50
60

720

720
410
20
280
10

180

180
20
90
40
30

40

40
10
30

130

130
10
10
110

1 160

1 150
740
50
330
30

10
10

1 070

1 070
710
50
290
20

90

80
30

40
10

10
10

700

690
450
20
210
10

10

10

650

640
440
20
170
10

10

10

50

50
10

40



Tabell IV d (forts.). Familiehusholdn^nger
og etter husholdningstyp

Uansett tallet på barn under 16 år: Irres

81

med gift hovedperson etter tallet på barn
og hovedpersonens sosialstilling. |

active of number of children less than 16 years of age:

Husholdningstype og
hovedpersonens sosialstilling

Ingen
barn over

1(3 år

1 barn over 16 år 2 barn over 16 år

Med
inntekt

Uten
inntekt

Begge
med

inntekt

1 barn
med

inntekt

Begge
uten

inntekt

3 og flere barn over 16jår

Alle
med

inntekt

1 barn
uten

inntekt

2 barn
uten

inntekt

3 og flere
barn uten
inntekt

Riket
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Bygder
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn
tekt

Selvstendige . . . .
Funksjonærer. . . .
Arbeidere
Ikke ervervende

481 080

460 850
143 300
80 960

206 770
29 820

20 230
2 440
6 750

10 050
990

317 890

311 890
121 250
39 210

131 580
19 850

6 000
1 080
1 880
2 830
210

163 190

148 960
22 050
41 750
75 190
9 970

14 230
1 360
4 870
7 220
780

81 740

79 620
28 630
8 540

34 560
7 890

2 120
280
290

1 380
170

53 300

52 770
24 360
3 710

20 010
4 690

530
170
60

260
40

28 440

26 850
4 270
4 830

14 550
3 200

1 590
110
230

1 120
130

31 84

31 13<
13 38'
6 20'
9 31'
2 24

7H

33i

21 82i

21 6H
11 14'
2 82i

21'
4'
9'
6'

10 02»

9 52'
2 24'
3 38'
3 37'
53<

50'
5'

16'
27'
2'

29 610

29 060
11 360
2 770

12 050
2 880

550
110
80

320
40

19 860

19 690
9 680
1 080
7 220
1 710

170
40

110
20

9 750

9 370
1 680
1 690
4 830
1 170

380
70
80

210
20

20 520

20 180
11 050
2 190
5 470
1 470

340
100
90
140
10

16 010

15 880
10 160
1 090
3 680
950

130
70
20
40

4 510

4 300
890

1 100
1 790
520

210
30
70
100
10

3 810

3 690
1 900
880
750
160

120
20
70
20
10

2 560

2 520
1 600
310
490
120

40
10
20
10

1 250

1 170
300
570
260
40

80
10
50
10
10

11 930

11 810
5 360
560

4 930
960

120
20
30
70

8 620

8 590
4 840
270

3 010
470

30
10

20

3 310

3 220
520
290

1 920
490

90
10
30
50

12 280

12 170
6 810
880

3 460
1 020

110
30
40
20
20

9 970

9 920
6 290
450

2 550
630

50
10
20
10
10

2 310

2 250
520
430
910
390

60
20
20
10
10

4 460

4 440
2 900
450
840
250

20

if)

ij)
90J)

3 901)
2 780
220
680
220

560

540
12Q
23'
16'

20

10
4
lø
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Tabell V a. Familiehusholdninger etter tallet på barn under 16 år.1

Family households by number of children less than 16 years of age.

Landsdeler
Districts

Hushold-
ninger

med barn
under 16
år, i alt
House-

holds with
children
less than
16 years
of age,
total

Med 1 barn under
16 år, herav med:
With 1 child less
than 16 years of

age, of which with:

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

under 7 år
1

less than
7 years
of age

Med 2 barn under 16 år,
herav med:

With 2 children less than
16 years of age, of which with:

In£
undei

'en
- 7 år

None
less than
7 years
of age

32
15

1
8
3
4

23
3
6
1
6
2
3

900
050
800
490
090
470

610
410
130
220
360
580
910

9 290
3
1

2

570
940
580
130
510
560

i
under

1
7 år

less than
7 years
of age

53
25

220
930

2 480
12 080

5
7

34
4

320
410

850
250

10 680
1
7
4
6

18
6
4

4

1

610
800
330
180

370
910
090
870
280
990
230

under 7 år
2

less than
7 years
of age

Med 3 og flere barn under 16 år,
herav med:

With 3 children and over, less than
16 years of age, of which with:

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

10 260
3 970

540
2 910
1 080
1 760

8 460
1 360
1 630

420
2 460

960
1 630

1 800
650
330
120
450
120
130

l
under 7 år

i
less than
7 years
of age

29
11

1
8
2
4

23
3
5
1
6
2
4

6
1

1

580
150
740
760
940
990

480
360
050
210
910
610
340

100
750
990
530
850
330
650

2
under

2
7 år

less than
7 years
of age

33 390
11

1
10

3
6

26
3
5
1
8
3
5

6
1
1

1

920
790
010
610
060

720
310
150
340
220
250
450

670
980
480
450
790
360
610

3 og flere
under 7 år
3 and over
less than
7 years
of age

Riket The whole country
Østlandet
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Bygder i alt Rural
districts, total
Hedmark, Oppland
Østlandet ellers . . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

Byer i alt Towns, total
Oslo
Østlandet ellers . .
Sørlandet
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge

426 340
200 020
21 050
105 380
41 420
58 470

298 620
40 750
83 610
14 370
76 530
33 220
50 140

127 720
49 000
26 660
6 680
28 850
8 200
8 330

85 060
43 830
4 060
18 850
8 340
9 980

56 030
8 120
17 510
2 610
12 790
6 420
8 580

29 030
12 340
5 860
1 450
6 060
1 920
1 400

108 470
56 400
4 820
24 320
10 090
12 840

71 360
9 950
23 560
3 180
16 570
7 550
10 550

37 110
14 930
7 960
1 640
7 750
2 540
2 290

52 180
24 550
2 770
13 180
5 020
6 660

36 510
4 770
10 510
1 960
9 790
3 870
5 610

15 670
5 930
3 340
810

3 390
1 150
1 050

21 280
7 220
1 050
6 780
1 930
4 300

17 600
2 220
3 390
820

5 630
1 650
3 890

3 680
940
670
230

1 150
280
410

1 For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table I a, page 32.



Tabell V b. Familiehusholdningei
hovedpers

Family households by number of children
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etter tallet på barn under 16 år og etjter
nens sosialstilling.
less than 16 years of age and by status of head of household.

Hovedpersonens sosialstilling
Status of head of household

Riket The whole country
Selvstendige
Employers and own
account workers
Funksjonærer
Salaried employees . .
Arbeidere Workers. .
Ikke ervervende
Economically non-
active

Bygder i alt Rural
districts, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende . . .

Byer i alt Towns, total
Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke erververende . .

Hushold-

ninger
TYlPfl ViQfTlXXXv^vJ. KJCvX XX

under 16
år, i alt
House-

holds with
children
less than
16 years
of age,
total

426 340

150 390

70 490
190 170

15 290

298 620
131 430
34 300

124 200
8 690

127 720
18 960
36 190
65 970
6 600

Med 1 barn under
16 år, herav med:
With 1 child less
than 16 years of

age, of which with:

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

85 060

29 390

12 750
37 100

5 820

56 030
25 170
5 560

22 010
3 290

29 030
4 220
7 190

15 090
2 530

l
under 7 å:

1
less than
7 years
of age

108 47(

28 420

20 910
55 090

4 050

71 360
24 220
10 270
34 830
2 040

37 110
4 200

10 640
20 260
2 010

Med 2 barn under 16 år,
herav med:

With 2 children less than
16 years of age, of which with:

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

32 900

13 860

5 190
12 320

1 530

23 610
12 080
2 510
8 090

930

9 290
1 780
2 680
4 230

600

l
under 7 år

1
less than
7 years
of age

53 220

17 770

8 930
25 220

1 300

34 850
14 750
3 830

15 520
750

18 370
3 020
5 100
9 700

550

2
under 7 år

2
less than
7 years
of age

52 180

16 540

10 500
24 190

950

36 510
14 230
5 250

16 470
560

15 670
2 310
5 250
7 720

390

Med 3 og flere barn under :
herav med:

With 3 children and over, lés
16 years of age,

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

10 260

5 420

1 180
3 280

380

8 460
5 090

710
2 410

250

1 800
330
470
870
130

l
under 7 år

1
less than
7 years
of age

29 580

14 010

3 910
11 090

570

23 480
12 790
2 080
8 250

360

6 100
1 220
1 830
2 840

210

of which w

2
under 7 åjr

2
less than
7 years
of age

33 39é
I

115 470
1

4 59é
12 89(1)

]
44(f

26 720
14 15C

2 56(j
9 670

340

6 670
1 320
2 030
3 220

100

6 år,

s than
ith:

3 og flere
under 7 år
3 and over
less than
7 years
of age

21280

9 510

2 530
8 990

250

17 600
8 950
1 530
6 950

170

3 680
560

1 000
2 040

80
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Tabell V c. Familiehusholdninger etter tallet på barn under 16 år og
etter husholdningstype.

Family households by number of children less than 16 years of age and by type of household.

Husholdningstyper
Type of household

Hushold-
ninger

med barn
under 16
år, i alt
House-

holds with
children
less than
16 years

of age,
total

Med 1 barn under
16 år, herav med:
With 1 child less
than 16 years of

age, of which with:

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

under 7 år u:
1

less than
7 years
of age

Med 2 barn under 16 år,
herav med:

With 2 children less than
6 years of age, of which with:

Ingen
mder 7 år

None
less than
7 years
of age

32 900

29 070

720

830

2 280

23 610

21 310

260
620

1420

9 290

7 760

460
210
860

l
under 7 år

1
less than
7 years
of age

53

50

1

34

33

220

390

790

570

470

850

250

280
400
920

18 370

17 140

510
170
550

2
under 7 år

2
less than
7 years
of age

Med 3 og flere barn under 16 år,
herav med:

With 3 children and over, less than
16 years of age, of which with:

Ingen
under 7 åi

None
less than
7 years
of age

under 7 år
1

less than
7 years
of age

2
under 7 år

2
less than
7 years
of age

3 og flere
under 7 år
3 and over
less than
7 years
of age

Riket The whole country
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt Head of
household, but not the
conjugal partner hav-
ing income
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt Head of household
and conjugal partner
both having an income
Enslig mann Single
man
Enslig kvinne Single
woman

Byder i alt Rural
districts, total . . . .
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne . . . .

Byer i al t Towns, total
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt
Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt
Enslig mann
Enslig kvinne ....

426 340

391 630

7 210

8 810

18 690

298 620

279 020

2 570

6 520
10 510

127 720

112 610

4 640
2 290
8 180

85 060

71 250

2 540

3 310

7 960

56 030

48 560

720
2 580
4 170

29 030

22 690

1820
730

3 790

108 470

99 740

2 000

2 440

4 290

71 360

66 750

720
1 740
2 150

37 110

32 990

1 280
700

2 140

52 180

50 270

390

690

830

36 510

35 430

160
410
510

15 670

14 840

230
280
320

10 260

9 250

130

250

630

8 460

7 690

90
230
450

1 800

1 560

40
20
180

29 580

28 280

290

330

680

23 480

22 580

150
260
490

6 100

5 700

140
70

190

33 390

32 520

250

200

420

26 720

26 160

110
140
310

6 670

6 360

140
60

110

21 280

20 860

100

190

130

17 600

17 290

80
140
90

3 680

3 570

20
50
40



Tabell V d. Familiehusholdninger me
16 år og etter husholdningsl

Family households with married heat
and by type of h
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gift hovedperson etter tallet påTbarri under
pe og hovedpersonens sosialstilling.

by number of children less than 16 years of age j
usehold and status of head. I

Husholdningstype og
hovedpersonens sosial-

stilling
Type of household and

status of head

Hushold-
ninger

med barn
under 16
år, i alt
House-

holds with
children
less than
16 years
of age,
total

Ingen
under 7 år

None
less than
7 years
of age

Med 1 barn under
16 år, herav med:
With 1 child less
than 16 years of

age, of which with:

Med 2 barn under 16 år,
herav med:

With 2 children less than
16 years of age, of which with:

under 7 år
1

less than
7 years
of age

Ing en
nder 7 år

None
less than
7 years
of age

29

29

12

4
11

21

21
11

790

070

700

750
190

430

720
140
190
340

50

570

310
130

2 380
7

8

7
1

490
310

260
80
30

110
40

220

760
570

2 370
3 700

120

460
60

160
230

10

i
under

1
7 år

less than
7 years
of age

51

50

16

8
24

190

400

980

560
360

500

790
170
210
410

-

33 530

33
14

3
15

17

17

250
130
690
120
310

280
80
80

120
_

660

150
2 850
4
9

870
240
190

510
90

130
290

-

2
under 7 år

2
less than
7 years
of age

Med 3 og flere barn under 16 år,
herav med: |

With 3 children and over, lei$s than
16 years of age, of which ifyith:

Ing en
mder 7 år

None
less than
7 years
of age

9 380

9 250

4

1
3

7

7
4

2

1

r-l

930

090
130

100

130
40
60
30

-

780

690
620
670
330

70

90
40
30
20

600

560
310
420
800

30

40
_

30
10
-

l
under 7 år

1
less than
7 years
of age

28 570

28 280

13

3

580

760
10 760

22

22

180

290
70
90

110
20

730

580
12 400

2
8

5

5

r-l
r-l

2

030
020
130

150
60
30
60

840

700
180
730
740
50

140
10
60
50
20

2

under 7 åJ
2

less than
7 years
of age

32

32

15

4
12

77(j

52(j

17(j

50(j
69q

160

250
90
80
80
-

26 270

26
13

2
9

6

6

rH
T

H

3

160
930
520
580
130

110
40
30
40

500

360
240
980
110
30

140
50
50
40

-

3 og flere
under 7 år
3 and over
less than
7 years
of age

Riket The whole country
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt Head of
household, but not the
conjugal partner hav-
ing income

Selvstendige Em-
ployers etc
Funksjonærer
Salaried employees
Arbeidere Workers
Ikke er verven de
Econ. non-active. . .

Både hovedperson og
ektefelle har egen inn-
tekt Head of house-
hold and conjugal part-
ner both having an in-
come

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Bygder i alt Rural
districts, total
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Både hovedperson og
ektef. har egen inntekt

Selvstendige
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende .

Byer i alt Towns, total
Hovedperson, men
ikke ektefellen har
egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer. . .
Arbeidere
Ikke ervervende

Både hovedperson og
ektef. har egen inntekt

Selvstendige . . .
Funksjonærer
Arbeidere
Ikke ervervende

398 840

391 630

140 920

66 110
178 970

5 630

7 210
1 120
2 230
3 650
210

281 590

279 020
123 430
32 880
118 910
3 800

2 570
660
690

1 160
60

117 250

112 610
17 490
33 230
60 060
1 830

4 640
460

1 540
2 490
150

73 820

71 280

25 870

11 110
32 350

1 950

2 540
260
640

1 560
80

49 280

48 560
22 120
5 090
19 980
1 370

720
180
170
350
20

24 540

22 720
3 750
6 020
12 370

580

1 820
80
470

1 210
60

101 700

99 700

26 410

19 650
52 020

1 620

2 000
250
710
980
60

67 470

66 750
22 530
9 860
33 370

990

720
130
220
370

34 230

32 950
3 880
9 790
18 650

630

1 280
120
49C
61C
6C

50 660

50 270

15 960

10 210
23 610

490

390
80
210
100

35 590

35 430
13 780
5 140
16 160

350

160
40
70
50

15 070

14 840
2 180
5 070
7 450
140

230
40
140
50

20 960

20 860

9 320

2 480
8 860

200

100
20
40
40

17 370

17 290
8 790
1 500
6 860
140

80
10
30
40

3 590

3 570
530
980

2 000
60

20
10
10
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Tabell VI a. Familiehusholdninger etter tallet på slektninger i husholdningen og
etter husholdningstype.1

Family households by number of relatives in the household and by type of household.

Husholdningstyper
Type of household

Hushold-
ninger
med

slekt-
ninger
i alt

House-
holds with
relatives,

total

Herav med: Of which with:

1 slektning
1 relative

I alt
Total

Herav:
Som

forsørges
Of which:

Is a
dependant

2 slektninger
2 relatives

I alt
Total

Herav:
Of which:

. Medl
som for-
sørges

One is a
dependant

forsørges
Both

are de-
pendants

3 og flere slektninger
3 or more relatives

I alt
Total

Herav:
Of which:

Medl
som for-
sørges

a

Med 2
eller flere
som for-
sørges

2 or more
are de-

pendants

Riket The whole country.
E k t e p a r Married couples . . . .

Uten barn Without children
Bare barn under 16 år Only

children less than 16 years
of age

Bare barn over 16 år Only
children 16 years of age or
more

Herav med yrke Of which hav-
ing an income

Barn både under og over 16 år
With children both over and
under 16 years of age . . . .

Herav med yrke
Enslige Single head of household

Uten barn . . .
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke

Bygder Rural districts.
E k t e p a r

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke .TTT
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke
Enslige

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke

44 920
8 960

23 770

5 770

4 550

6 420
5 340

46 160
39 540
2 410
3 270
2 650
940
770

38 220
6 990

20 660
4 740
3 670
5 830
4 840

33 400
28 380
2 020
2 280
1 820
720
560

35 930
7 220

18 330

4 970

3 940

5 410
4 500

29 220
24 640
1 150
2 700
2 210
730
620

29 940
5 420
15 580
4 080
3 160
4 860
4 030

19 460
16 240

860
1 830
i 490
530
430

4 870
1 050

2 390

810

680

620
500

11 750
10 050

550
880
730
270
220

4 000
860

1 970
640
510
530
420

8 840
7 620
470
570
490
180
140

7 150
1 240

4 380

660

500

870
730

10 430
9 100
730
450
340
150
90

6 570
1 090
4 070
580
440
830
700

8 350
7 180
670
370
270
130
70

1 770
290

1 100

170

100

210
190

5 450
4 890
340
160
110
60
30

1 630
260

1030
150
90

190
170

4 450
3 960
310
130
80
50
20

300
60

120

70

70

50
40

1 280
1 110
130
30
30
10
10

240
30
110
50
50
50
40

1 150
1 000
110
30
30
10
10

1 840
500

1 060

140

110

140
110

6 510
5 800
530
120
100
60
60

1 710
480

1 010
80
70

140
110

5 590
4 960
490
80
60
60
60

520
150

330

20

10

20
10

3 070
2 770
260
20
20
20
20

490
140
310
20
10
20
10

2 640
2 350
250
20
20
20
20

320
120

160

20

10

20
20

2 150
1 920
170
30
30
30
30

310
120
160
10
10
20
20

1 970
1 770
160
10
10
30
20

1 For [definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table I a, page 32.



Tabell VI a (forts.). Familiehusholdnin
etter husholdningstype,
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er etter tallet på slektninger i husholdningen og

Husholdningstyper

Hushold-
ninger
med

slekt-
ninger

i alt

Herav med:

Isle tning

I alt
Herav:

Som
forsørges

2 slektninger

Herav:

Medl
som for-
sørges

Begge
forsørges

3 og flere slektjninger

I alt
Herav:

Medl
som for-
sørges

Med 2
eller flere
som for-
sørges

Byer Towns.
E k t e p a r

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke
Enslige

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke

6 700
1 970
3 110
1 030
880
590
500

12 760
11 160

390
990
830
220
210

5 990
1 800
2 750
890
780
550
470

9 760
8 400
290
870
720
200
,190

870
190
420
170
170
90
80

2 910
2 430

80
310
240
90
80

580
150
310
80
60
40
30

2 080
1 920

60
80
70
20
20

140
30
70
20
10
20
20

1 000
930
30
30
30
10
10

60
30
10
20
20

130
110
20

130
20
50
60
40

920
840
40
40
40

430
420
10

10

10

180
150
10
20
20

1 For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table ta, page 32.



Tabell VI b. Familiehusholdninger etter tallet på slektninger og etter husholdnings-
type og hovedpersonens sosialstilling.

Family households by number of relatives in the household and by type of household and status of head.

Husholdningstype og hovedpersonens
sosialstilling

Type of household and status of head

Hushold-
ninger
med

slekt-
ninger
i alt

House-
holds with
relatives,

total

Herav med: Of which with:

1 slektning
1 relative

I alt
Total

Herav:
Som

forsørges
Of ivhich:

Is a
dependant

2 slektninger
2 relatives

I alt
Total

Herav:
Of which:

Medl
som for-
sørges

One is a
mt

Begge
forsørges

Both
are de-

pendants

3 og flere slektninger
3 or more relatives

I alt
Total

Herav:
Of which:

Medl
som for-

sørges
One is a

dependant

Med 2
eller flere
som for-

sørges
2 or more

are de-
pendants

Riket The whole country.
Selvstendige Employers and

own account workers
Ektepa r Married couples . . . .

Uten barn Without children
Bare barn under 16 år Only

children less than 16 years
of age

Bare barn over 16 år Only
children 16 years of age or
more

Herav med yrke Of which hav-
ing an income

Barn både under og over 16 år
With children both over and
under 16 years of age . . . .

Herav med yrke
Enslige Single head of household

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke

Funksjonærer Salaried
employees

' Ektepar
Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke
Enslige

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med yrke

49 360
27 590
4 570

14 820

3 600

2 760

4 600
3 850

21 770
18 440
1 300
1 560
1 240
470
420

8 970
3 690
920

2 000
370
220
400
280

5 280
4 940
160
150
100
30
30

32 400
20 990
3 390

10 780

3 030

2 340

3 790
3 190

11 410
9 410
450

1 200
980
350
310

7 240
3 270
810

1 760
320
180
380
270

3 970
3 730

70
150
100
20
20

7 640
2 600
480

1 250

520

400

350
300

5 040
4 310
230
390
310
110
110

2 210
520
160
260
30
30
70
50

1 690
1 550

50
80
60
10
10

11 170
5 210
770

3 230

490

350

720
590

5 960
5 120
480
290
200
70
60

1 330
380
110
210
50
40
10

950
850
90

10
10

4 380
1 330
190

820

140

80

180
160

3 050
2 690
240
100
50
20
10

600
90
20
60
10
10

510
460
40

10
10

1 020
190
20

100

30

30

40
30

830
740
60
20
20
10
10

170
40
30

10
10

130
100
30

5 790
1 390
410

810

80

70

90
70

4 400
3 910
370
70
60
50
50

400
40

30

10
10

360
360

2 480
440
130

270

20

10

20
10

2 040
1 800
200
20
20
20
20

190
10

10

180
180

1 800
230
110

110

10

10

1 570
1 430
110
10
10
20
20

70
10

10

60
60



Tabell VI b (forts.).
husholdningstype og
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Familiehusholdninger etter tallet på slektninger og ^tter
hovedpersonens sosialstilling.

Husholdningstype og hovedpersonens
sosialstilling

Hushold-
ninger
med

slekt-
ninger
i alt

Herav med: Of which with:

1 slektning

I alt
Herav:

Som
forsørges

2 slektninger

I alt
Herav:

Medl
som for-
sørges

Begge
forsørges

3 og flere slekjtninger

I alt
. Hjerav:

Medl I
som f or-j
sørges |

Med 2
eller flere
som for-
sørges

Arbeidere Workers
Ektepar
Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med eget yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med eget yrke
Enslige

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med eget yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med eget yrke

Ikke ervervende Econo-
mically non-active

Ektepar
Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med eget yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med eget yrke
Enslige

Uten barn
Bare barn under 16 år . . . .
Bare barn over 16 år

Herav med eget yrke
Barn både under og over 16 år

Herav med eget yrke

24 390
12 270
2 750
6 700
1 460
1 270
1 360
1 150

12 120
10 760

720
440
400
200
100

8 360
1 370
720
250
340
280
60
60

6 990
5 400
230

1 120
910
240
220

18 52(
10 4K
2 35'
5 58'
1 30<
1 15
1 18i
98

8 11(
7 16(
45(
36(
32

6 99*
1 26'
67'
21i
32'
27
6i
6

5 73'
4 34'
18(
99(
81
22(
20

5 380
1 530
280
850
210
200
190
140

3 850
3 360
230
170
150
90
50

1 390
220
130
30
50
50
10
10

1 170
830
40

240
210
60
50

4 050
1 470
310
910
110
90

140
140

2 580
2 310
150
70
70
50

1 030
90
50
30
10

940
820
10
90
70
20
20

1 870
330
60

220
20
10
30
30

1 540
1 420

60
40
40
20

370
20
20

350
320

20
20
10
10

340
70
10
20
30
30
10
10

270
230
30
10
10

50

50
40
10

1 820
390
90

210
50
30
40
30

1430
1 290
120
10
10
10
10

340
20

10
10
10

320
240
40
40
30

7P
20

50

730
690
40

12b

530
80
10
40
10

20
20

450
380
60

10

10

70

120
iop
20

70
50

20
20
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Tabell VII a. Familiehusholdninger med slektninger etter hovedpersonens
kjønn og ekteskapelige stilling.1

Family households with relatives by sex and marital status of head of household.

Tallet på husholdninger. Number of households.

Hovedpersonens kjønn og ekteskapelige stilling
Sex and marital status of head of household

Hiket The ivhole country

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Bygder Rural districts

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Byer Towns

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt

Relatives
having an

income

Menn i alt Men, total
Ugift Unmarried
Gift Married
Før gift Prev. married

Kvinner i alt Women, total
Ugift
Gift
Før gift

27 130
17 560
7 800
1 770

4 350
3 270

50
1030

60 110
18 220
39 690
2 200

12 470
8 980

60
3 430

23 320
15 280
6 650
1 390

2 400
1 690

20
690

51 050
15 570
33 850
1 630

6 060
4 010

30
2 020

3 810
2 280
1 150
380

1 950
1 580

30
340

9 060
2 650
6 840
570

6 410
4 970

30
1410

Tallet på personer. Number of persons.

Menn i alt ..
Ugift
Gift
Før gift

Kvinner i alt
Ugift
Gift
Før gift

31730
21 140
8 620
1 970

4 700
3 540

50
1 110

77 740
27 510
47 540
2 690

14 990
11 120

70
3 800

27 540
18 610
7 370
1 560

2 650
1 870

20
760

67 050
23 980
41 030
2 040

7 270
4 980

40
2 250

4 190
2 530
1 250
410

2 050
1 670

30
350

10 690
3 530
6 510
650

7 720
6 140

30
1 550

For definisjon av husholdningsbegrepet se note 1, tabell I a, side 32. For definition of the household concept see note 1, table I a, page 32.



Tabell VII b. Familiehusholdnincjjer
alder og ekteskapelige

med slektninger etter hovedpersonens j kjønn,
stilling. Tallet på husholdninger. |

Family households with relatives by sex, (ige ai d marital status of head of household. Number of households.
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Hovedpersonens kjønn, alder og
ekteskapelige stilling

Sex, age and marital status of head
of household

The whole country

Slektninger
som f otsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Bygder Rural districts

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Bver Towns

Slektninger
som forsørges

Relatives,

Slektninger
}ned egen
inntekt

{Relatives
laving an
income

B

Menn i alt Men, total
Ugift Unmarried

15—29 år year
30—49 år
50—69 år
70 år og mer and more . .

Gift Married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift Preu. married
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Kvinner i al t Women, total
Ugift

15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

Før gift
15—29 år
30—49 år
50—69 år
70 år og mer

27 130
17 560
3 560
8 380
4 940

680

7 800
790

4 500
2 200

310

1 770
30

420
810
510

4 350
3 270

610
920

1 400
340

50
20
10
20

1 030

220
450
360

60 110
18 220
3 070
8 840
5 320

990

39 690
2 390

24 250
11 900
1 150

2 200
10

580
960
650

12 470
8 980

880
2 300
4 260
1 540

60
10
20
30

3 430
30

730
1 650
1 020

23 320
15 280
2 850
7 370
4 430

630

6 650
680

3 760
1 920

290

1 390
20

350
610
410

2 400
1 690

250
400
810
230

20
10

10

690

140
310
240

51 050
15 570
2 420
7 990
4 340

820

33 850
1 980

20 880
10 110

880

1 630

440
680
510

6 060
4 010

330
1 050
1 990

640

30
10
10
10

2 020
10

420
1 050

540

3 810
2 280

710
1 010

510
50

1 150
110
740
280
20

380
10
70

200
100

1 950
1 580

360
520
590
110

30
10
10
10

340

80
140
120

9 060
2 650

650
850
980
170

5 840
410

3 370
1 790

270

570
10

140
280
140

6 410
4 970

550
1 250
2 270

900

30

10
20

1410
20

310
600
480



92

Tabell VII c. Familiehusholdninger med slektninger etter hovedpersonens kjonn,
sosialstilling og ekteskapelige stilling. Tallet på husholdninger.

Family households with relatives by sex, status and marital status of head of household. Number of households.

Hovedpersonens kjønn, sosialstilling og
ekteskapelige stilling

Sex, status and marital status of head
of household

Riket The whole country

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Bygder Rural districts

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Byer Town

Slektninger
som forsørges

Relatives,
dependants

Slektninger
med egen
inntekt
Relatives
having an

income

Menn i alt Men, total
Selvstendige Employers and own
account workers

Ugift Unmarried
Gift Married
Før gift Prev. married

Funksjonærer Salaried employees
Ugift
Gift
Før gift

Arbeidere Workers
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende Econ. non-active
Ugift
Gift
Før gift

Kvinner i alt Women, total . .
Selvstendige

Ugift
Gift
Før gift

Funksjonærer
Ugift
Gift
Før gift

Arbeidere
Ugift
Gift
Før gift

Ikke ervervende
Ugift .
Gift
Før gift

27 130

16 010
10 320
4 800
890

2 040
1 250
660
130

7 980
5 380
2 110
490

1 100
610
230
260

4 350
1 320
970

350

1 190
1 060

50
80

940
830

110

900
410

490

60 110

36 850
11 140
24 630
1 080

4 330
1 010
3 200
120

16 070
4 910
10 730

430

2 860
1 160
1 130
570

12 470
3 640
2 600

20
1 020

2 250
2 070

180

2 500
2 090

410

4 080
2 220

40
1 820

23 320

15 520
10 040
4 620
860

1 150
800
320
30

5 780
3 970
1 500
310

870
470
210
190

2 400
1 000
690

310

390
330
20
40

420
370

50

590
300

290

51 050

35 370
10 720
23 660

990

2 250
450

1 770
30

11 440
3 610
7 610
220

1 990
790
810
390

6 060
2 810
1 820

20
970

420
400

20

1 060
900

160

1 770
890
10

870

3 810

490
280
180
30

890
450
340
100

2 200
1 410
610
180

230
140
20
70

1 950
320
280

40

800
730
30
40

520
460

60

310
110

200

9 060

1480
420
970
90

2 080
560

1 430
90

4 630
1 300
3 120
210

870
370
320
180

6 410
830
780

50

1 830
1 670

160

1440
1 190

250

2 310
1330

30
950
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